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PATVIRTINTA
Klaipėdos rajono savivaldybės mero 
2026 m. d.
potvarkiu Nr.

KLAIPĖDOS R. VĖŽAIČIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 2025 METŲ VEIKLOS
ATASKAITA

Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinė mokykla (toliau -  Mokykla) -  savivaldybės 
biudžetinė įstaiga, kurios buveinė -  Gargždų g. 28, Vėžaičiai, LT-96216, Klaipėdos r., turinti 
tris skyrius: ikimokyklinio ugdymo skyrių, kurio adresas Liepų g. 1, Vėžaičiai, LT-96210, 
Klaipėdos r., Girininkų skyrių, kurio adresas Mokyklos g. 6, Girininkų k., Vėžaičių sen., LT- 
96212, ir Lapių skyrių, kurio adresas Žvelsos g. 13, Lapių k., LT-96200, Klaipėdos r. 
Mokyklos el. p. mokykla@vezaiciai.lt, mob. +370 640 79107; tinklalapis
www.vpm.vezaiciai.lt. Pagrindinė mokyklos veiklos rūšis -  bendrasis pagrindinis ugdymas, 
kitos švietimo veiklos rūšys -  ikimokyklinis ugdymas, pradinis ugdymas. Mokyklos direktorė
-  Dalia Baliutavičienė, vadybinis stažas 36 metai.

Mokykloje dirba 103 darbuotojai, iš jų 53 pedagoginiai. Tai sudaro 110,48 etato: iš jų 
46,66 etato -  mokytojai, auklėtojai, 6,75 -  pagalbos mokiniui specialistai, 8,02 etato -  
mokinio padėjėjai, 4 etatai -  vadovai, 42,35 -  kiti darbuotojai. Vėžaičių pagrindinėje 
mokykloje yra 67,58 pareigybės, ikimokyklinio ugdymo skyriuje -  29,7 pareigybės, Girininkų 
skyriuje -  4,3 pareigybės, Lapių skyriuje -  6,2 pareigybės. Mokykla dalyvauja projekte 
„Visos dienos mokyklos paslaugų prieinamumo didinimas Klaipėdos rajono savivaldybėje", 
jam įgyvendinti paskirta 2,7 etato mokytojo ir mokinio padėjėjo pareigybių. Mokytojų ir 
pagalbos mokiniui specialistų kvalifikacija: 9 metodininkai, 20 vyresniųjų mokytojų, 20 
mokytojų, 4 neturi kvalifikacinės kategorijos, 4 studijuoja. Mokykloje dirba psichologas, 
bibliotekininkas, du visuomenės sveikatos priežiūros specialistai.

Kalendorinių metų pradžioje (2025-01-01) mokykloje ugdomi 456 mokiniai: 114 -  
pagal ikimokyklinio ugdymo programą, iš jų 10 -  Girininkų skyriuje, 6 -  Lapių skyriuje; 36 -  
pagal priešmokyklinio ugdymo programą, iš jų 2 -  Girininkų skyriuje; 138 -  pagal pradinio 
ugdymo programą; 168 -  pagal pagrindinio ugdymo programą. 2025 m. rugsėjo 1 d. 
mokykloje mokėsi 423 mokiniai: 79 -  pagal ikimokyklinio ugdymo programą, iš jų 9 -  
Girininkų skyriuje, 7 -  Lapių skyriuje; 35 -  pagal priešmokyklinio ugdymo programą, iš jų 3
-  Girininkų skyriuje, 2 -  Lapių skyriuje; 143 -  pagal pradinio ugdymo programą; 166 -  pagal 
pagrindinio ugdymo programą.

Nuo 2025 m. sausio 1 d. mokykloje mokėsi 42 specialiųjų ugdymosi poreikių turintys 
mokiniai, iš jų 34 ir kalbėjimo bei komunikacijos sutrikimų turintys mokiniai. Nuo 2025 m. 
rugsėjo 1 dienos -  43 specialiųjų ugdymosi poreikių turintys mokiniai, iš jų 33 -  ir kalbėjimo 
bei komunikacijos sutrikimų turintys mokiniai. Specialiojo pedagogo pagalba pirmą pusmetį 
teikta 42 mokiniams, iš jų 1 ikimokyklinio ugdymo, 2 priešmokyklinio ugdymo, 12 pradinio 
ugdymo, 27 pagrindinio ugdymo programų mokiniams. Antrą pusmetį teikta pagalba 43 
mokiniams, iš jų 3 ikimokyklinio ugdymo, 3 priešmokyklinio ugdymo, 11 pradinio ugdymo, 
26 pagrindinio ugdymo programų mokiniams. Logopedo pagalba pirmą pusmetį teikta 71 
mokiniui: 20 ikimokyklinio ugdymo, 17 priešmokyklinio ugdymo, 31 pradinio ugdymo, 3 
pagrindinio ugdymo programų mokiniams. Antrą pusmetį teikta pagalba 77 mokiniams: 22
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ikimokyklinio ugdymo, 14 priešmokyklinio ugdymo, 41 pradinio ugdymo programų 
mokiniams. Psichologo konsultacijos teiktos 76 1-10 klasių mokiniams, iš jų 41
specialiųjų ugdymosi poreikių turinčiam mokiniui. Iš viso mokiniams suteiktos 379 
konsultacijos, iš jų 257 grupinės. Konsultuotas 81 tėvas (globėjas, rūpintojas), atlikta 89 
konsultacijos, konsultuoti 14 pedagogų, suteiktos 37 konsultacijos. Konsultuoti 14 
ikimokyklinio-priešmokyklinio ugdymo mokinių, suteiktos 65 konsultacijos, 18 ikimokyklinio- 
priešmokyklinio ugdymo mokinių tėvų (globėjų, rūpintojų), teikta 31 konsultacija.

Mokiniai į mokyklą vežami 3 mokykliniais, maršrutiniais, specialiojo reiso autobusais 
bei privačiu transportu. Vežiojami 162 mokiniai, iš jų 83 atvežami mokykliniais autobusais, 
21 -  maršrutiniais autobusais, 50 -  specialiuoju transportu, 8 -  privačiu transportu. 
Parvežama į namus mokykliniais autobusais 133 mokiniai, 21 -  maršrutiniais autobusais. 
Nemokamai maitinama 141 mokinys, iš jų 33 gavo socialinę paramą. Ikimokyklinio amžiaus, 
priešmokyklinio, pradinių klasių mokiniai dalyvauja ES finansuojamose vaisių ir daržovių 
bei pieno vartojimo skatinimo programose.

2025 metų mokyklos veiklos tikslai ir uždaviniai:
1. Siekti efektyvaus kompetencijomis grįsto ugdymo(si), užtikrinant įvairių 

gebėjimų mokinių pažangą ir mokytojų profesinę ūgtį:
1.1. stiprinti pedagogų profesinę ūgtį ir kompetencijas ugdymo kokybei gerinti;
1.1. organizuoti mokiniams prasmingas veiklas, orientuotas į kompetencijų 

ugdymą ir sėkmingą rezultatą;
1.2. plėtoti įtraukųjį ugdymą.
2. Ugdyti kūrybišką, aktyvią, kritiškai mąstančią ir nuolat siekiančią pažangos 

asmenybę:
2.1. integruoti STEAM veiklas į ugdymo procesą;
2.2. stiprinti socialinę, emocinę ir sveikos gyvensenos kompetencijas;
2.3. organizuoti ir įgyvendinti projektinę veiklą, plėtoti tvarumo iniciatyvas.
3. Plėtoti aktyvų tarpinstitucinį bendravimą ir bendradarbiavimą:
3.1. dalyvauti miestelio ir rajono vykdomose veiklose;
3.2. stiprinti ryšius su socialiniais partneriais;
3.3. efektyvinti mokyklos ir šeimos dialogą.

Įgyvendinant mokyklos uždavinį Stiprinti pedagogų profesinę ūgtį ir kompetencijas 
ugdymo kokybei gerinti, didelis dėmesys buvo skiriamas pedagogų kvalifikacijos tobulinimui, 
bendradarbiavimui, kolegialiam mokymuisi. Organizuotos ikimokykliniame ir 
priešmokykliniame ugdyme 3, pradiniame ugdyme 9, pagrindiniame ugdyme 5 atviros 
pamokos ir veiklos. Rajono mokytojams surengtos kūrybinės dirbtuvės „Kurkime drauge, 
išbandykime STEAM vaikų veiklose", kurios skatino pedagogų kūrybiškumą, praktinį 
išbandymą ir inovatyvių ugdymo metodų taikymą. 94 proc. mokytojų, pagalbos mokiniui 
specialistų ir vadovų dalyvavo įvairiuose kvalifikacijos kėlimo renginiuose, Klaipėdos rajono 
švietimo centro organizuotuose metodiniuose pasitarimuose, dalijosi žiniomis metodinėse 
grupėse, išplėstiniuose metodiniuose pasitarimuose, studijavo informaciją savarankiškai. 
Kryptingai tobulintos kognityvinės srities kompetencijos (įtraukiojo ugdymo planavimas ir 
įgyvendinimas, medijų ir skaitmeninis raštingumas), stiprintos emocinės-motyvacinės 
kompetencijos (emocinis intelektas, lyderystė, tarpkultūrinė kompetencija), veikimo kartu 
kompetencijos (konstruktyvus bendravimas ir bendradarbiavimas, mokymasis drauge ir su 
kitais) bei profesinės elgsenos kompetencijos. Devyni pedagogai dalyvavo „Projektų mugėje
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2025" Klaipėdos Gedminų progimnazijoje, kur dalijosi patirtimi ir idėjomis su kitų ugdymo 
įstaigų pedagogais.

Įgyvendinant uždavinį Organizuoti mokiniams prasmingas veiklas, orientuotas į 
kompetencijų ugdymą ir sėkmingą rezultatą, mokykloje buvo kryptingai plėtojamos mokinių 
ugdomosios, pažintinės ir karjeros kompetencijos. Parengta, patvirtinta ir įgyvendinama 
nauja Ikimokyklinio ugdymo programa, atnaujinto ugdymo turinio mokymuose dalyvavo 95 
procentai ikimokyklinio ugdymo mokytojų. Analizuojant mokinių metinių pasiekimų 
duomenis, pastebima, kad 1-4 klasėse aukštesniuoju lygiu besimokančių mokinių skaičius 
penkerius mokslo metus iš eilės sistemingai mažėja -  nuo 19,13 proc. iki 8,70 proc. Lyginant 
su praėjusiais mokslo metais, šis rodiklis sumažėjo 3,8 proc. Pastarųjų penkerių metų 
duomenys rodo, kad 30-40 proc. mokinių pasiekia tik pagrindinį ar patenkinamą lygį. Tuo 
tarpu 2024-2025 mokslo metais stebimas teigiamas pokytis 5-10 klasėse: aukštesniuoju 
lygiu besimokančių mokinių skaičius, lyginant su 2023-2024 mokslo metais, išaugo 2,1 
proc. Patenkinami išlieka mokinių pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimų (PUPP) 
rezultatų vidurkiai: lietuvių kalbos ir literatūros PUPP įvertinimų vidurkis -  4,8 (2024 m. buvo 
5,8) balo, matematikos -  4,4 (2024 m. -  3,4) balo. Nacionalinio mokinių pasiekimų 
patikrinimo (NMPP) duomenų analizė rodo, kad 4 klasės mokinių lietuvių kalbos ir literatūros 
rezultato procentais vidurkis 70,4 yra gerokai didesnis už 2024 m. buvusį 50,2, tačiau 1,3 
proc. mažesnis nei savivaldybės vidurkis; matematikos vidurkis 61,2 taip pat didesnis už 
2024 m. buvusį 51,7, tačiau 7,8 proc. mažesnis nei savivaldybės vidurkis.

9,1 proc. 4 klasės mokinių lietuvių kalbos ir literatūros NMPP pasiekė aukštesnįjį 
pasiekimų lygį (2024 m. -  2,9 proc.). Nepasiekusių slenkstinio ir slenkstinio pasiekimų lygių 
mokinių nėra. Matematikos NMPP 81,8 proc. mokinių pasiekė pagrindinį pasiekimų lygį, 
aukštesniuoju pasiekimų lygių įvertintų mokinių nėra (2024 m. buvo 3,6 proc.).

8 klasės mokinių lietuvių kalbos ir literatūros NMPP vidurkis -  74,4 (2024 m. 70,5), 
0,9 proc. didesnis nei savivaldybės vidurkis; matematikos NMPP rezultato procentinis 
vidurkis yra 49,3 (2024 m. -  33,9), t. y. 5,1 proc. mažesnis nei savivaldybės vidurkis. Siekiant 
ugdyti bendrąsias ir dalykines kompetencijas, 5-10 klasių mokiniams buvo pravestos 59 
integruotos pamokos. Pradinių klasių mokinių kūrybiškumas, pilietiškumas ir saviraiška 
skatinti, dalyvaujant įvairiuose konkursuose: skaitovų -  „Aš ir Lietuva", dailyraščio -  
„Užrašytas žodis priklauso amžiams", piešinių -  „Ar atpažįsti pavojaus veidą?", 
respublikiniame skaitmeninių atvirukų konkurse „Lietuva, kurią myliu" (I vieta), skaitmeninių 
piešinių konkurse-parodoje „Išgelbėk Žemę" (II vieta). Aukštų laimėjimų pasiekta dalykų 
olimpiadose: Lietuvos mokinių etninės kultūros olimpiadoje „Kalendoriniai papročiai ir 
liaudies kūryba" respublikiniame etape -  II vieta (2024-2025 m. m.), Lietuvos mokinių 
etninės kultūros olimpiados rajono etape -  I vieta (2025-2026 m. m.); Klaipėdos rajono 
etape 5-6 klasių mokinių anglų kalbos viešojo kalbėjimo rajono konkurse -  I vieta; 
Klaipėdos miesto bendrojo ugdymo mokyklų 5-6 klasių mokinių vokiečių kalbos konkurse- 
olimpiadoje -  I vieta; biologijos olimpiados II etape (rajono) laimėtos dvi prizinės vietos; 9­
12 klasių mokinių geografijos olimpiadoje „Mano gaublys" -  dvi prizinės vietos; 5 -8  kl. 
mokinių II etapo (rajono) matematikos olimpiadoje -  II vieta; viktorinoje „Žinojimas saugo" -  
III vieta. Mokykla, siekdama konkretaus rezultato -  pradinukas išmoksta plaukti -  dalį fizinio 
ugdymo pamokų pradinėse klasėse paskyrė VšĮ „Plaukimo mokykla" projektui „Mokėk 
plaukti ir saugiai elgtis vandenyje”. Siekiant individualios mokinio pažangos, vykdytos 
devynių dalykų konsultacijos pagal ugdymo planą 5-10 klasių mokiniams, „Pagalbos 
mokyklėlė" visoms pradinėms klasėms, visiems SUP mokiniams teikta rekomenduota
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pagalba. Vykdytas nuoseklus mokinio individualios pažangos stebėjimas, fiksuota pažanga, 
pokyčiai aptarti su mokiniais, jų tėvais, klasių vadovų ir dalykų mokytojų metodinėse 
grupėse. Aptarta su tėvais ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo programų mokinių 
pažanga. Vykdytas nuoseklus ugdymas karjerai 1-10 klasėse: karjeros specialistas vedė 
tikslinius užsiėmimus, skirtus mokinių savęs pažinimui ir profesinių interesų ugdymui. 10 
klasės mokiniai lankėsi Klaipėdos apskrities profesinio ugdymo įstaigose, 7 -8  klasių 
mokiniai dalyvavo kūrybinėse dirbtuvėse „Mano motyvacija -  mano sėkmė". 9-10 klasių 
dešimt mokinių dalyvavo LJA programoje „Šešėliavimas", lankėsi įvairiose įstaigose ir 
įmonėse bei susipažino su darbo rinka realiose darbo vietose. 37 mokiniai dalyvavo įmonės 
„PROFITUS" organizuotoje nuotolinėje paskaitoje.

Plėtojant įtraukųjį ugdymą, mokykloje kryptingai buvo stiprinamos pedagogų 
kompetencijos ir kuriama bendradarbiavimu grįsta ugdymo aplinka. Pedagogai aktyviai 
tobulino kvalifikaciją įtraukiojo ugdymo temomis kvalifikacijos tobulinimo programose, 
tokiose kaip „Multisensoriniai kambariai ir jų panaudojimo galimybės įtraukties kontekste", 
„Mokinio padėjėjo vaidmuo įtraukiojo ugdymo kontekste". Reguliariuose susitikimuose buvo 
dalijamasi darbo patirtimi, stiprinamas bendradarbiavimas tarp pedagogų ir švietimo 
pagalbos specialistų. Siekiant skleisti gerąsias įtraukties praktikas, 2 -4  klasių mokinių grupė 
dalyvavo Dovilų mokykloje organizuotose kūrybinėse dirbtuvėse „Veiklų pritaikomumas 
specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems mokiniams pagrindinėje mokykloje". Specialiųjų 
ugdymosi poreikių turintys mokiniai aktyviai įsitraukė į respublikinius ir tarptautinius projektus 
bei parodas, kurios skatino kūrybiškumą, saviraišką ir bendrystę. Mokiniai dalyvavo 
respublikiniame Klaipėdos Medeinės mokyklos projekte „Bendrystės strėlė", skirtame 
Dauno sindromo dienai paminėti, šalies ugdymo įstaigų ugdytinių virtualiame kūrybiniame 
projekte „Pieštukas spalvotukas", respublikinėje priešmokyklinio amžiaus vaikų virtualioje 
kalbos ir kūrybos parodoje „Vaikystės džiaugsmas", Šiaulių „Saulės" pradinės mokyklos 
organizuotoje respublikinėje kūrybinių darbų parodoje „Sakinį tariu -  piešinį kuriu", 
respublikinėje virtualioje parodoje „Rudeninė skrybėlė", virtualioje skirtingų gebėjimų 
mokinių parodoje „Sakinį girdžiu -  piešinį kuriu", tarptautinėje specialiųjų ugdymosi poreikių 
turinčių mokinių parodoje „Žemė mano rankose", tarptautiniame projekte „Draugystės pynė. 
Žodžių domino" ir kituose projektuose. Įtrauktį stiprino ir visai mokyklos bendruomenei skirti 
renginiai. Penkiolika motyvuotų ir gabių mokinių dalyvavo renginyje „Geriausia EVER 
pamokų diena". Mokykloje taip pat buvo organizuojami tradiciniai ir bendruomeniškumą 
skatinantys renginiai: „Pirmokų šimtadienis", Rudens gėrybių paroda, Amatų diena „Lietuvių 
senieji amatai ir šventės", kuriuose aktyviai dalyvavo skirtingų gebėjimų mokiniai, taip 
užtikrinant įtraukią, visiems atvirą ugdymo aplinką.

Įgyvendinant uždavinį Integruoti STEAM veiklas į ugdymo procesą, mokykloje buvo 
organizuojamos įvairios praktinės, kūrybinės ir tiriamosios veiklos, įtraukiančios skirtingo 
amžiaus mokinius bei jų tėvus. Ikimokyklinio ugdymo skyriuje įgyvendinti vaikų ir tėvų 
kūrybinis STEAM projektas „Sugaukime vėją" bei ekologinis STEAM projektas „Mūsų 
giesmininkai". Organizuota kūrybinė popietė tėvams „STEAM vaikų veiklose", skatinusi 
šeimos įsitraukimą į ugdymo procesą. STEAM ugdymo integraciją papildė tarpdalykinės ir 
kūrybinės veiklos: įgyvendintas etnoprojektas „Gyvoji tautosaka: praeities balsai dabartyje", 
organizuota pradinio ugdymo mokinių STEAM konferencija „Žavu, ką pats atrandu" bei 
kūrybinės dirbtuvės „Kurkime drauge, išbandykime STEAM vaikų veiklose", sudariusios 
sąlygas mokinių praktiniam patyriminiam mokymuisi ir kūrybiškumo ugdymui. Pagrindinio 
ugdymo programos mokiniai aktyviai dalyvavo STEAM veiklose už mokyklos ribų: 7 klasės
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mokiniai lankėsi Klaipėdos r. Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos fizikos-chemijos 
laboratorijoje, kur dalyvavo STEAM užsiėmimuose, 8 klasių mokiniai dalyvavo 
respublikiniame konkurse „STEAM varžytuvės", kuriame iškovojo II vietą.

Įgyvendinant uždavinį Stiprinti mokinių socialines, emocines ir sveikos gyvensenos 
kompetencijas, mokykloje buvo vykdomos įvairios bendruomeniškumą, fizinį aktyvumą ir 
sveiką gyvenseną skatinančios veiklos. Ypatingas dėmesys skiriamas valstybinių švenčių 
minėjimui, siekiant ugdyti mokinių pilietiškumą, patriotiškumą ir pagarbą Lietuvos 
istorijai. Valstybinės šventės minimos įvairiomis veiklomis: viktorinomis, kūrybinėmis 
dirbtuvėmis, atminimo akcijomis. Išradingai įgyvendintos Mokinių tarybos iniciatyvos: 
„Meilės laiškai", „Pyragų diena", „Draugystės diena", „Pokštų diena", „Mokytojų auksinis 
protas", kurie stiprino tarpusavio ryšius, emocinį klimatą ir bendruomenės narių 
bendradarbiavimą. Socialinių ir emocinių kompetencijų ugdymą papildė kultūrinės bei 
meninės veiklos -  muzikos mokytojų organizuota muzikinė viktorina, skirta Pasaulinei 
muzikos ir Tarptautinei pagyvenusių žmonių dienoms paminėti. 1-10 klasių mokiniams 
organizuoti žygiai „Vydūno įkvėpti. Stipriname ryšį su gamta" bei vykdyti dėmesingo 
įsisąmoninimo (Mindfulness) užsiėmimai, padėję ugdyti emocinį sąmoningumą ir streso 
valdymo įgūdžius. Mokyklos bendruomenė aktyviai įsitraukė į socialinę iniciatyvą -  dalyvavo 
organizacijos „Gelbėkit vaikus" inicijuojamame solidarumo bėgime. Sveikatos stiprinimo 
veiklas kryptingai įgyvendino visuomenės sveikatos specialistas, kuris organizavo 
užsiėmimus sveikatos saugos ir stiprinimo tikslais, vedė diskusijas sveikos gyvensenos 
įgūdžių formavimo ir ligų profilaktikos temomis (higienos svarba, pedikuliozės, dantų 
higiena), vykdė psichikos sveikatos stiprinimo, patyčių, sveikos mitybos ir nutukimo, rūkymo, 
alkoholio ir narkotikų vartojimo, traumų ir nelaimingų atsitikimų prevenciją. Pradinių klasių 
mokiniai dalyvavo konkurse „Sveikų dantukų fiesta". Parengti informaciniai stendai: „Košės 
-  teisingas pasirinkimas", „Sustok akimirką -  įvertink riziką", „Telefonas ar knyga, ką renkiesi 
tu?", „Patyčios tarp mokinių", teiktos metodinės konsultacijos mokiniams, jų tėvams bei 
mokytojams. Didelis dėmesys skirtas mokinių fizinio aktyvumo ir sveikos gyvensenos 
skatinimui. Organizuotos fizinį aktyvumą skatinančios dienos: „Sportuok ir būsi sveikas", 
„Olimpiniai žiedai", įgyvendintas sveikatingumo mėnuo „Olimpinis mėnuo 2025". 
Ikimokyklinio ugdymo mokiniai dalyvavo projekte „Lietuvos mažųjų žaidynės 2025". Mokiniai 
aktyviai dalyvavo visose Klaipėdos rajone organizuotose sportinėse varžybose. 2025 metais 
mokykla tapo Klaipėdos rajono kaimo vietovių mokyklų žaidynių II vietos laimėtoja.

Įgyvendinant uždavinį organizuoti ir plėtoti projektinę veiklą bei tvarumo iniciatyvas, 
mokykloje buvo vykdomi įvairūs projektai, skatinantys bendruomenės įsitraukimą, 
kūrybiškumą ir atsakingą požiūrį į aplinką. Mokykla įsitraukė į iniciatyvą „Tvari mokykla 
2030", Lietuvos neformaliojo švietimo agentūra (LINEŠA) mokyklą įvertino II pakopos ženklu 
„Tvarumo bruknė", patvirtinančiu kryptingą tvarumo veiklų įgyvendinimą. Tvarumo idėjos 
nuosekliai diegtos ikimokykliniame ugdyme: organizuotas trumpalaikis ekologinis projektas 
„Mūsų giesmininkai" bei kūrybinės dirbtuvės iš antrinių žaliavų „Pasitinkame pavasario 
pranašą". Priešmokyklinių grupių mokiniai savo veiklomis prisidėjo prie tarptautinio 
gamtosauginio projekto „Žemė vaikų rankose 2025". Pradinių klasių mokiniams 
organizuotas respublikinis kūrybinių darbų konkursas „Antras pieštuko gyvenimas", 
aplinkosauginis protmūšis „Atliekų labirintas", darbelių iš antrinių žaliavų konkursas „Kas 
miške gyvena?" bei skaitmeninių piešinių konkursas „Išgelbėk Žemę". Šios veiklos skatino 
mokinių kūrybiškumą ir atsakingą vartojimą. Projektinė veikla kryptingai integruota į ugdymo 
procesą, organizuojant projektų dienas „Žavu, ką pats atrandu". Pradinių klasių mokiniai
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pristatė 6 projektus, 5-10 klasių mokiniai -  18 projektinių darbų, o 8 klasių mokiniai -  42 
projektus, ugdančius tyrinėjimo, planavimo ir viešojo kalbėjimo kompetencijas. Įgyvendintos 
Mokinių tarybos tvarumo iniciatyvos „Švaros savaitė" ir „Taupyk elektros energiją", 
organizuotas renginys „Tvarios mados banga". Mokyklos bendruomenė dalyvavo Klaipėdos 
rajono savivaldybės remiamuose projektuose: „Mokinių iniciatyvų projekte", kurio dėka 
mokyklos teritorijoje įrengta „Lauko poilsio zona", skatinanti mokinių poilsį, bendravimą ir 
tvarų aplinkos naudojimą, ir „Sveika bendruomenė -  stipri mokykla", kurio metu 
organizuotos įvairios veiklos: jogos užsiėmimai, žirgų terapija, paskaitų ciklas mokiniams, 
mokytojams ir tėvams, stiprinęs fizinę ir emocinę mokyklos bendruomenės gerovę.

Įgyvendinant uždavinį Dalyvauti miestelio ir rajono vykdomose veiklose, mokyklos 
mokiniai ir pedagogai aktyviai įsitraukė į įvairius kultūrinius, sportinius ir švietėjiškus 
renginius bei bendradarbiavimo iniciatyvas Vėžaičių kultūros centre („Trispalvių slėnis"), 
Jono Lankučio bibliotekoje ir jos filialuose (viktorina-konkursas „Žiniakovė"), rajono ugdymo 
įstaigose. Mokiniai Vėžaičių kultūros centre vykusiame rajoniniame žemaitiškų skaitymų 
konkurse „Žemaitėjė žuodie ėr šėrdie" laimėjo II vietą, mokytoja -  I vietą. Dalyvauta 8-10 
klasių mokinių istorinių žinių viktorinoje „Demokratijos dėlionė", Klaipėdos rajono 5-8  klasių 
mokinių dailyraščio konkurse „Rašyk dailiai!", tradicinių šokių renginyje Gargždų 
„Vaivorykštės" gimnazijoje, konkurse „Visa Lietuva šoka", Klaipėdos rajono priešmokyklinio 
amžiaus vaikų lauko šaškių dienoje „Šaškiukas ir Šaškytė", šaškių turnyre „Baltieji pradeda", 
pradinių klasių mokinių lietuvių kalbos konkurse „Raštingiausias pradinukas" ir 7, 8 klasių 
mokinių informatikos konkurse „Baitukas-2025" Kretingalės pagrindinėje mokykloje, regiono 
liaudies dainos festivalyje „Augino močiutė", 5 -8  klasių mokinių lietuvių kalbos diktanto 
konkurse, lietuvių kalbos olimpiadoje „Skaityk, mąstyk, rašyk, suvok". Mokykla aktyvi rajono 
renginiuose: Gargždų miesto gimtadienio šventėje „Skrajojantis ežeras", lauko erdvių 
puošimo iniciatyvoje.

Įgyvendinant uždavinį Stiprinti ryšius su socialiniais partneriais, mokykloje buvo 
kryptingai plėtojamas bendradarbiavimas su įvairiomis institucijomis, siekiant praturtinti 
ugdymo procesą prevencinėmis, švietėjiškomis ir patyriminėmis veiklomis. Bendradarbiauta 
su Klaipėdos rajono policijos komisariatu, BĮ Gargždų atviro jaunimo centro mobilaus darbo 
su jaunimu darbuotojais, Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuru, 
Vėžaičių kultūros centru, Vėžaičių miestelio biblioteka ir Vėžaičių seniūnija. Mokiniams 
sudarytos galimybės dalyvauti Gargždų krašto muziejaus netradicinėse ugdymo veiklose -  
„Diena muziejuje ir / ar ekskursija po Lietuvą" bei „Kelionių diena: žingsniuok, pažink, patirk", 
kurios skatino pažinimą, patyriminį mokymąsi ir bendruomeniškumą. Ikimokyklinio ugdymo 
grupių mokiniai prisijungė prie J. Lankučio bibliotekos vaikų skyriaus inicijuoto ilgalaikio 
projekto „Istorijų krepšys", dalyvavo edukacijoje „Garsiniai skaitymai su biblioterapiniais 
elementais" bei priėmė mobiliąją biblioteką -  Bibliobusą. Priešmokyklinio ugdymo grupės 
„Gudručiai" mokytojos inicijavo ilgalaikį bendradarbiavimo projektą su Dovilų pagrindinės 
mokyklos Šiūparių ikimokyklinio skyriaus „Bitučių" grupės mokytojomis ir mokiniais 
„Ąžuolėlis šimtalapis", kuris sudarė sąlygas dalintis ugdymo patirtimi ir stiprinti 
bendruomenių ryšius. Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo mokiniams sudarytos 
galimybės dalyvauti Kretingos amatų centro, Gargždų krašto muziejaus ir Veiviržėnų amatų 
centro edukacijose. Taip pat organizuotos pažintinės išvykos į Alpakų ūkį, Klaipėdos 
greitosios pagalbos stotį ir Kretingos žiemos sodą, kurios plėtė mokinių pažinimo patirtis ir 
stiprino ryšius su vietos bei regiono institucijomis.
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Įgyvendinant uždavinį Efektyvinti mokyklos ir šeimos dialogą, buvo kryptingai 
stiprinamas bendradarbiavimas su mokinių šeimomis, gerinamas tėvų informavimas ir 
švietimas. Švietimo pagalbos specialistai parengė informacinius lankstinukus tėvams 
„Pirmokų adaptacija mokykloje. Ką svarbu žinoti tėvams?", „Mano vaikas darželinukas. 
Adaptacijos darželyje ypatumai". Mokyklos bendruomenei organizuotos trys paskaitos- 
mokymai mitybos ir psichologinėmis temomis. Mokyklos ir šeimos bendradarbiavimą 
stiprino bendros kultūrinės ir kūrybinės veiklos: Adventinio vainiko pynimo edukacija, etninės 
kultūros renginys „Gyvoji tautosaka: praeities balsai dabartyje", akcija „Papuošk mokyklos 
eglutę rankų darbo žaisliuku", kurios skatino šeimų įsitraukimą, bendrą veiklą ir pozityvios 
emocinės aplinkos kūrimą. Organizuotas šventinis koncertas Šeimos dienai paminėti, 
kuriame dalyvavo 1-4 klasių mokiniai, mokinių artimieji. Mokykloje organizuotos dvi Tėvų 
dienos, sudariusios galimybes individualiam tėvų ir pedagogų bendravimui.

Mokytojų tarybos posėdžiuose analizuoti mokinių individualios pažangos, mokymosi 
rezultatai, pritarta pagalbos mokiniui specialistų, metodinių grupių, metodinės tarybos, Vaiko 
gerovės komisijos veiklos ataskaitoms, 2025 metų mokyklos veiklos plano projektui,
2025- 2026 mokslo metų ugdymo plano projektui, Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų
2026- 2028 metų atestacijos programai, aptartos naujos sudėties mokytojų tarybos 
funkcijos, mokytojų darbo krūvio, įtraukiojo ugdymo įgyvendinimo, pirmokų ir penktokų 
adaptacijos, mokinių asmeninių mobiliųjų telefonų ir kitų informacinių technologijų įrenginių 
naudojimo mokykloje klausimai, priimti aktualūs mokinių kėlimo į aukštesnę klasę po 
papildomo darbo sprendimai. Vaiko gerovės aktualūs klausimai aptarti keturiolikoje vaiko 
gerovės komisijos posėdžių. Juose buvo svarstytos mokinių mokymosi, lankomumo bei 
elgesio problemos, derintas švietimo pagalbos gavėjų sąrašas, svarstytas pailgintos 
mokymosi dienos grupių poreikis, mokinio padėjėjų poreikis, individualių pagalbos planų 
rengimas, prevencinių programų įgyvendinimas, aptarti mokinių dokumentų rengimo 
klausimai. 2025 m. rugsėjo 1 d. duomenimis mokykloje buvo parengti 43 individualūs 
ugdymo ir pagalbos planai mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių, 2 savirūpos 
aprašai - individualūs planai pagal gydytojo rekomendacijas mokiniams, turintiems lėtinių 
neinfekcinių ligų. Pagal savirūpos planą mokinys ugdo gebėjimą rūpintis savo sveikata su 
atsakingo asmens priežiūra mokykloje.

Mokyklos tarybos posėdžiuose pritarta mokyklos tarybos 2024 metų veikos 
ataskaitai, mokyklos 2025-2026 mokslo metų ugdymo plano projektui, 2025 metų mokyklos 
veiklos plano projektui, 2026-2028 metų mokyklos strateginio plano projektui, Mokytojų ir 
pagalbos mokiniui specialistų 2026-2028 metų atestacijos programai, naujiems mokyklos 
nuostatams, pakoreguotai Darbo apmokėjimo sistemai, 2025-2029 m. sveikatos stiprinimo 
programai „Sveikatos keliu", 2025-2029 m. fizinio aktyvumo skatinimo mokykloje planui, 
įvertinta mokyklos vadovo 2024 metų veikla, svarstyti klausimai apie mokyklos valdymo 
struktūrą, galimybę vykdyti nuotolinį mokymą(si) pradinių klasių mokiniams, kai 
sergamumas klasėje didesnis nei 60 proc., apie paramos lėšų panaudojimą, vadovėlių 
poreikį, mobiliųjų telefonų ir kitų technologijų įrenginių naudojimo mokykloje tvarką, aptarti 
mokinių gyvensenos tyrimų rezultatai ir kita.

Pagerintos darbuotojų darbo ir mokinių ugdymo sąlygos: iš pagrindų atnaujintas 
technologijų kabinetas, atnaujintos dvi pradinio ugdymo klasės, nupirkta naujų mokymo 
priemonių; gautas higienos pasas-leidimas ugdymo veiklai Girininkų skyriuje vykdyti.

2025 metų kovo 13 d. buvo atliktas Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo 
departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Klaipėdos priešgaisrinės gelbėjimo valdybos



8

Skuodo priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos pastato Mokyklos g. 6 Girininkuose patalpų ir 
teritorijos planinis priešgaisrinis techninis patikrinimas, kurio metu trūkumų nenustatyta. 
Išlieka aktualūs ankstesnių patikrinimų metu nustatyti pažeidimai, tokie, kaip nesaugios 
stadiono bėgimo takų, sporto salės medinių grindų dangos. Kitos problemos: dažnai 
gendantys mokykliniai autobusai, nesaugūs plytelėmis grįsti takai mokyklos ir ikimokyklinio 
ugdymo skyriaus teritorijoje, nėra mokyklos pastato pamatų drenažo, kaupiasi vanduo 
mokyklos rūsyje.

Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinės mokyklos 2025 metų veiklos plane visi numatyti 
tikslai ir uždaviniai įgyvendinti. 2025 metų finansinių ataskaitų rinkinys ir Biudžeto išlaidų 
sąmatos vykdymo ataskaita pridedamos.



Elektroninio dokumento nuorašas

KLAIPĖDOS R. VĖŽAIČIŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA

AIŠKINAMASIS RAŠTAS
PRIE 2025 METŲ BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINIO

Vadovaujantis Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2025-01-30 sprendimu Nr. T11- 
20 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2025-2027 metų biudžeto patvirtinimo", Klaipėdos r. 
Vėžaičių pagrindinei mokyklai (toliau -  Mokykla) buvo skirta 2942300 Eur:

Eurais

Programa
Funkcinės

klasifikacijos
kodas

Iš viso:

Iš jų:
išlaidoms

turtui įsigytiiš viso iš jų: darbo 
užmokesčiui

Vėžaičių pagrindinė 
mokykla. Iš jų: 2942300 2942300 2543300

1. Žinių visuomenės plėtros 
programa, iš jos:

09.

2942300 2942300 2543300

Savivaldybės lėšos (SB) 1256900 1256900 1015600 900

Speciali tikslinė dotacija 
mokymo reikmėms finansuoti 
(ML)

1531600 1531600 1498200

Lėšos už paslaugas ir nuomą 
(S)

133500 133500 9200

Kita dotacija (VBD) 20300 20300 20300

Vadovaujantis Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2025-03-27 sprendimu Nr. T11- 
127 didinamos savivaldybės biudžeto asignavimų lėšos (SB) 68800 Eur, iš kurių 5800 Eur 
Girininkų skyriaus autobuso remontui, 12300 Eur -  dviejų mokyklos klasių remontui, 26000 Eur 
-  mergaičių technologijų kabineto remontui, 6000 Eur -  pradinių klasių remontui, 600 Eur -  
roeltų šokių salėje įsigijimui, 2200 Eur -  kondicionieriaus įsigijimui (šokių salei), 7900 Eur -  
perverčiamos keptuvės ir viryklės įsigijimui (mokyklos valgyklai), 8000 Eur -  baldų įsigijimui į 
mergaičių technologijų kabinetą.

Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2025-05-29 sprendimu Nr. T11-207 sąmatoje 
numatytos savivaldybės biudžeto asignavimų lėšos (SB) padidintos 21500 Eur (13300 Eur 
skirta Girininkų skyriaus grindų remontui, 500 Eur -  Girininkų skyriaus aplinkos ištyrimui, 7700 
Eur -  tvoros įrengimui aplink Girininkų skyriaus vaikų žaidimų aikštelę).

Vadovaujantis Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2025-06-26 sprendimu Nr. T11- 
239 speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms finansuoti ML padidinta 8765 Eur (3165 Eur 
skirti metinei Edukos prenumeratai, 5600 Eur -  kompiuterių ir išmaniųjų lentų įsigijimui), 
savivaldybės biudžeto asignavimų lėšos (SB) padidintos 1500 Eur (indaplovės ir gartraukio
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įsigijimui mergaičių technologijų kabinetui), speciali tikslinė dotacija mokinių, atvykusių į 
Lietuvos Respubliką iš Ukrainos, ugdymo reikmėms finansuoti ML(UK) padidinta 2200 Eur, iš 
kurių visos lėšos skirtos darbo užmokesčiui, o speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms 
finansuoti ML sumažinta 2200 Eur.

Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2025-08-28 sprendimu Nr. T11-288 savivaldybės 
biudžeto asignavimų lėšos (SB) padidintos 2900 Eur, kurios skirtos mokyklos autobusų 
remontui.

Vadovaujantis Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2025-10-30 sprendimu Nr. T11- 
351 sąmatoje speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms finansuoti (ML) padidinta 65044 Eur, 
iš kurių 5244 Eur skirti metinei Edukos prenumeratai, 7000 Eur -  vadovėliams, 627 Eur -  
socialinio draudimo įmokoms, 40230 Eur -  darbo užmokesčiui, 11943 Eur -  darbdavių 
socialinei paramai.

Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2025-12-18 sprendimu Nr. T11-439 sąmata 
padidinta 15652 Eur, savivaldybės lėšos (SB) padidinta 3000 Eur (indaplovės įsigijimui 
mokyklos valgyklai), specialios tikslinės dotacijos mokymo reikmėms finansuoti (ML) sąmata 
padidinta 2452 Eur (interaktyvių lentų įsigijimui), lėšos už paslaugas ir nuomą (S) didintos 
10200 Eur (8500 Eur -  mitybos išlaidos, 1700 Eur -  kitų prekių ir paslaugų įsigijimui).

Programa

Funkc
ijos

klasifi
kacijo

s
kodas

Skirta 
lėšų iš 
viso:

Iš jų  skirta: Iš jų panaudota:
Nepanaudotų lėšų likutis:

Išlaido
m s

Darbo
užmokesčiu Panaudota 

lėšų iš viso: Išlaidoms
Darbo

užmokesči
ui Išlaidoms Darbo

užmokesčiui
Vėžaičių  
pagrindinė 
mokykla. Iš jų:

09.

3126461 537004 2589457 3114367,20 537004 2589457 12093,80 0

1. Žinių visuomenės 
plėtros programa, iš
jos:

3126461 537004 2589457 3114367,20 524910,20 2589457 12093,80 0

Savivaldybės lėšos 
(SB) 1354600 331500 1023100 1354243,78 331143,78 1023100 356,22 0

Speciali tikslinė 
dotacija mokymo 
reikmėms finansuoti
(ML)

1605661 71004 1534657 1605661 71004 1534657 0 0

Lėos už paslaugas ir 
nuomą (S) 143700 134500 9200 131962,42 122762,42 9200 11737,58 0

Speciali tikslinė 
dotacija mokymo 
reikmėms finansuoti
(ML(UK))

2200 0 2200 2200 0 2200 0 0

Valstybės biudžeto 
kita dotacija (VBD) 20300 0 20300 20300 0 20300 0 0

Visų programų sąmatų asignavimų planas, įskaitant patikslinimus, 2025 m. buvo 
3156461 Eur (pateikiamas lentelėje). Panas įgyvendintas 99,61%, panaudota -  3114367,20 
Eur. Nepanaudota liko 12093,80 Eur. Savivaldybės lėšų liko nepanaudota 356,22 Eur, iš kurių 
didžiausią dalį (57,82%) sudarė mitybos išlaidos (sumažėjo vaikų, gaunančių kompensaciją už 
maitinimą, lankomumas). Lėšų už paslaugas ir nuomą nepanaudota 11737,58 Eur, nes nebuvo 
surinkta tiek pajamų, kiek planuota dėl mažesnio vaikų lankomumo.
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2025 m. gruodžio 31 d. Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinė mokykla liko skolinga 21,79 
Eur. Įsiskolinimas liko iš savivaldybės biudžeto lėšų už komunalines paslaugas 20,44 Eur ir už 
kitas paslaugas 1,35 Eur. Palyginus įsiskolinimą tiekėjams 2025 m. gruodžio 31 d. su 2024 m. 
gruodžio 31 d. įsiskolinimu, jis sumažėjo 119,35 Eur.

2025 m. sausio 1 d. įstaigoje patvirtinti etatų sąrašas- 109,71 etato. Nuo 2025 m. rugsėjo 
1 d. padidėjo bendrojo ugdymo mokytojo 4,2 etato, mokinio padėjėjo 1,52 etato, o sumažėjo 
3,05 etatai priešmokyklinio ugdymo mokytojo bei 2,6 etatai priešmokyklinio ugdymo mokytojų 
padėjėjų. Girininkų skyriuje padidėjo logopedo 0,04 etato, neformaliojo švietimo mokytojo 0,08 
etato ir nebeliko 2 etatų katilinės darbininkų. Lapių skyriuje sumažėjo logopedo etatas 0,04 ir 
prisidėjo neformaliojo švietimo mokytojo 0,07 etato. Lopšelyje-darželyje sumažėjo 0,15 
neformaliojo švietimo mokytojo etato. Viso etatų skaičius 2025 m. gruodžio 31 d. -107,78.

Per 2025 m. įstaiga įsigijo ilgalaikio materialiojo turto iš savivaldybės lėšų už 39610 Eur, 
iš lėšų už prekes ir paslaugas -  5719 Eur. Pirkti sieniniai oro kondicionieriai, vaizdo stebėjimo 
sistema, kupolinė indaplovė, kavos aparatas, viryklė, baldų komplektas, tvora.

Materialinių vertybių inventorizacija atlikta 2025 m. lapkričio 30 d. būklei. Perteklių ir 
trūkumų nerasta.

Per 2025 metus tikslinių lėšų gauta 103823,91 Eur. 2025 m. gruodžio 31 d. tikslinių lėšų 
liko nepanaudota 10299,82 Eur. Tikslinių lėšų gavimas ir panaudojimas pridedamas lentelėje.

Įstaigos vadovas Dalia Baliutavičienė

Biudžetinių įstaigų centralizuotos
apskaitos skyriaus vedėja Viktorija Kaprizkina

Dovilė Juškaitė, 865949198, dovile.juskaite@krcb.lt

mailto:dovile.juskaite@krcb.lt


Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo
taisyklių
1 priedas

____________________ Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinė mokykla, 191793430, Gargždų g. 28, LT-96216 Vėžaičiai.____________________
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal 20__m ._______ d. duomenis I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų
ataskaitos forma, Nr.2)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL 
2025 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. DUOMENIS

4 ketvirtis
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų)

ATASKAITA

2026.01.15 Nr._______________
(data)

(programos pavadinimas)

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos

Ministerijos / Savivaldybės
Departamento 

Įstaigos
Programos

191793430

Kodas

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės
klasifikacijos
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil.
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti
asignavimai

metams ataskaitiniam
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 3070551,00 3070551,00 3058638,20 3058638,20
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 2589457,00 2589457,00 2589457,00 2589457,00
2 1 1 Darbo užmokestis 3 2548930,00 2548930,00 2548930,00 2548930,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 2548930,00 2548930,00 2548930,00 2548930,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 2548930,00 2548930,00 2548930,00 2548930,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 2548930,00 2548930,00 2548930,00 2548930,00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 40527,00 40527,00 40527,00 40527,00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 40527,00 40527,00 40527,00 40527,00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 40527,00 40527,00 40527,00 40527,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 40527,00 40527,00 40527,00 40527,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

13 414451,00 414451,00 402538,20 402538,20

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos
14 414451,00 414451,00 402538,20 402538,20

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 414451,00 414451,00 402538,20 402538,20
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 414451,00 414451,00 402538,20 402538,20

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 109590,00 109590,00 100701,81 100701,81
2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos 18 1077,00 1077,00 1076,29 1076,29

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos 19 4423,00 4423,00 4422,50 4422,50

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos 20 32400,00 32400,00 32400,00 32400,00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 
išlaidos 21 6600,00 6600,00 6556,00 6556,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 1626,00 1626,00 1625,04 1625,04
2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos 25 58700,00 58700,00 56722,62 56722,62

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 7152,00 7152,00 7131,16 7131,16
2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 78750,00 78750,00 78623,20 78623,20
2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos 29 31201,00 31201,00 31200,84 31200,84

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 500,00 500,00 500,00 500,00
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 82432,00 82432,00 81578,74 81578,74



2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)
107 66643,00 66643,00 66643,00 66643,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 66643,00 66643,00 66643,00 66643,00
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 66643,00 66643,00 66643,00 66643,00
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 66643,00 66643,00 66643,00 66643,00
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 66643,00 66643,00 66643,00 66643,00
3

MATERIALIOJO IR
NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR  
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ  
VYKDYMO IŠLAIDOS

152 55910,00 55910,00 55729,00 55729,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

153 55910,00 55910,00 55729,00 55729,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos 154 55910,00 55910,00 55729,00 55729,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
158 7700,00 7700,00 7700,00 7700,00

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
159 7700,00 7700,00 7700,00 7700,00

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos
162 7700,00 7700,00 7700,00 7700,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 34310,00 34310,00 34129,00 34129,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 34310,00 34310,00 34129,00 34129,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
166 23910,00 23910,00 23729,00 23729,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 
įrangos įsigijimo išlaidos

168 10400,00 10400,00 10400,00 10400,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos 174 13900,00 13900,00 13900,00 13900,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos 175 13900,00 13900,00 13900,00 13900,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos 176 13900,00 13900,00 13900,00 13900,00

IŠ VISO
336 3126461,00 3126461,00 3114367,20 3114367,20

________________________________________Direktorė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas)

Dalia Baliutavičienė

(vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arbajo įgalioto asmens pareigųpavadinimas)

Viktorija Kaprizkina
(vardas ir pavardė)

Rengėja: Dovilė Juškaitė, tel. +37065949198



Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo
taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal 20__m ._______ d. duomenis I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų
ataskaitos forma, Nr.2)

Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinė mokykla, 191793430, Gargždų g. 28, LT-96216 Vėžaičiai.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL 
2025 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. DUOMENIS

4 ketvirtis
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų)

ATASKAITA

2026.01.08 Nr._________________
(data)

(programos pavadinimas)
Kodas

Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 191793430
Programos

Finansavimo šaltinio ML
Valstybės funkcijos

Mokymo lėšos________________________________ ___________

Išlaidų ekonominės
klasifikacijos
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil.
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti
asignavimai

metams ataskaitiniam
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7
2 IŠL A ID O S 1 1595261,00 1595261,00 1595261,00 1595261,00
2 1 D arbo u žm okestis ir  socialin is draudim as 2 1534657,00 1534657,00 1534657,00 1534657,00
2 1 1 Darbo užmokestis 3 1512230,00 1512230,00 1512230,00 1512230,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1512230,00 1512230,00 1512230,00 1512230,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1512230,00 1512230,00 1512230,00 1512230,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1512230,00 1512230,00 1512230,00 1512230,00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 22427,00 22427,00 22427,00 22427,00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 22427,00 22427,00 22427,00 22427,00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 22427,00 22427,00 22427,00 22427,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 22427,00 22427,00 22427,00 22427,00
2 2 P rekių ir  paslaugų įsigijim o išlaidos

13 41361,00 41361,00 41361,00 41361,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos
14 41361,00 41361,00 41361,00 41361,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 41361,00 41361,00 41361,00 41361,00
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 41361,00 41361,00 41361,00 41361,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 400,00 400,00 400,00 400,00
2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 3300,00 3300,00 3300,00 3300,00
2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos 29 14961,00 14961,00 14961,00 14961,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 22700,00 22700,00 22700,00 22700,00
2 7 Socialinės išm okos (pašalpos)

107 19243,00 19243,00 19243,00 19243,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 19243,00 19243,00 19243,00 19243,00
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 19243,00 19243,00 19243,00 19243,00
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 19243,00 19243,00 19243,00 19243,00



2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 19243,00 19243,00 19243,00 19243,00
3

M A T E R IA L IO JO  IR
N E M A T E R IA L IO JO  T U R T O  ĮSIG IJIM O , 
FIN A N SIN IO  T U R T O  PA D ID Ė JIM O  IR  
FIN A N SIN IŲ  ĮSIPA R E IG O JIM Ų  
V Y K D Y M O  IŠL A ID O S

152 10400,00 10400,00 10400,00 10400,00

3 1 M aterialiojo ir  nem aterialiojo turto  
įsig ijim o išlaidos

153 10400,00 10400,00 10400,00 10400,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos 154 10400,00 10400,00 10400,00 10400,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 10400,00 10400,00 10400,00 10400,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 10400,00 10400,00 10400,00 10400,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 
įrangos įsigijimo išlaidos

168 10400,00 10400,00 10400,00 10400,00

IŠ V ISO
336 1605661,00 1605661,00 1605661,00 1605661,00

___________________________________________Direktorė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas)

Dalia Baliutavičienė

(vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Viktorija Kaprizkina
(vardas ir pavardė)

Rengėja: Dovilė Juškaitė, tel. +37065949198



Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo
taisyklių
1 priedas

_____________________ Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinė mokykla, 191793430, Gargždų g. 28, LT-96216 Vėžaičiai._____________________
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal 2025 m. gruodžio mėn. 31 d. duomenis I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų
ataskaitos forma, Nr.2)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL 
2025 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. DUOMENIS

4 ketvirtis
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų)

ATASKAITA

2026.01.15 Nr._______________
(data)

Žinių visuomenės plėtros programa________________________________
(programos pavadinimas)

Kodas

1.1.1.24. Bendrųjų ugdymo planų, ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programos 
įgyvendinimas bei tinkamos ugdymo aplinkos užtikrinimas Vėžaičių pagrindinėje 
mokykloje
Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

Ministerijos Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 191793430
Programos 1

Finansavimo šaltinio ML
Valstybės funkcijos 09 01 01 01

Mokymo lėšos (eurais, ct)

Išlaidų ekonominės
klasifikacijos
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil.
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti
asignavimai

metams ataskaitiniam
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7
2 IŠL A ID O S 1 300240,00 300240,00 300240,00 300240,00
2 1 D arbo u žm okestis ir  socialin is draudim as 2 288950,00 288950,00 288950,00 288950,00
2 1 1 Darbo užmokestis 3 284930,00 284930,00 284930,00 284930,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 284930,00 284930,00 284930,00 284930,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 284930,00 284930,00 284930,00 284930,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 284930,00 284930,00 284930,00 284930,00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 4020,00 4020,00 4020,00 4020,00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 4020,00 4020,00 4020,00 4020,00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 4020,00 4020,00 4020,00 4020,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 4020,00 4020,00 4020,00 4020,00
2 2 P rekių ir  paslaugų įsigijim o išlaidos

13 4500,00 4500,00 4500,00 4500,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos
14 4500,00 4500,00 4500,00 4500,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 4500,00 4500,00 4500,00 4500,00
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 4500,00 4500,00 4500,00 4500,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 700,00 700,00 700,00 700,00
2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos 29 600,00 600,00 600,00 600,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 3200,00 3200,00 3200,00 3200,00
2 7 Socialinės išm okos (pašalpos)

107 6790,00 6790,00 6790,00 6790,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 6790,00 6790,00 6790,00 6790,00
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 6790,00 6790,00 6790,00 6790,00



2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 6790,00 6790,00 6790,00 6790,00
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 6790,00 6790,00 6790,00 6790,00

IŠ VISO
336 300240,00 300240,00 300240,00 300240,00

Direktorė Dalia Baliutavičienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja Viktorija Kaprizkina
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Rengėja: Dovilė Juškaitė, tel. +37065949198



Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo
taisyklių
1 priedas

_____________________ Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinė mokykla, 191793430, Gargždų g. 28, LT-96216 Vėžaičiai._____________________
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal 2025 m. gruodžio mėn. 31 d. duomenis I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų
ataskaitos forma, Nr.2)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL 
2025 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. DUOMENIS

4 ketvirtis
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų)

ATASKAITA

2026.01.15 Nr._______________
(data)

Žinių visuomenės plėtros programa________________________________
(programos pavadinimas)

Kodas

1.1.1.24. Bendrųjų ugdymo planų, ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programos 
įgyvendinimas bei tinkamos ugdymo aplinkos užtikrinimas Vėžaičių pagrindinėje 
mokykloje

Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos, vykdančios 
priešmokyklinio ugdymo pr

Ministerijos Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 191793430

Programos 1
Finansavimo šaltinio ML

Valstybės funkcijos 09 01 02 01
Mokymo lėšos (eurais, ct)

Išlaidų ekonominės
klasifikacijos
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil.
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti
asignavimai

metams ataskaitiniam
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7
2 IŠL A ID O S 1 87717,00 87717,00 87717,00 87717,00
2 1 D arbo u žm okestis ir  socialin is draudim as 2 82282,00 82282,00 82282,00 82282,00
2 1 1 Darbo užmokestis 3 81100,00 81100,00 81100,00 81100,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 81100,00 81100,00 81100,00 81100,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 81100,00 81100,00 81100,00 81100,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 81100,00 81100,00 81100,00 81100,00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1182,00 1182,00 1182,00 1182,00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1182,00 1182,00 1182,00 1182,00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1182,00 1182,00 1182,00 1182,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1182,00 1182,00 1182,00 1182,00
2 2 P rekių ir  paslaugų įsigijim o išlaidos

13 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos
14 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 200,00 200,00 200,00 200,00
2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos 29 100,00 100,00 100,00 100,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 700,00 700,00 700,00 700,00



2 7 Socialinės išm okos (pašalpos)
107 4435,00 4435,00 4435,00 4435,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 4435,00 4435,00 4435,00 4435,00
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 4435,00 4435,00 4435,00 4435,00
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 4435,00 4435,00 4435,00 4435,00
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 4435,00 4435,00 4435,00 4435,00

IŠ V ISO

336 87717,00 87717,00 87717,00 87717,00

Direktorė Dalia Baliutavičienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja Viktorija Kaprizkina
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Rengėja: Dovilė Juškaitė, tel. +37065949198



Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo
taisyklių
1 priedas

_____________________ Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinė mokykla, 191793430, Gargždų g. 28, LT-96216 Vėžaičiai._____________________
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal 2025 m. gruodžio mėn. 31 d. duomenis I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų
ataskaitos forma, Nr.2)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL 
2025 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. DUOMENIS

4 ketvirtis
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų)

ATASKAITA

2026.01.15 Nr._______________
(data)

Žinių visuomenės plėtros programa________________________________
(programos pavadinimas)

Kodas

1.1.1.24. Bendrųjų ugdymo planų, ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programos 
įgyvendinimas bei tinkamos ugdymo aplinkos užtikrinimas Vėžaičių pagrindinėje 
mokykloje
Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

Ministerijos Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 191793430
Programos 1

Finansavimo šaltinio ML
Valstybės funkcijos 09 02 01 01

Mokymo lėšos (eurais, ct)

Išlaidų ekonominės
klasifikacijos
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil.
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti
asignavimai

metams ataskaitiniam
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7
2 IŠL A ID O S 1 1207304,00 1207304,00 1207304,00 1207304,00
2 1 D arbo u žm okestis ir  socialin is draudim as 2 1163425,00 1163425,00 1163425,00 1163425,00
2 1 1 Darbo užmokestis 3 1146200,00 1146200,00 1146200,00 1146200,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1146200,00 1146200,00 1146200,00 1146200,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1146200,00 1146200,00 1146200,00 1146200,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1146200,00 1146200,00 1146200,00 1146200,00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 17225,00 17225,00 17225,00 17225,00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 17225,00 17225,00 17225,00 17225,00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 17225,00 17225,00 17225,00 17225,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 17225,00 17225,00 17225,00 17225,00
2 2 P rekių ir  paslaugų įsigijim o išlaidos

13 35861,00 35861,00 35861,00 35861,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos
14 35861,00 35861,00 35861,00 35861,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 35861,00 35861,00 35861,00 35861,00
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 35861,00 35861,00 35861,00 35861,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 400,00 400,00 400,00 400,00
2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2400,00 2400,00 2400,00 2400,00
2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos 29 14261,00 14261,00 14261,00 14261,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 18800,00 18800,00 18800,00 18800,00
2 7 Socialinės išm okos (pašalpos)

107 8018,00 8018,00 8018,00 8018,00



2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 8018,00 8018,00 8018,00 8018,00
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 8018,00 8018,00 8018,00 8018,00
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 8018,00 8018,00 8018,00 8018,00
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 8018,00 8018,00 8018,00 8018,00
3

M A TE R IA L IO JO  IR
N E M A TE R IA L IO JO  TU R TO  ĮSIG IJIM O , 
FIN ANSINIO TU R TO  PA D ID ĖJIM O  IR  
FINANSINIŲ ĮSIP A R E IG O JIM Ų  
VYKDYM O IŠLAIDOS

152 10400,00 10400,00 10400,00 10400,00

3 1 M aterialiojo i r  nem aterialio jo  tu rto  
įsigijim o išlaidos

153 10400,00 10400,00 10400,00 10400,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos 154 10400,00 10400,00 10400,00 10400,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 10400,00 10400,00 10400,00 10400,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 10400,00 10400,00 10400,00 10400,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 
įrangos įsigijimo išlaidos

168 10400,00 10400,00 10400,00 10400,00

IŠ VISO
336 1217704,00 1217704,00 1217704,00 1217704,00

___________________________________________Direktorė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas)

Dalia Baliutavičienė

(vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Viktorija Kaprizkina
(vardas ir pavardė)

Rengėja: Dovilė Juškaitė, tel. +37065949198



Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo
taisyklių
1 priedas

____________________ Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinė mokykla, 191793430, Gargždų g. 28, LT-96216 Vėžaičiai.____________________
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal 20__m ._______ d. duomenis I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų
ataskaitos forma, Nr.2)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL 
2025 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. DUOMENIS

4 ketvirtis
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų)

ATASKAITA

2026.01.15 Nr.________________
(data)

Žinių visuomenės plėtros programa_____________________________
(programos pavadinimas)

Kodas
Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

1.1.1.24. Bendrųjų ugdymo planų, ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programos 
įgyvendinimas bei tinkamos ugdymo aplinkos užtikrinimas Vėžaičių pagrindinėje 
mokykloje įstaigos 191793430
Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui Programos 1

Finansavimo šaltinio ML(UK)
Valstybės funkcijos 09 02 01 01

Speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms finansu _______________________________________________________ _________ (eurais, ct)

Išlaidų ekonominės
klasifikacijos
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil.
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti
asignavimai

metams ataskaitiniam
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 2200,00 2200,00 2200,00 2200,00
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 2200,00 2200,00 2200,00 2200,00
2 1 1 Darbo užmokestis 3 2200,00 2200,00 2200,00 2200,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 2200,00 2200,00 2200,00 2200,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 2200,00 2200,00 2200,00 2200,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 2200,00 2200,00 2200,00 2200,00

IŠ VISO
336 2200,00 2200,00 2200,00 2200,00

Dalia Baliutavičienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Viktorija Kaprizkina
(vardas ir pavardė)

Rengėja: Dovilė Juškaitė, tel. +37065949198



Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo
taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal 20__m ._______ d. duomenis I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų
ataskaitos forma, Nr.2)

Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinė mokykla, 191793430, Gargždų g. 28, LT-96216 Vėžaičiai.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL 
2025 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. DUOMENIS

4 ketvirtis
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų)

ATASKAITA

2026.01.15 Nr._______________
(data)

(programos pavadinimas)

Kodas
Ministerijos / Savivaldybės

Departamento
Įstaigos 191793430

Programos
Finansavimo šaltinio S

Valstybės funkcijos

Pajamos už paslaugas ir nuomą___________________ ________________

Išlaidų ekonominės
klasifikacijos
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil.
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti
asignavimai

metams ataskaitiniam
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7
2 IŠL A ID O S 1 137800,00 137800,00 126243,42 126243,42
2 1 D arbo u žm okestis ir  socialin is draudim as 2 9200,00 9200,00 9200,00 9200,00
2 1 1 Darbo užmokestis 3 9100,00 9100,00 9100,00 9100,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 9100,00 9100,00 9100,00 9100,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 9100,00 9100,00 9100,00 9100,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 9100,00 9100,00 9100,00 9100,00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 100,00 100,00 100,00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100,00 100,00 100,00 100,00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 100,00 100,00 100,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00 100,00 100,00 100,00
2 2 P rekių ir  paslaugų įsigijim o išlaidos

13 128600,00 128600,00 117043,42 117043,42

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos
14 128600,00 128600,00 117043,42 117043,42

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 128600,00 128600,00 117043,42 117043,42
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 128600,00 128600,00 117043,42 117043,42

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 100900,00 100900,00 92217,78 92217,78
2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos 21 600,00 600,00 556,00 556,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos 25 7900,00 7900,00 5922,90 5922,90

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 19200,00 19200,00 18346,74 18346,74
3

M A T E R IA L IO JO  IR
N E M A T E R IA L IO JO  TU R TO  ĮSIG IJIM O , 
FIN A N SIN IO  T U R TO  PA D ID Ė JIM O  IR  
FIN A N SIN IŲ  ĮSIPA R E IG O JIM Ų  
V Y K D Y M O  IŠL A ID O S

152 5900,00 5900,00 5719,00 5719,00

3 1 M aterialiojo ir  nem ateria liojo  turto  
įsig ijim o išlaidos

153 5900,00 5900,00 5719,00 5719,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos 154 5900,00 5900,00 5719,00 5719,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 5900,00 5900,00 5719,00 5719,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 5900,00 5900,00 5719,00 5719,00



3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
166 5900,00 5900,00 5719,00 5719,00

IŠ VISO
336 143700,00 143700,00 131962,42 131962,42

Dalia Baliutavičienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Viktorija Kaprizkina
(vardas ir pavardė)

Rengėja: Dovilė Juškaitė, tel. +37065949198



Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo
taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal 20__m ._______ d. duomenis I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų
ataskaitos forma, Nr.2)

Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinė mokykla, 191793430, Gargždų g. 28, LT-96216 Vėžaičiai.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL 
2025 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. DUOMENIS

4 ketvirtis
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų)

ATASKAITA

2026.01.15 Nr._______________
(data)

Žinių visuomenės plėtros programa________________________________
(programos pavadinimas)

Kodas

1.1.1.24. Bendrųjų ugdymo planų, ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programos 
įgyvendinimas bei tinkamos ugdymo aplinkos užtikrinimas Vėžaičių pagrindinėje 
mokykloje
Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

Ministerijos Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 191793430
Programos 1

Finansavimo šaltinio S
Valstybės funkcijos 09 01 01 01

Pajamos už paslaugas ir nuomą (eurais, ct)

Išlaidų ekonominės
klasifikacijos
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil.
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti
asignavimai

metams ataskaitiniam
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7
2 IŠL A ID O S 1 62400,00 62400,00 57911,05 57911,05
2 1 D arbo u žm okestis ir  socialin is draudim as 2 8200,00 8200,00 8200,00 8200,00
2 1 1 Darbo užmokestis 3 8100,00 8100,00 8100,00 8100,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 8100,00 8100,00 8100,00 8100,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 8100,00 8100,00 8100,00 8100,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 8100,00 8100,00 8100,00 8100,00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 100,00 100,00 100,00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100,00 100,00 100,00 100,00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 100,00 100,00 100,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00 100,00 100,00 100,00
2 2 P rekių ir  paslaugų įsigijim o išlaidos

13 54200,00 54200,00 49711,05 49711,05

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos
14 54200,00 54200,00 49711,05 49711,05

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 54200,00 54200,00 49711,05 49711,05
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 54200,00 54200,00 49711,05 49711,05

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 42700,00 42700,00 38434,76 38434,76
2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos 25 400,00 400,00 297,90 297,90

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 11100,00 11100,00 10978,39 10978,39
3

M A T E R IA L IO JO  IR
N E M A T E R IA L IO JO  TU R TO  ĮSIG IJIM O , 
FIN A N SIN IO  T U R TO  PA D ID Ė JIM O  IR  
FIN A N SIN IŲ  ĮSIPA R E IG O JIM Ų  
V Y K D Y M O  IŠL A ID O S

152 2600,00 2600,00 2560,00 2560,00

3 1 M aterialiojo ir  nem ateria liojo  turto  
įsig ijim o išlaidos

153 2600,00 2600,00 2560,00 2560,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos 154 2600,00 2600,00 2560,00 2560,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 2600,00 2600,00 2560,00 2560,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 2600,00 2600,00 2560,00 2560,00



3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
166 2600,00 2600,00 2560,00 2560,00

IŠ VISO
336 65000,00 65000,00 60471,05 60471,05

Direktorė Dalia Baliutavičienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja Viktorija Kaprizkina
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Rengėja: Dovilė Juškaitė, tel. +37065949198



Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo
taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal 20__m ._______ d. duomenis I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų
ataskaitos forma, Nr.2)

Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinė mokykla, 191793430, Gargždų g. 28, LT-96216 Vėžaičiai.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL 
2025 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. DUOMENIS

4 ketvirtis
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų)

ATASKAITA

2026.01.15 Nr._______________
(data)

Žinių visuomenės plėtros programa________________________________
(programos pavadinimas)

Kodas

1.1.1.24. Bendrųjų ugdymo planų, ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programos 
įgyvendinimas bei tinkamos ugdymo aplinkos užtikrinimas Vėžaičių pagrindinėje 
mokykloje

Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos, vykdančios 
priešmokyklinio ugdymo pr

Ministerijos Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 191793430

Programos 1
Finansavimo šaltinio S

Valstybės funkcijos 09 01 02 01
Pajamos už paslaugas ir nuomą (eurais, ct)

Išlaidų ekonominės
klasifikacijos
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil.
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti
asignavimai

metams ataskaitiniam
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7
2 IŠL A ID O S 1 9700,00 9700,00 6828,40 6828,40
2 1 D arbo u žm okestis ir  socialin is draudim as 2 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00
2 1 1 Darbo užmokestis 3 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00
2 2 P rekių ir  paslaugų įsigijim o išlaidos

13 8700,00 8700,00 5828,40 5828,40

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos
14 8700,00 8700,00 5828,40 5828,40

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 8700,00 8700,00 5828,40 5828,40
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 8700,00 8700,00 5828,40 5828,40

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 7700,00 7700,00 4860,90 4860,90
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 1000,00 1000,00 967,50 967,50

IŠ V ISO

336 9700,00 9700,00 6828,40 6828,40

Dalia Baliutavičienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Viktorija Kaprizkina
(vardas ir pavardė)

Rengėja: Dovilė Juškaitė, tel. +37065949198



Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo
taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal 20__m ._______ d. duomenis I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų
ataskaitos forma, Nr.2)

Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinė mokykla, 191793430, Gargždų g. 28, LT-96216 Vėžaičiai.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL 
2025 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. DUOMENIS

4 ketvirtis
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų)

ATASKAITA

2026.01.15 Nr._______________
(data)

Žinių visuomenės plėtros programa________________________________
(programos pavadinimas)

Kodas

1.1.1.24. Bendrųjų ugdymo planų, ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programos 
įgyvendinimas bei tinkamos ugdymo aplinkos užtikrinimas Vėžaičių pagrindinėje 
mokykloje
Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

Ministerijos Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 191793430
Programos 1

Finansavimo šaltinio S
Valstybės funkcijos 09 02 01 01

Pajamos už paslaugas ir nuomą (eurais, ct)

Išlaidų ekonominės
klasifikacijos
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil.
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti
asignavimai

metams ataskaitiniam
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7
2 IŠL A ID O S 1 65700,00 65700,00 61503,97 61503,97
2 2 P rekių ir  paslaugų įsigijim o išlaidos

13 65700,00 65700,00 61503,97 61503,97

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos
14 65700,00 65700,00 61503,97 61503,97

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 65700,00 65700,00 61503,97 61503,97
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 65700,00 65700,00 61503,97 61503,97

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 50500,00 50500,00 48922,12 48922,12
2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos 21 600,00 600,00 556,00 556,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos 25 7500,00 7500,00 5625,00 5625,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 7100,00 7100,00 6400,85 6400,85
3

M A T E R IA L IO JO  IR
N E M A T E R IA L IO JO  TU R TO  ĮSIG IJIM O , 
FIN A N SIN IO  T U R TO  PA D ID Ė JIM O  IR  
FIN A N SIN IŲ  ĮSIPA R E IG O JIM Ų  
V Y K D Y M O  IŠL A ID O S

152 3300,00 3300,00 3159,00 3159,00

3 1 M aterialiojo ir  nem ateria liojo  turto  
įsig ijim o išla idos

153 3300,00 3300,00 3159,00 3159,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos 154 3300,00 3300,00 3159,00 3159,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 3300,00 3300,00 3159,00 3159,00



3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 3300,00 3300,00 3159,00 3159,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
166 3300,00 3300,00 3159,00 3159,00

IŠ VISO
336 69000,00 69000,00 64662,97 64662,97

Direktorė Dalia Baliutavičienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja Viktorija Kaprizkina
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Rengėja: Dovilė Juškaitė, tel. +37065949198



Biudžeto vykdym o ataskaitų rinkinių rengim o
taisyklių
1 priedas

_______________________Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinė m okykla, 191793430, Gargždų g. 28, LT-96216 Vėžaičiai._______________________
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal 20__m .________d. duomenis I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų
ataskaitos forma, Nr.2)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL 
2025 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. DUOMENIS

4 ketvirtis
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų)

ATASKAITA

2026.01.15 N r._________________
(data)

(programos pavadinimas)
Kodas

Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 191793430
Programos

Finansavimo šaltinio SB
Valstybės funkcijos

S a v iv a ld y b ė s  b iu d ž e to  lė š o s ______________________________  _________________________________ ________________ ________ (eurais, ct)

Išlaidų ekonominės
klasifikacijos
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil.
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu  
praėjusių metų  

lėšų likučiu

Panaudoti
asignavimai

metams ataskaitiniam
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7
2 IŠ L A ID O S 1 1314990,00 1314990,00 1314633,78 1314633,78
2 1 D a rb o  u žm o k e stis  ir  so c ia lin is  d rau d im a s 2 1023100,00 1023100,00 1023100,00 1023100,00

2 1 1 D arbo užmokestis 3 1005400,00 1005400,00 1005400,00 1005400,00
2 1 1 1 D arbo užmokestis 4 1005400,00 1005400,00 1005400,00 1005400,00
2 1 1 1 1 D arbo užm okestis pinigais 5 1005400,00 1005400,00 1005400,00 1005400,00
2 1 1 1 1 1 D arbo užm okestis pinigais 6 1005400,00 1005400,00 1005400,00 1005400,00
2 1 2 Socialinio draudim o įmokos 9 17700,00 17700,00 17700,00 17700,00
2 1 2 1 Socialinio draudim o įmokos 10 17700,00 17700,00 17700,00 17700,00
2 1 2 1 1 Socialinio draudim o įmokos 11 17700,00 17700,00 17700,00 17700,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudim o įmokos 12 17700,00 17700,00 17700,00 17700,00
2 2 P rek ių  ir  p a sla u g ų  įs ig ijim o  išla id os

13 244490,00 244490,00 244133,78 244133,78

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijim o išlaidos
14 244490,00 244490,00 244133,78 244133,78

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijim o išlaidos 15 244490,00 244490,00 244133,78 244133,78
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijim o išlaidos 16 244490,00 244490,00 244133,78 244133,78

2 2 1 1 1 1 M itybos išlaidos 17 8690,00 8690,00 8484,03 8484,03
2 2 1 1 1 2 M edikam entų ir m edicininių prekių bei 

paslaugų įsigijim o išlaidos 18 1077,00 1077,00 1076,29 1076,29

2 2 1 1 1 5 R yšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos 19 4423,00 4423,00 4422,50 4422,50

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikym o ir transporto paslaugų 
įsigijim o išlaidos 20 32400,00 32400,00 32400,00 32400,00

2 2 1 1 1 7 A prangos ir patalynės įsigijim o bei priežiūros 
išlaidos

21 6000,00 6000,00 6000,00 6000,00

2 2 1 1 1 11 K om andiruočių išlaidos 22 1226,00 1226,00 1225,04 1225,04
2 2 1 1 1 15 M aterialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijim o išlaidos 25 50800,00 50800,00 50799,72 50799,72

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlim o išlaidos 26 3852,00 3852,00 3831,16 3831,16
2 2 1 1 1 20 K om unalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 78750,00 78750,00 78623,20 78623,20



2 2 1 1 1 21 Inform acinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijim o išlaidos 29 16240,00 16240,00 16239,84 16239,84

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 500,00 500,00 500,00 500,00
2 2 1 1 1 30 K itų prekių ir paslaugų įsigijim o išlaidos 32 40532,00 40532,00 40532,00 40532,00
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)

107 47400,00 47400,00 47400,00 47400,00

2 7 3 Darbdavių socialinė param a 121 47400,00 47400,00 47400,00 47400,00
2 7 3 1 Darbdavių socialinė param a 122 47400,00 47400,00 47400,00 47400,00
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė param a 123 47400,00 47400,00 47400,00 47400,00
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė param a pinigais 124 47400,00 47400,00 47400,00 47400,00
3

MATERIALIOJO IR
NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 
VYKDYMO IŠLAIDOS

152 39610,00 39610,00 39610,00 39610,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos 153 39610,00 39610,00 39610,00 39610,00

3 1 1 Ilgalaikio m aterialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos 154 39610,00 39610,00 39610,00 39610,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijim o išlaidos
158 7700,00 7700,00 7700,00 7700,00

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijim o išlaidos
159 7700,00 7700,00 7700,00 7700,00

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijim o išlaidos
162 7700,00 7700,00 7700,00 7700,00

3 1 1 3 M ašinų ir įrenginių įsigijim o išlaidos
163 18010,00 18010,00 18010,00 18010,00

3 1 1 3 1 M ašinų ir įrenginių įsigijim o išlaidos 164 18010,00 18010,00 18010,00 18010,00

3 1 1 3 1 2 K itų m ašinų ir įrenginių įsigijim o išlaidos
166 18010,00 18010,00 18010,00 18010,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio m aterialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

174 13900,00 13900,00 13900,00 13900,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio m aterialiojo turto įsigijimo 
išlaidos 175 13900,00 13900,00 13900,00 13900,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio m aterialiojo turto įsigijimo 
išlaidos 176 13900,00 13900,00 13900,00 13900,00

IŠ VISO
336 1354600,00 1354600,00 1354243,78 1354243,78

_____________________________________________ D irektorė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas)

D alia Baliutavičienė 

(vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja 
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arbajo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Viktorija K aprizkina 

(vardas ir pavardė)

Rengėja: Dovilė Juškaitė, tel. +37065949198



Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo
taisyklių
1 priedas

____________________ Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinė mokykla, 191793430, Gargždų g. 28, LT-96216 Vėžaičiai.____________________
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal 20__m ._______ d. duomenis I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų
ataskaitos forma, Nr.2)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL 
2025 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. DUOMENIS

4 ketvirtis
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų)

ATASKAITA

2026.01.15 Nr.______________
(data)

(programos pavadinimas)
Kodas

Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

Ministerijos Savivaldybės
Departamento

įstaigos 191793430
Programos

Finansavimo šaltinio SB
Valstybės funkcijos 09 01 01 01

Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

Išlaidų ekonominės
klasifikacijos
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil.
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti
asignavimaimetams ataskaitiniam

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 453900,00 453900,00 453674,01 453674,01
2 1 Darbo užmokestis ir  socialinis draudimas 2 397300,00 397300,00 397300,00 397300,00
2 1 1 Darbo užmokestis 3 391200,00 391200,00 391200,00 391200,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 391200,00 391200,00 391200,00 391200,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 391200,00 391200,00 391200,00 391200,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 391200,00 391200,00 391200,00 391200,00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 6100,00 6100,00 6100,00 6100,00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 6100,00 6100,00 6100,00 6100,00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 6100,00 6100,00 6100,00 6100,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 6100,00 6100,00 6100,00 6100,00
2 2 Prekių ir  paslaugų įsigijimo išlaidos

13 43600,00 43600,00 43374,01 43374,01

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos
14 43600,00 43600,00 43374,01 43374,01

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 43600,00 43600,00 43374,01 43374,01
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 43600,00 43600,00 43374,01 43374,01

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 7700,00 7700,00 7527,39 7527,39
2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos 18 397,00 397,00 396,96 396,96

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos 19 900,00 900,00 900,00 900,00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 
išlaidos 21 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 726,00 726,00 725,04 725,04
2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos 25 2500,00 2500,00 2499,72 2499,72

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1100,00 1100,00 1100,00 1100,00
2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 15200,00 15200,00 15147,90 15147,90
2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos 29 4400,00 4400,00 4400,00 4400,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 7677,00 7677,00 7677,00 7677,00
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)

107 13000,00 13000,00 13000,00 13000,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 13000,00 13000,00 13000,00 13000,00



2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 13000,00 13000,00 13000,00 13000,00
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 13000,00 13000,00 13000,00 13000,00
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 13000,00 13000,00 13000,00 13000,00

IŠ VISO
336 453900,00 453900,00 453674,01 453674,01

Dalia Baliutavičienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arbajo įgalioto asmens pareigųpavadinimas)

Viktorija Kaprizkina
(vardas ir pavardė)

Rengėja: Dovilė Juškaitė, tel. +37065949198



Biudžeto vykdym o ataskaitų rinkinių rengimo
taisyklių
1 priedas

_______________________K laipėdos r. Vėžaičių pagrindinė m okykla, 191793430, Gargždų g. 28, LT-96216 Vėžaičiai._______________________
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal 20__m .________d. duomenis I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų
ataskaitos forma, Nr.2)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL 
2025 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. DUOMENIS

4 ketvirtis
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų)

ATASKAITA

2026.01.15 N r.________________
(data)

Žinių visuom enės plėtros program a_________________________________
(programos pavadinimas)

Kodas

1.1.1.24. B endrųjų ugdym o planų, ikim okyklinio ir priešm okyklinio ugdym o program os 
įgyvendinim as bei tinkam os ugdym o aplinkos užtikrinim as Vėžaičių pagrindinėje 
m okykloje
M okyklos, priskiriam os ikim okyklinio ugdym o m okyklos tipui

Ministerijos Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 191793430
Programos 1

Finansavimo šaltinio SB
Valstybės funkcijos 09 01 01 01

Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

Išlaidų ekonominės
klasifikacijos
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil.
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti
asignavimaimetams ataskaitiniam

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 453300,00 453300,00 453074,01 453074,01
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 397300,00 397300,00 397300,00 397300,00

2 1 1 D arbo užmokestis 3 391200,00 391200,00 391200,00 391200,00
2 1 1 1 D arbo užmokestis 4 391200,00 391200,00 391200,00 391200,00
2 1 1 1 1 D arbo užmokestis pinigais 5 391200,00 391200,00 391200,00 391200,00
2 1 1 1 1 1 D arbo užmokestis pinigais 6 391200,00 391200,00 391200,00 391200,00
2 1 2 Socialinio draudim o įmokos 9 6100,00 6100,00 6100,00 6100,00
2 1 2 1 Socialinio draudim o įmokos 10 6100,00 6100,00 6100,00 6100,00
2 1 2 1 1 Socialinio draudim o įmokos 11 6100,00 6100,00 6100,00 6100,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudim o įmokos 12 6100,00 6100,00 6100,00 6100,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

13 43000,00 43000,00 42774,01 42774,01

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos
14 43000,00 43000,00 42774,01 42774,01

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 43000,00 43000,00 42774,01 42774,01
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 43000,00 43000,00 42774,01 42774,01

2 2 1 1 1 1 M itybos išlaidos 17 7700,00 7700,00 7527,39 7527,39
2 2 1 1 1 2 M edikam entų ir m edicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos 18 397,00 397,00 396,96 396,96

2 2 1 1 1 5 R yšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos 19 900,00 900,00 900,00 900,00

2 2 1 1 1 7 A prangos ir patalynės įsigijim o bei priežiūros 
išlaidos

21 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00



2 2 1 1 1 11 Kom andiruočių išlaidos 22 726,00 726,00 725,04 725,04
2 2 1 1 1 15 M aterialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijim o išlaidos 25 2500,00 2500,00 2499,72 2499,72

2 2 1 1 1 16 K valifikacijos kėlim o išlaidos 26 1100,00 1100,00 1100,00 1100,00
2 2 1 1 1 20 Kom unalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 15200,00 15200,00 15147,90 15147,90
2 2 1 1 1 21 Inform acinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos 29 4400,00 4400,00 4400,00 4400,00

2 2 1 1 1 30 K itų prekių ir paslaugų įsigijim o išlaidos 32 7077,00 7077,00 7077,00 7077,00
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)

107 13000,00 13000,00 13000,00 13000,00

2 7 3 Darbdavių socialinė param a 121 13000,00 13000,00 13000,00 13000,00
2 7 3 1 Darbdavių socialinė param a 122 13000,00 13000,00 13000,00 13000,00
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė param a 123 13000,00 13000,00 13000,00 13000,00
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė param a pinigais 124 13000,00 13000,00 13000,00 13000,00

IŠ VISO
336 453300,00 453300,00 453074,01 453074,01

_____________________________________________ Direktorė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas)

D alia Baliutavičienė 

(vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja 
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arbajo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Viktorija Kaprizkina 

(vardas ir pavardė)

Rengėja: Dovilė Juškaitė, tel. +37065949198



Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo
taisyklių
1 priedas

____________________ Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinė mokykla, 191793430, Gargždų g. 28, LT-96216 Vėžaičiai.____________________
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal 20__m ._______ d. duomenis I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų
ataskaitos forma, Nr.2)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL 
2025 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. DUOMENIS

4 ketvirtis
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų)

ATASKAITA

2026.01.15 Nr.______________
(data)

Žinių visuomenės plėtros programa_____________________________
(programos pavadinimas)

Kodas
Ministerijos Savivaldybės

Departamento

1.4.4.28. Švietimo įstaigų patalpų remontas, mokyklinių autobusų remontas, buitinės,
organizacinės technikos, mokymo priemonių įsigijimas įstaigos 191793430
Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui Programos 1

Finansavimo šaltinio SB
Valstybės funkcijos 09 01 01 01

Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

Išlaidų ekonominės
klasifikacijos
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil.
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti
asignavimaimetams ataskaitiniam

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 600,00 600,00 600,00 600,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

13 600,00 600,00 600,00 600,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos
14 600,00 600,00 600,00 600,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 600,00 600,00 600,00 600,00
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 600,00 600,00 600,00 600,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 600,00 600,00 600,00 600,00

IŠ VISO
336 600,00 600,00 600,00 600,00

________________________________________Direktorė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas)

Dalia Baliutavičienė

(vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Viktorija Kaprizkina
(vardas ir pavardė)

Rengėja: Dovilė Juškaitė, tel. +37065949198



Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo
taisyklių
1 priedas

____________________ Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinė mokykla, 191793430, Gargždų g. 28, LT-96216 Vėžaičiai.____________________
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal 20__m ._______ d. duomenis I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų
ataskaitos forma, Nr.2)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL 
2025 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. DUOMENIS

4 ketvirtis
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų)

ATASKAITA

2026.01.15 Nr.______________
(data)

(programos pavadinimas)
Kodas

Ministerijos Savivaldybės
Departamento

įstaigos 191793430

Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos, vykdančios
priešmokyklinio ugdymo pr Programos

Finansavimo šaltinio SB
Valstybės funkcijos 09 01 02 01

Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

Išlaidų ekonominės
klasifikacijos
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil.
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti
asignavimai

metams ataskaitiniam
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 182500,00 182500,00 182448,57 182448,57
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 136700,00 136700,00 136700,00 136700,00
2 1 1 Darbo užmokestis 3 134600,00 134600,00 134600,00 134600,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 134600,00 134600,00 134600,00 134600,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 134600,00 134600,00 134600,00 134600,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 134600,00 134600,00 134600,00 134600,00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 2100,00 2100,00 2100,00 2100,00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 2100,00 2100,00 2100,00 2100,00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 2100,00 2100,00 2100,00 2100,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 2100,00 2100,00 2100,00 2100,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

13 45200,00 45200,00 45148,57 45148,57

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos
14 45200,00 45200,00 45148,57 45148,57

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 45200,00 45200,00 45148,57 45148,57
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 45200,00 45200,00 45148,57 45148,57

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 750,00 750,00 724,50 724,50
2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos 18 90,00 90,00 89,50 89,50

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos 19 460,00 460,00 459,72 459,72

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos 20 9600,00 9600,00 9600,00 9600,00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 
išlaidos 21 1300,00 1300,00 1300,00 1300,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos 25 15800,00 15800,00 15800,00 15800,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 552,00 552,00 531,16 531,16
2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 10150,00 10150,00 10145,69 10145,69
2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos 29 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 5498,00 5498,00 5498,00 5498,00



2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)
107 600,00 600,00 600,00 600,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 600,00 600,00 600,00 600,00
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 600,00 600,00 600,00 600,00
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 600,00 600,00 600,00 600,00
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 600,00 600,00 600,00 600,00
3

MATERIALIOJO IR
NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR  
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ  
VYKDYMO IŠLAIDOS

152 7700,00 7700,00 7700,00 7700,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

153 7700,00 7700,00 7700,00 7700,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos 154 7700,00 7700,00 7700,00 7700,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
158 7700,00 7700,00 7700,00 7700,00

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
159 7700,00 7700,00 7700,00 7700,00

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos
162 7700,00 7700,00 7700,00 7700,00

IŠ VISO
336 190200,00 190200,00 190148,57 190148,57

________________________________________Direktorė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas)

Dalia Baliutavičienė

(vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arbajo įgalioto asmens pareigųpavadinimas)

Viktorija Kaprizkina
(vardas ir pavardė)

Rengėja: Dovilė Juškaitė, tel. +37065949198



Biudžeto vykdym o ataskaitų rinkinių rengimo
taisyklių
1 priedas

_______________________K laipėdos r. Vėžaičių pagrindinė m okykla, 191793430, Gargždų g. 28, LT-96216 Vėžaičiai._______________________
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal 20__m .________d. duomenis I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų
ataskaitos forma, Nr.2)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL 
2025 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. DUOMENIS

4 ketvirtis
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų)

ATASKAITA

2026.01.16 N r.__________________
(data)

Žinių visuom enės plėtros program a_________________________________
(programos pavadinimas)

Kodas

1.1.1.24. B endrųjų ugdym o planų, ikim okyklinio ir priešm okyklinio ugdym o program os 
įgyvendinim as bei tinkam os ugdym o aplinkos užtikrinim as Vėžaičių pagrindinėje 
m okykloje

M okyklos, priskiriam os pradinės m okyklos tipui, kitos m okyklos, vykdančios 
priešm okyklinio ugdym o pr

Ministerijos Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 191793430

Programos 1
Finansavimo šaltinio SB

Valstybės funkcijos 09 01 02 01
Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

Išlaidų ekonominės
klasifikacijos
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil.
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti
asignavimai

metams ataskaitiniam
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 162900,00 162900,00 162848,57 162848,57
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 136700,00 136700,00 136700,00 136700,00
2 1 1 D arbo užmokestis 3 134600,00 134600,00 134600,00 134600,00
2 1 1 1 D arbo užmokestis 4 134600,00 134600,00 134600,00 134600,00
2 1 1 1 1 D arbo užmokestis pinigais 5 134600,00 134600,00 134600,00 134600,00
2 1 1 1 1 1 D arbo užmokestis pinigais 6 134600,00 134600,00 134600,00 134600,00
2 1 2 Socialinio draudim o įmokos 9 2100,00 2100,00 2100,00 2100,00
2 1 2 1 Socialinio draudim o įmokos 10 2100,00 2100,00 2100,00 2100,00
2 1 2 1 1 Socialinio draudim o įmokos 11 2100,00 2100,00 2100,00 2100,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudim o įmokos 12 2100,00 2100,00 2100,00 2100,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

13 25600,00 25600,00 25548,57 25548,57

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos
14 25600,00 25600,00 25548,57 25548,57

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 25600,00 25600,00 25548,57 25548,57
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 25600,00 25600,00 25548,57 25548,57

2 2 1 1 1 1 M itybos išlaidos 17 750,00 750,00 724,50 724,50
2 2 1 1 1 2 M edikam entų ir m edicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos 18 90,00 90,00 89,50 89,50

2 2 1 1 1 5 R yšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos 19 460,00 460,00 459,72 459,72



2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikym o ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos 20 3800,00 3800,00 3800,00 3800,00

2 2 1 1 1 7 A prangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 
išlaidos 21 1300,00 1300,00 1300,00 1300,00

2 2 1 1 1 15 M aterialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 
paslaugų įsigijim o išlaidos 25 2500,00 2500,00 2500,00 2500,00

2 2 1 1 1 16 K valifikacijos kėlim o išlaidos 26 552,00 552,00 531,16 531,16
2 2 1 1 1 20 Kom unalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 10150,00 10150,00 10145,69 10145,69
2 2 1 1 1 21 Inform acinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos 29 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

2 2 1 1 1 30 K itų prekių ir paslaugų įsigijim o išlaidos 32 4998,00 4998,00 4998,00 4998,00
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)

107 600,00 600,00 600,00 600,00

2 7 3 Darbdavių socialinė param a 121 600,00 600,00 600,00 600,00
2 7 3 1 Darbdavių socialinė param a 122 600,00 600,00 600,00 600,00
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė param a 123 600,00 600,00 600,00 600,00
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė param a pinigais 124 600,00 600,00 600,00 600,00

IŠ VISO
336 162900,00 162900,00 162848,57 162848,57

_____________________________________________ Direktorė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas)

D alia Baliutavičienė 

(vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja 
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arbajo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Viktorija Kaprizkina 

(vardas ir pavardė)

Rengėja: Dovilė Juškaitė, tel. +37065949198



____________________ Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinė mokykla, 191793430, Gargždų g. 28, LT-96216 Vėžaičiai.____________________
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL 
2025 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. DUOMENIS

4 ketvirtis
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų)

ATASKAITA
2026.01.15 Nr.______________

(data)

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo
taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal 20__m ._______ d. duomenis I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų
ataskaitos forma, Nr.2)

Žinių visuomenės plėtros programa______________________________
(programos pavadinimas)

Kodas

1.4.4.28. Švietimo įstaigų patalpų remontas, mokyklinių autobusų remontas, buitinės, 
organizacinės technikos, mokymo priemonių įsigijimas

Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos, vykdančios 
priešmokyklinio ugdymo pr

Ministerijos Savivaldybės
Departamento

įstaigos 191793430

Programos 1
Finansavimo šaltinio SB

Valstybės funkcijos 09 01 02 01
Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

Išlaidų ekonominės
klasifikacijos
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil.
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti
asignavimaimetams ataskaitiniam

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 19600,00 19600,00 19600,00 19600,00
2 2 Prekių ir  paslaugų įsigijimo išlaidos

13 19600,00 19600,00 19600,00 19600,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos
14 19600,00 19600,00 19600,00 19600,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 19600,00 19600,00 19600,00 19600,00
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 19600,00 19600,00 19600,00 19600,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos 20 5800,00 5800,00 5800,00 5800,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos 25 13300,00 13300,00 13300,00 13300,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 500,00 500,00 500,00 500,00
3

MATERIALIOJO IR
NEM ATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR  
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ  
VYKDYM O IŠLAIDOS

152 7700,00 7700,00 7700,00 7700,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

153 7700,00 7700,00 7700,00 7700,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos 154 7700,00 7700,00 7700,00 7700,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
158 7700,00 7700,00 7700,00 7700,00

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
159 7700,00 7700,00 7700,00 7700,00

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos
162 7700,00 7700,00 7700,00 7700,00

IŠ VISO
336 27300,00 27300,00 27300,00 27300,00

________________________________________ Direktorė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas)

Dalia Baliutavičienė

(vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Viktorija Kaprizkina
(vardas ir pavardė)

Rengėja: Dovilė Juškaitė, tel. +37065949198



Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo
taisyklių
1 priedas

____________________ Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinė mokykla, 191793430, Gargždų g. 28, LT-96216 Vėžaičiai.____________________
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal 20__m ._______ d. duomenis I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų
ataskaitos forma, Nr.2)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL 
2025 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. DUOMENIS

4 ketvirtis
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų)

ATASKAITA

2026.01.15 Nr.________________
(data)

(programos pavadinimas)
Kodas

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

Ministerijos Savivaldybės
Departamento

įstaigos 191793430
Programos

Finansavimo šaltinio SB
Valstybės funkcijos 09 02 01 01

Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

Išlaidų ekonominės
klasifikacijos
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil.
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti
asignavimai

metams ataskaitiniam
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 678590,00 678590,00 678511,20 678511,20
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 489100,00 489100,00 489100,00 489100,00
2 1 1 Darbo užmokestis 3 479600,00 479600,00 479600,00 479600,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 479600,00 479600,00 479600,00 479600,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 479600,00 479600,00 479600,00 479600,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 479600,00 479600,00 479600,00 479600,00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 9500,00 9500,00 9500,00 9500,00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 9500,00 9500,00 9500,00 9500,00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 9500,00 9500,00 9500,00 9500,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 9500,00 9500,00 9500,00 9500,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

13 155690,00 155690,00 155611,20 155611,20

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos
14 155690,00 155690,00 155611,20 155611,20

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 155690,00 155690,00 155611,20 155611,20
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 155690,00 155690,00 155611,20 155611,20

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 240,00 240,00 232,14 232,14
2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos 18 590,00 590,00 589,83 589,83

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos 19 3063,00 3063,00 3062,78 3062,78

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos 20 22800,00 22800,00 22800,00 22800,00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 
išlaidos 21 1700,00 1700,00 1700,00 1700,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 500,00 500,00 500,00 500,00
2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos 25 32500,00 32500,00 32500,00 32500,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2200,00 2200,00 2200,00 2200,00
2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 53400,00 53400,00 53329,61 53329,61
2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos 29 10840,00 10840,00 10839,84 10839,84

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 500,00 500,00 500,00 500,00
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 27357,00 27357,00 27357,00 27357,00



2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)
107 33800,00 33800,00 33800,00 33800,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 33800,00 33800,00 33800,00 33800,00
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 33800,00 33800,00 33800,00 33800,00
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 33800,00 33800,00 33800,00 33800,00
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 33800,00 33800,00 33800,00 33800,00
3

MATERIALIOJO IR
NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR  
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ  
VYKDYMO IŠLAIDOS

152 31910,00 31910,00 31910,00 31910,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

153 31910,00 31910,00 31910,00 31910,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos 154 31910,00 31910,00 31910,00 31910,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 18010,00 18010,00 18010,00 18010,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 18010,00 18010,00 18010,00 18010,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
166 18010,00 18010,00 18010,00 18010,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos 174 13900,00 13900,00 13900,00 13900,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos 175 13900,00 13900,00 13900,00 13900,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos 176 13900,00 13900,00 13900,00 13900,00

IŠ VISO
336 710500,00 710500,00 710421,20 710421,20

________________________________________Direktorė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas)

Dalia Baliutavičienė

(vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arbajo įgalioto asmens pareigųpavadinimas)

Viktorija Kaprizkina
(vardas ir pavardė)

Rengėja: Dovilė Juškaitė, tel. +37065949198



Biudžeto vykdym o ataskaitų rinkinių rengimo
taisyklių
1 priedas

_______________________K laipėdos r. Vėžaičių pagrindinė m okykla, 191793430, Gargždų g. 28, LT-96216 Vėžaičiai._______________________
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal 20__m .________d. duomenis I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų
ataskaitos forma, Nr.2)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL 
2025 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. DUOMENIS

4 ketvirtis
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų)

ATASKAITA

2026.01.15 N r.__________________
(data)

Žinių visuom enės plėtros program a_________________________________
(programos pavadinimas)

Kodas

1.1.1.24. B endrųjų ugdym o planų, ikim okyklinio ir priešm okyklinio ugdym o program os 
įgyvendinim as bei tinkam os ugdym o aplinkos užtikrinim as Vėžaičių pagrindinėje 
m okykloje
M okyklos, priskiriam os pagrindinės m okyklos tipui

Ministerijos Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 191793430
Programos 1

Finansavimo šaltinio SB
Valstybės funkcijos 09 02 01 01

S a v iv a ld y b ė s  b iu d ž e to  lė š o s (eurais, ct)

Išlaidų ekonominės
klasifikacijos
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil.
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti
asignavimai

metams ataskaitiniam
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7
2 IŠ L A ID O S 1 629340,00 629340,00 629261,20 629261,20
2 1 D arb o  u žm o k estis  ir  soc ia lin is  d rau d im as 2 489100,00 489100,00 489100,00 489100,00
2 1 1 D arbo užmokestis 3 479600,00 479600,00 479600,00 479600,00
2 1 1 1 D arbo užmokestis 4 479600,00 479600,00 479600,00 479600,00
2 1 1 1 1 D arbo užmokestis pinigais 5 479600,00 479600,00 479600,00 479600,00
2 1 1 1 1 1 D arbo užmokestis pinigais 6 479600,00 479600,00 479600,00 479600,00
2 1 2 Socialinio draudim o įmokos 9 9500,00 9500,00 9500,00 9500,00
2 1 2 1 Socialinio draudim o įmokos 10 9500,00 9500,00 9500,00 9500,00
2 1 2 1 1 Socialinio draudim o įmokos 11 9500,00 9500,00 9500,00 9500,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudim o įmokos 12 9500,00 9500,00 9500,00 9500,00
2 2 P rek ių  ir  p a sla u g ų  įsig ijim o  išla id os

13 106440,00 106440,00 106361,20 106361,20

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos
14 106440,00 106440,00 106361,20 106361,20

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 106440,00 106440,00 106361,20 106361,20
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 106440,00 106440,00 106361,20 106361,20

2 2 1 1 1 1 M itybos išlaidos 17 240,00 240,00 232,14 232,14
2 2 1 1 1 2 M edikam entų ir m edicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos 18 590,00 590,00 589,83 589,83

2 2 1 1 1 5 R yšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos 19 3063,00 3063,00 3062,78 3062,78

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikym o ir transporto paslaugų 
įsigijim o išlaidos 20 7600,00 7600,00 7600,00 7600,00



2 2 1 1 1 7 A prangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 
išlaidos 21 1700,00 1700,00 1700,00 1700,00

2 2 1 1 1 11 Kom andiruočių išlaidos 22 500,00 500,00 500,00 500,00
2 2 1 1 1 15 M aterialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijim o išlaidos 25 6500,00 6500,00 6500,00 6500,00

2 2 1 1 1 16 K valifikacijos kėlim o išlaidos 26 2200,00 2200,00 2200,00 2200,00
2 2 1 1 1 20 Kom unalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 53400,00 53400,00 53329,61 53329,61
2 2 1 1 1 21 Inform acinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos 29 10840,00 10840,00 10839,84 10839,84

2 2 1 1 1 22 R eprezentacinės išlaidos 30 500,00 500,00 500,00 500,00
2 2 1 1 1 30 K itų prekių ir paslaugų įsigijim o išlaidos 32 19307,00 19307,00 19307,00 19307,00
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)

107 33800,00 33800,00 33800,00 33800,00

2 7 3 Darbdavių socialinė param a 121 33800,00 33800,00 33800,00 33800,00
2 7 3 1 Darbdavių socialinė param a 122 33800,00 33800,00 33800,00 33800,00
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė param a 123 33800,00 33800,00 33800,00 33800,00
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė param a pinigais 124 33800,00 33800,00 33800,00 33800,00
3

MATERIALIOJO IR
NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 
VYKDYMO IŠLAIDOS

152 9860,00 9860,00 9860,00 9860,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos 153 9860,00 9860,00 9860,00 9860,00

3 1 1 Ilgalaikio m aterialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos 154 9860,00 9860,00 9860,00 9860,00

3 1 1 3 M ašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 3960,00 3960,00 3960,00 3960,00

3 1 1 3 1 M ašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 3960,00 3960,00 3960,00 3960,00

3 1 1 3 1 2 K itų m ašinų ir įrenginių įsigijim o išlaidos
166 3960,00 3960,00 3960,00 3960,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio m aterialiojo turto įsigijimo 
išlaidos 174 5900,00 5900,00 5900,00 5900,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio m aterialiojo turto įsigijimo 
išlaidos 175 5900,00 5900,00 5900,00 5900,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio m aterialiojo turto įsigijimo 
išlaidos 176 5900,00 5900,00 5900,00 5900,00

IŠ VISO
336 639200,00 639200,00 639121,20 639121,20

_____________________________________________ Direktorė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas)

D alia Baliutavičienė 

(vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja 
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arbajo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Viktorija Kaprizkina 

(vardas ir pavardė)

Rengėja: Dovilė Juškaitė, tel. +37065949198



Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo
taisyklių
1 priedas

____________________ Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinė mokykla, 191793430, Gargždų g. 28, LT-96216 Vėžaičiai.____________________
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal 20__m ._______ d. duomenis I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų
ataskaitos forma, Nr.2)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL 
2025 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. DUOMENIS

4 ketvirtis
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų)

ATASKAITA

2026.01.15 Nr.________________
(data)

Žinių visuomenės plėtros programa_____________________________
(programos pavadinimas)

Kodas
Ministerijos Savivaldybės

Departamento

1.4.4.28. Švietimo įstaigų patalpų remontas, mokyklinių autobusų remontas, buitinės,
organizacinės technikos, mokymo priemonių įsigijimas įstaigos 191793430
Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui Programos 1

Finansavimo šaltinio SB
Valstybės funkcijos 09 02 01 01

Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

Išlaidų ekonominės
klasifikacijos
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil.
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti
asignavimaimetams ataskaitiniam

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 49250,00 49250,00 49250,00 49250,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

13 49250,00 49250,00 49250,00 49250,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos
14 49250,00 49250,00 49250,00 49250,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 49250,00 49250,00 49250,00 49250,00
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 49250,00 49250,00 49250,00 49250,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos 20 15200,00 15200,00 15200,00 15200,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos 25 26000,00 26000,00 26000,00 26000,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 8050,00 8050,00 8050,00 8050,00
3

MATERIALIOJO IR
NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ  
VYKDYMO IŠLAIDOS

152 22050,00 22050,00 22050,00 22050,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

153 22050,00 22050,00 22050,00 22050,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos 154 22050,00 22050,00 22050,00 22050,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 14050,00 14050,00 14050,00 14050,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 14050,00 14050,00 14050,00 14050,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
166 14050,00 14050,00 14050,00 14050,00



3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos 174 8000,00 8000,00 8000,00 8000,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos 175 8000,00 8000,00 8000,00 8000,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos 176 8000,00 8000,00 8000,00 8000,00

IŠ VISO
336 71300,00 71300,00 71300,00 71300,00

Direktorė Dalia Baliutavičienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja Viktorija Kaprizkina
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arbajo įgalioto asmens pareigųpavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Rengėja: Dovilė Juškaitė, tel. +37065949198



Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo
taisyklių
1 priedas

____________________ Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinė mokykla, 191793430, Gargždų g. 28, LT-96216 Vėžaičiai.____________________
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal 20__m ._______ d. duomenis I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų
ataskaitos forma, Nr.2)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL 
2025 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. DUOMENIS

4 ketvirtis
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų)

ATASKAITA

2026.01.15 Nr.________________
(data)

Žinių visuomenės plėtros programa_____________________________
(programos pavadinimas)

Kodas

1.1.1.24. Bendrųjų ugdymo planų, ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programos 
įgyvendinimas bei tinkamos ugdymo aplinkos užtikrinimas Vėžaičių pagrindinėje 
mokykloje
Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

Ministerijos Savivaldybės
Departamento

įstaigos 191793430
Programos 1

Finansavimo šaltinio VBD
Valstybės funkcijos 09 01 01 01

Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija (eurais, ct)

Išlaidų ekonominės
klasifikacijos
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil.
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti
asignavimai

metams ataskaitiniam
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 20300,00 20300,00 20300,00 20300,00
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 20300,00 20300,00 20300,00 20300,00
2 1 1 Darbo užmokestis 3 20000,00 20000,00 20000,00 20000,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 20000,00 20000,00 20000,00 20000,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 20000,00 20000,00 20000,00 20000,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 20000,00 20000,00 20000,00 20000,00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 300,00 300,00 300,00 300,00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 300,00 300,00 300,00 300,00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 300,00 300,00 300,00 300,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 300,00 300,00 300,00 300,00

IŠ VISO
336 20300,00 20300,00 20300,00 20300,00

________________________________________Direktorė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas)

Dalia Baliutavičienė

(vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Viktorija Kaprizkina
(vardas ir pavardė)

Rengėja: Dovilė Juškaitė, tel. +37065949198



(Įstaigos pavadinimas)

Klaipėdos raj. savivaldybės administracijos (Biudžeto ir ekonomikos skyriui)

PAŽYMA DĖL GAUTINŲ, GAUTŲ IR GRĄŽINTINŲ FINANSAVIMO SUMŲ

2026 Nr.______
Gargždų g. 28, LT-96216 Vėžaičiai.

________________ Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinė mokykla, 191793430________________

Ataskaitinis laikotarpis: 2025-12-31
Per ataskaitinį laikotarpį gautos finansavimo sumos:

Eil.
Nr.

Finansavimo
šaltinis Finansavimo sumų paskirtis Valstybės

funkcija Programa Suma

1 ML Kitoms išlaidoms 09.01.01.01. 1 300240,00
Iš viso 09.01.01.01. 1 300240,00

2 ML Kitoms išlaidoms 09.01.02.01. 1 87717,00
Iš viso 09.01.02.01. 1 87717,00

3 ML Kitoms išlaidoms 09.02.01.01. 1 1217704,00
Iš viso 09.02.01.01. 1 1217704,00

4 ML(UK) Kitoms išlaidoms 09.02.01.01. 1 2200,00
Iš viso 09.02.01.01. 1 2200,00

5 SB Atsargoms 09.01.01.01. 1 13122,29
6 SB Kitoms išlaidoms 09.01.01.01. 1 440551,72

Iš viso 09.01.01.01. 1 453674,01
7 SB Ilgalaikiam turtui įsigyti 09.01.02.01. 1 7700,00
8 SB Atsargoms 09.01.02.01. 1 4135,70
9 SB Kitoms išlaidoms 09.01.02.01. 1 178312,87

Iš viso 09.01.02.01. 1 190148,57
10 SB Ilgalaikiam turtui įsigyti 09.02.01.01. 1 31910,00
11 SB Atsargoms 09.02.01.01. 1 22432,21
12 SB Kitoms išlaidoms 09.02.01.01. 1 656078,99

Iš viso 09.02.01.01. 1 710421,20
13 VBD Kitoms išlaidoms 09.01.01.01. 1 20300,00

Iš viso 09.01.01.01. 1 20300,00
Viso 2982404,78

Direktorė _______________ Dalia Baliutavičienė
(Parašas) (Vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos 
skyriaus vedėja Viktorija Kaprizkina

Rengėja: Dovilė Juškaitė, tel. +37065949198
(Parašas) (Vardas ir pavardė)



(Įstaigos pavadinimas)
Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinė mokykla, 191793430

Klaipėdos raj. savivaldybės administracijos (Biudžeto ir ekonomikos skyriui)

PAŽYMA DĖL GAUTINŲ, GAUTŲ IR GRĄŽINTINŲ FINANSAVIMO SUMŲ

2025 Nr.______
Gargždų g. 28, LT-96216 Vėžaičiai.

Ataskaitinis laikotarpis: 2025-12-31
Per ataskaitinį laikotarpį gautos finansavimo sumos:

Eil.
Nr.

Finansavimo
šaltinis Finansavimo sumų paskirtis Valstybės

funkcija Program a Suma

1 ML Kitoms išlaidoms 1605661,00
Iš viso 1605661,00

2 ML(UK) Kitoms išlaidoms 2200,00
Iš viso 2200,00

3 SB Ilgalaikiam turtui įsigyti 39610,00
4 SB Atsargoms 39690,20
5 SB Kitoms išlaidoms 1274943,58

Iš viso 1354243,78
6 VBD Kitoms išlaidoms 20300,00

Iš viso 20300,00
Viso 2982404,78

Direktorė Dalia Baliutavičienė

(Parašas) (Vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos 
skyriaus vedėja Viktorija Kaprizkina

Rengėja: Dovilė Juškaitė, tel. +37065949198
(Parašas) (Vardas ir pavardė)



P A T V I R T I N T A 
Klaipėdos rajono savivaldybės 
administracijos direktoriaus 
2023 m. kovo 21 d. 
įsakymu Nr.(5.1.1) AV - 747

____ Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinė mokykla
(Įstaigos pavadinimas)

191793430, Gargždų g. 28, LT-96216, Vėžaičiai, Klaipėdos r.
(Registracijos kodas ir buveinės adresas)

Metinė

PAŽYMA APIE PAJAMAS UŽ PASLAUGAS IR NUOMĄ 2025 M. GRUODŽIO 31 D.

(Eur., euro cnt.)

Pavadinimas Likutis metų 
pražioje

Patvirtinta įmokų suma, 
įskaitant patikslinimą

Faktinės įmokos į 
biudžetą 

ataskaitinį 
laikotarpį

Gauti biudžeto 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti
asignavimai

Negauti biudžeto 
asignavimai per 

ataskaitinį laikotarpįmetams ataskaitiniam
laikotarpiui

Biudžetinių įstaigų pajamų už prekes ir paslaugas įmokos
58200,00 58200,00 58200,00 58200,00 58200,00 0,00

Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir 
kitose įstaigose 78000,00 78000,00 68137,42 68137,42 68137,42 0,00

Pajamų už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto 
nuomą įmokos 7500,00 7500,00 5625,00 5625,00 5625,00 0,00

Pajamų už socialinio būsto paslaugas įmokos 0,00 0,00

Pajamų už infrastruktūros plėtrą įmokos, iš jų: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pajamų už prioritetinės infrastruktūros plėtrą įmokos X X 0,00 0,00

Pajamų už neprioritetinės infrastruktūros plėtrą įmokos X X 0,00 0,00

Pajamos iš viso 0,00 143700,00 143700,00 131962,42 131962,42 131962,42 X

Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje, 
iš viso

X X X X X X 0,00

Direktorė __________________ _________ Dalia Baliutavičienė
(parašas)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja Viktorija Kaprizkina

Dovilė Juškaitė, +37065949198 
(ataskaitos rengėjas, tel. Nr.

(parašas)



Informacijos, reikalingos Lietuvos Respublikos savivaldybių iždų 
finansinėms ataskaitoms sudaryti, 
pateikimo taisyklių 
7 priedas

(Savivaldybės biudžetinių įstaigų pajamų įmokų ataskaitos forma S7)

_________________________________ K laipėdos rajono V ėžaičių pagrindinė mokykla, 191793430_________________________________
(įstaigos pavadinimas, kodas)

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKŲ ATASKAITA UŽ 2025 METŲ IV KETVIRTĮ
2026-01-15 Nr.

(data)
Vėžaičiai 

(sudarymo vieta)

(Eurais)

Didžiosios knygos 
sąskaitos numeris Didžiosios knygos sąskaitos pavadinimas

Sukauptos gautinos iš savivaldybės iždo sumos

Laikotarpio pradžios 
likutis

Pervesta į iždą grąžintinų iš 
iždo sumų Gauta iš iždo sumų Grąžintinų sumų pokytis Laikotarpio pabaigos likutis 

(3+4-5-6)

1 2 3 4 5 6 7
731 Apskaičiuotos turto naudojimo pajamos 12694,63 38065,03 50759,66 0,00

741
Apskaičiuotos prekių, turto ir paslaugų pardavimo 
pajamos 992,77 1128,00 2120,77 0,00

IŠ VISO: 13687,4 39193,03 52880,43 O o o o O O

_____________Direktorė_____________
(vadovo ar jo įgalioto asmens pareigos)

______________  ____________Dalia Baliutavičienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja 

(finansinę apskaitą tvarkančio asmanes, centralizuotos apskaitos (parašas)
Viktorija Kaprizkina 
(vardas ir pavardė)

Parengė Dovilė Juškaitė +37065949198



Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų 
teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių 
9 priedas

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinė mokykla, 191793430, Gargždų g. 28, LT-96216 Vėžaičiai.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

MOKĖTINŲ SUMŲ

2025 m. gruodžio mėn. 31 d.
4 ketvirtis 
(metinė)

ATASKAITA
2026.01.15 Nr.________________

(data)

Ministerijos / Savivaldybės 
Departamento 

Įstaigos

Kodas

1 9 1 7 9 3 4 3 0

(Eurais,ct)

Išlaidų
ekonominės

klasifikacijos
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil.
Nr.

Mokėtinos sumos
biudžeto lėšos

likutis metų 
pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje

iš viso iš jų ilgalaikių 
įsiskolinimų likutis

1 2 3 4 5 6
2 IŠLAIDOS 1 141,14 21,79 0,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 8 141,14 21,79 0,00
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 9 141,14 21,79

IŠ VISO (2 + 3) 62 141,14 21,79 0,00

Pastaba. Ilgalaikių įsipareigojimų likutis -  įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.

Direktorė__________________________________________________  ______________________ Dalia Baliutavičienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (pe šasi) (vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja__________  ______________________Viktorija Kaprizkina
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos (parašas) (vardas u- pavardė)

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas

Parengė Dovilė Juškaitė +37065949198



Vėžaičių pagrindinė mokykla
(Įstaigos pavadinimas)

P  A  T  V  I R  T  I N T  A  
K la ip ė d o s  ra jo n o  s a v iv a ld y b ė s  
a d m in istra c ijo s  d irekto ria u s 
2 0 2 0  m. ko vo  2 4  d. 
įs a k y m u  Nr. (5 .1.1  E )  A V -6 5 9

PAŽYMA PRIE MOKĖTINŲ SUMŲ 2025 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. ATASKAITOS 9 PRIEDO

Metinė
(Eurais)

Išlaidų
ekonominės
klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas Iš viso

biudžeto lėšos

savivaldybės
biudžeto

Valstybės 
biudžeto lėšos mokymo lėšos

pajamos už 
paslaugas ir 

nuoma

ES
struktūrinių 
fondų/valsty 
bės biudžeto

SB VBD ML S ES/VBES

2.1.1. Darbo užm okestis
iš jų:
gyventoju paiamu mokestis

2.1.2. Socialinio draudimo imokos

2.2.1. Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 2 1 ,7 9 2 1 ,7 9

2.2.1.1.1.1. Mitybos išlaidos

2.2.1.1.1.2. Medikamentų įsigijimo išlaidos

2.2.1.1.1.5. Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos

2.2.1.1.1.6. Transporto išlaikym o išlaidos

2.2.1.1.1.7. A prangos ir patalynės įsigijimo išlaidos

2.2.1.1.1.11.
Komandiruočių išlaidos

2.2.1.1.1.14. Materialiojo ir nemat. turto nuomos išlaidos

2.2.1.1.1.15. Mat. turto paprastojo remonto išlaidos
2.2.1.1.1.16. Kvalifikacijos kėlimo išlaidos
2.2.1.1.1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 2 0 ,4 4 2 0 ,4 4

iš jų:
šildymui
elektros energijai
vandentiekiui, kanalizacijai 2 0 ,4 4 2 0 ,4 4
atliekų tvarkymui

2.2.1.1.1.21.
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

2.2.1.1.1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijim o išlaidos 1 ,35 1,35
2.7.3.1.1.1. Darbdavių socialinė param a pinigais

3.1.1.5.1.1. Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos

Iš viso: 2 1 ,7 9 2 1 ,7 9

D irektorė

C e n tra lizu o to s  b iu d že tin ių  įs ta ig ų  b u h a lte rin ė s 
a p s k a ito s  s k y r ia u s  v e d ė ja

(parašas)
D a lia  B a liu ta v ič ie n ė

(vardas ir pavardė)

V ik to rija  K a p r iz k in a
(vardas ir pavardė)

P a re n g ė  D o v ilė  Ju š k a itė  + 3 7 0 6 5 9 4 9 1 9 8

(parašas)



(Įstaigos pavadinimas)
K laipėdos r. Vėžaičių pagrindinė m okykla, 191793430

Klaipėdos raj. savivaldybės administracijos (Biudžeto ir ekonomikos skyriui)

PAŽYM A DĖL SUKAUPTŲ FINANSAVIM O SUMŲ

2025 Nr._______
Gargždų g. 28, LT-96216 Vėžaičiai.

Ataskaitinis laikotarpis: 2025-12-31
Sukaupta finansavim o pajam ų suma ataskaitinio laikotarpio ̂ pabaigoje:

Eil.
Nr.

Finansavimo
šaltinis Finansavimo sumų paskirtis Valstybės

funkcija Programa Suma

1 ML Atidėjiniai 09.01.01.01. 1 1737,37
2 ML Atostogų rezervas, iš jų: 09.01.01.01. 1 18425,46
3 ML socialinio draudim o įmokos 09.01.01.01. 1 263,35

Iš viso 09.01.01.01. 1 20162,83
4 ML Atostogų rezervas, iš jų: 09.01.02.01. 1 4142,96
5 ML socialinio draudim o įmokos 09.01.02.01. 1 59,21

Iš viso 09.01.02.01. 1 4142,96
6 ML Atidėjiniai 09.02.01.01. 1 7992,70
7 ML Atostogų rezervas, iš jų: 09.02.01.01. 1 96761,57
8 ML socialinio draudim o įmokos 09.02.01.01. 1 1382,99

Iš viso 09.02.01.01. 1 104754,27
9 SB Atidėjiniai 09.01.01.01. 1 3176,22
10 SB Atostogų rezervas, iš jų: 09.01.01.01. 1 18164,79
11 SB socialinio draudim o įmokos 09.01.01.01. 1 259,62

Iš viso 09.01.01.01. 1 21341,01
12 SB Atidėjiniai 09.01.02.01. 1 4383,08
13 SB Atostogų rezervas, iš jų: 09.01.02.01. 1 4959,66
14 SB socialinio draudim o įmokos 09.01.02.01. 1 70,89

Iš viso 09.01.02.01. 1 9342,74
15 SB Kitoms išlaidoms 09.02.01.01. 1 21,79
16 SB Atidėjiniai 09.02.01.01. 1 7859,96
17 SB Atostogų rezervas, iš jų: 09.02.01.01. 1 17884,75
18 SB socialinio draudim o įmokos 09.02.01.01. 1 255,62

Iš viso 09.02.01.01. 1 25766,50
Viso 185510,31

Direktorė Dalia Baliutavičienė

(Parašas) (Vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos 
skyriaus vedėja Viktorija Kaprizkina

Parengė: Dovilė Juškaitė +37065949198
(Parašas) (Vardas ir pavardė)



(Įstaigos pavadinimas)

Klaipėdos raj. savivaldybės administracijos (Biudžeto ir ekonomikos skyriui)

PAŽYMA DĖL SUKAUPTŲ FINANSAVIMO SUMŲ

2025 Nr.______
Gargždų g. 28, LT-96216 Vėžaičiai.

________ Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinė mokykla, 191793430________

Ataskaitinis laikotarpis: 2025-12-31
Sukaupta finansavimo pąįamų suma ataskaitinio laikotarpio ̂ pabaigoje:

Eil.
Nr.

Finansavimo
šaltinis Finansavimo sumų paskirtis Valstybės

funkcija Program a Suma

1 ML Atidėjiniai 9730,07
2 ML Atostogų rezervas, iš jų: 119329,99
3 ML socialinio draudimo įmokos 1705,55

Iš viso 129060,06
4 SB Kitoms išlaidoms 21,79
5 SB Atidėjiniai 15419,26
6 SB Atostogų rezervas, iš jų: 41009,20
7 SB socialinio draudimo įmokos 586,13

Iš viso 56450,25
Viso 185510,31

Direktorė _______________ Dalia Baliutavičienė
(Parašas) (Vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos 
skyriaus vedėja Viktorija Kaprizkina

P a r e n g ė : D o v ilė  Ju š k a it ė  + 3 7 0 6 5 9 4 9 1 9 8

(Parašas) (Vardas ir pavardė)



Forma Nr. B-2 metinė, ketvirtinė patvirtinta Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos
direktoriaus 2020 m. balandžio 1 d. įsakymu Nr AV-724

IKIM OKYKLINIŲ, VISŲ TIPŲ  B ENDROJO UGDYMO M OKYKLŲ, K ITŲ ŠVIETIM O ĮSTAIGŲ TINKLO, KONTINGENTO, ETATŲ IR  IŠLAIDŲ DARBO U ŽM O K ESČIU I PLANO ĮVYKDYMO ATASKAITA
2025 m. gruodžio mėn. 31 d.

_________________ KLAIPĖDOS RAJONO VĖŽAIČIŲ PAGRINDINE MOKYKLA 191793430_________________
(Įstaigos pavadinimas, kodas)

Faktiškai Ataskaitinio laikotarpio
Rodiklio pavadinimas metų

pradžioje
Laikotarpio
pabaigoje

Patikslintas
planas

Įvykdyta

Įstaigų skaičius x x
Grupių (klasių) skaičius 6 6 6 6
Vaikų (mokinių) skaičius 92 94 94 94

2026-01-13 Nr.
(data ir numeris)

Programa: 1

Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas: 9 1 1  1

Pareigybės

Pareigybių skaičius, vnt. Ataskaitinio laikotarpio patikslintas planas, eurais Įvykdyta, eurais
Patvirtinta etatų sąraše Faktiškai

pareiginei algai
pareiginės algos 

kintamajai 
daliai

priedams ir 
priemokoms

už darbą 
poilsio ir 
švenčių 
dienomis, 
naktinį bei 
viršvalandi 
nį darbą ir

Iš viso pareiginei algai
pareiginės algos 

kintamajai 
daliai

priedams ir 
priemokoms

už darbą 
poilsio ir 
švenčių 
dienomis, 
naktinį bei 
viršvalandinį 
darbą ir bud.

skatina-mosi
oms

išmokoms
kitoms

išmokoms Iš visometų
pradžioje

ataskaitinio
laikotarpio
pabaigoje

patikslintas 
planas 

(vidutinis 
skaičius) x

metų
pradžioje

ataskaitinio
laikotarpio
pabaigoje

ataskaitinio 
laikotarpio 
vidurkis 

(įvykdymas) x

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Įstaigos vadovas, vadovo pavaduotojai 

ugymui 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 41515 810 0 42 325 38115 810 0 0 3400 42 325
iš  tų saunantvs D U  iš M L lėšų 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 41515 810 0 42 325 38115 810 0 0 3400 42 325
Mokytojai, iš viso 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0
iš  tu saunantvs D U  iš M L lėšų 0 0,00 0 0 0
Kiti pedagoginiai darbuotojai 12 11,85 11,95 12 11,85 11,95 370372 0 370 372 353616 0 11710 5046 370 372
i š  tu  sa u n a n tv s  D U  iš  M L  lėšų 7,2 7,2 7 2 7,2 7,2 7,20 242605 0 242 605 228591 0 11710 2304 242 605

Pedag. švietimo pagalbos darb. 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,60 18070 18 070 17970 100 18 070
i š  tu  sa u n a n tv s  D U  iš  M L  lėšų 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,60 0 0 0 0 0

Mokytojų padėjėjai 2 2 2,00 2 1 1,10 14878 0 14 878 14678 0 200 14 878
i š  tų  sa u n a n tv s  D U  iš  M L  lėšų 0,5 0,5 0,50 0,5 0,5 0,50 0 0 0 0 0 0 0

Bibliotekininkai 0 0,00 0 0
i š  tų  sa u n a n tv s  D U  iš  M L  lėšų 0 0,00 0 0

Kiti darbuotojai 14,5 14,5 14,5 14,5 14,5 14,50 251656 0 6929 258 585 246277 0 6929 3040 2339 258 585
iš jų pareigybės prisk. D lygiui 2,25 2,25 2,25 2,25 2,25 2,25 33297 1039 34 336 33081 1039 170 46 34 336
Iš viso 29,85 29,7 29,80 29,85 28,7 28,90 696491 810 6929 0 704 230 670656 810 6929 0 18450 7385 704 230
iš  ju gaunantys D U  iš  M L  lėšų 9,05 9,05 9,05 9,05 9,05 9,05 284120 810 0 0 284 930 266706 810 0 0 15110 2304 284 930
Pedagogai, iš viso 13 35 132 13 30 13 35 132 13 30 429957 810 0 0 430767 409701 810 0 0 15210 5046 430 767
i š  tų  sa u n a n tv s  D U  iš  M L  lėšų 8,55 8,55 8,55 8,55 8,55 8,55 284120 810 0 0 284930 266706 810 0 0 15110 2304 284 930

Švietimo pagalbos darbuotojai 2 6 26 2 6 2 6 16 2 32948 0 0 0 32948 32648 0 0 0 300 0 32 948
i š  tų  s a u n a n tv s  D U  iš  M L  lėšų 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

x (I+II+III) mėn. /3 arba (I+II+III+IV+V+VI) mėn. /6

Įstaigos vadovas _________________________________________________________  ________________________ Dalia Baliutavičienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja Viktorija Kaprizkina
(parašas) (vardas ir pavardė)



Forma Nr. B-2 metinė, ketvirtinė patvirtinta Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos
direktoriaus 2020 m. balandžio 1 d. įsakymu Nr AV-724

IKIM OKYKLINIŲ, VISŲ TIPŲ  B ENDROJO UGDYM O M OKYKLŲ, K ITŲ  ŠVIETIM O ĮSTAIGŲ TINKLO, KONTINGENTO, ETATŲ IR  IŠLAIDŲ DARBO UŽM O K ESČIU I PLANO ĮVYKDYMO ATASKAITA
2025 m. gruodžio mėn. 31 d.

_________________ KLAIPĖDOS RAJONO VĖŽAIČIŲ PAGRINDINE MOKYKLA 191793430_________________
(Įstaigos pavadinimas, kodas)

Faktiškai Ataskaitinio laikotarpio
Rodiklio pavadinimas metų

pradžioje
Laikotarpio
pabaigoje

Patikslintas
planas

Įvykdyta

Įstaigų skaičius x x
Grupių (klasių) skaičius 2 2 2 2
Vaikų (mokinių) skaičius 19 24 24 24

2026-01-14 Nr.
(data ir numeris)

Programa: 1

Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas: 9 1 2  1

Pareigybės

Pareigybių skaičius, vnt. Ataskaitinio laikotarpio patikslintas planas, eurais Įvykdyta, eurais
Patvirtinta etatų sąraše Faktiškai

pareiginei algai
pareiginės algos 

kintamajai 
daliai

priedams ir 
priemokoms

už darbą 
poilsio ir 
švenčių 
dienomis, 
naktinį bei 
viršvalandi 
nį darbą ir

Iš viso pareiginei algai
pareiginės algos 

kintamajai 
daliai

priedams ir 
priemokoms

už darbą 
poilsio ir 
švenčių 
dienomis, 
naktinį bei 
viršvalandinį 
darbą ir bud.

skatina-mosi
oms

išmokoms
kitoms

išmokoms Iš visometų
pradžioje

ataskaitinio
laikotarpio
pabaigoje

patikslintas 
planas 

(vidutinis 
skaičius) x

metų
pradžioje

ataskaitinio
laikotarpio
pabaigoje

ataskaitinio 
laikotarpio 
vidurkis 

(įvykdymas) x

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Įstaigos vadovas, vadovo pavaduotojai 

ugymui 0 0
iš  ių gaunantys D U  iš M L lėšų 0 0
Mokytojai, iš viso 0 0
iš  iu gaunantys D U  iš M L lėšų 0 0
Kiti pedagoginiai darbuotojai 3,6 3,75 3,65 3,6 3,75 3,65 84294 0 84 294 81494 0 2800 84 294
i š  iu  g a u n a n tys  D U  iš  M L  lėšų 3,6 3,6 3,6 3,6 3,6 3,6 81100 0 81 100 78300 0 0 2800 81 100

Pedag. švietimo pagalbos darb. 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 4750 0 4 750 4450 0 300 4 750
i š  iu  g a u n a n tys  D U  iš  M L  lėšų 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 0 0 0 0 0 0

Mokytojų padėjėjai 0 0 0 0 0 0 0 0
i š  ių  g a u n a n tys  D U  iš  M L  lėšų 0 0 0 0 0 0 0 0

Bibliotekininkai 0 0
i š  ių  g a u n a n tys  D U  iš  M L  lėšų 0 0

Kiti darbuotojai 8,60 6,60 7,93 8,60 6,60 7,93 127503 0 153 127 656 126329 0 153 940 234 127 656
iš jų pareiavbės prisk. D lygiui 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 44893 0 44 893 44119 0 540 234 44 893
Iš viso 12,35 10,5 11,73 12,35 10,5 11,73 216547 0 0 153 216 700 212273 0 0 153 4040 234 216 700
iš  tu gaunantys D U  iš  M L  lėšų 3,75 3,75 3,75 3,75 3,75 3,75 81100 0 0 0 81 100 78300 0 0 0 2800 0 81 100

Pedagogai, iš viso 3.75 3,9 3,80 3,75 3,9 3,80 89044 0 0 0 89044 85944 0 0 0 3100 0 89 044
i š  ių  g a u n a n tys  D U  iš  M L  lėšų 3,75 3,75 3,75 3,75 3,75 3,75 81100 0 0 0 81100 78300 0 0 0 2800 0 81 100

Švietimo pagalbos darbuotojai 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 0 4750 0 0 0 4750 4450 0 0 0 300 0 4 750
i š  ių  g a u n a n ty s  D U  iš  M L  lėšų 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

x (I+II+III) mėn. /3 arba (I+II+III+IV+V+VI) mėn. /6

Įstaigos vadovas _________________________________________________________  ________________________ Dalia Baliutavičienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja Viktorija Kaprizkina
(parašas) (vardas ir pavardė)



Forma Nr. B-2 metinė, ketvirtinė patvirtinta Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos
direktoriaus 2020 m. balandžio 1 d. įsakymu Nr AV-724

IKIM OKYKLINIŲ, VISŲ TIPŲ  B ENDROJO UGDYM O M OKYKLŲ, K ITŲ  ŠVIETIM O ĮSTAIGŲ TINKLO, KONTINGENTO, ETATŲ IR  IŠLAIDŲ DARBO UŽM O K ESČIU I PLANO ĮVYKDYMO ATASKAITA
2025 m. gruodžio mėn. 31 d.

_________________ KLAIPĖDOS RAJONO VĖŽAIČIŲ PAGRINDINE MOKYKLA 191793430_________________
(Įstaigos pavadinimas, kodas)

Faktiškai Ataskaitinio laikotarpio
Rodiklio pavadinimas metų

pradžioje
Laikotarpio
pabaigoje

Patikslintas
planas

Įvykdyta

Įstaigų skaičius x x
Grupių (klasių) skaičius 18 17 17 17
Vaikų (mokinių) skaičius 342 311 311 311

2026-01-13 Nr.
(data ir numeris)

Programa: 1

Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas: 9 2 1 1

Pareigybės

Pareigybių skaičius, vnt. Ataskaitinio laikotarpio patikslintas planas, eurais Įvykdyta, eurais
Patvirtinta etatų sąraše Faktiškai

pareiginei algai
pareiginės algos 

kintamajai 
daliai

priedams ir 
priemokoms

už darbą 
poilsio ir 
švenčių 
dienomis, 
naktinį bei 
viršvalandi 
nį darbą ir

Iš viso pareiginei algai
pareiginės algos 

kintamajai 
daliai

priedams ir 
priemokoms

už darbą 
poilsio ir 
švenčių 
dienomis, 
naktinį bei 
viršvalandinį 
darbą ir bud.

skatina-mosi
oms

išmokoms
kitoms

išmokoms Iš visometų
pradžioje

ataskaitinio
laikotarpio
pabaigoje

patikslintas 
planas 

(vidutinis 
skaičius) x

metų
pradžioje

ataskaitinio
laikotarpio
pabaigoje

ataskaitinio 
laikotarpio 
vidurkis 

(įvykdymas) x

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Įstaigos vadovas, vadovo pavaduotojai 

ugymui 2,25 2,25 2,25 2,25 2,25 2,25 161 935 2975 13846 1413 180 169 149523 2975 13846 1413 12412 0 180 169
iš  ių gaunantys D U  iš M L lėšų 2,25 2,25 2,25 2,25 2,25 2,25 161 935 2975 13846 1413 180 169 149523 2975 13846 1413 12412 0 180 169
Mokytojai, iš viso 24,63 28,83 26,03 24,63 28,83 26,03 808 135 5448 813 583 748985 5448 59060 90 813 583
iš  iu gaunantys D U  iš M L lėšų 24,63 28,83 26,03 24,63 28,83 26,03 808 135 5448 813 583 748985 5448 59060 90 813 583
Kiti pedagoginiai darbuotojai 5,28 2,23 4,26 5,28 2,23 4,26 58 467 0 0 58 467 56568 0 0 1150 749 58 467
i š  iu  g a u n a n tys  D U  iš  M L  lėšų 3,60 2,23 3,14 3,60 2,23 3,14 0 0 0 0 0 0 0

Pedag. švietimo pagalbos darb. 6,00 6,00 6 6,00 6,00 6,00 136 292 258 136 550 131230 258 3800 1262 136 550
i š  iu  g a u n a n tys  D U  iš  M L  lėšų 5,00 5,00 5 5,00 5,00 5,00 124 229 258 124 487 120429 258 3800 0 124 487

Mokytojų padėjėjai 4,50 6,02 5,01 4,50 6,02 5,01 64 675 0 50 64 725 58879 0 50 1470 4326 64 725
i š  ių  g a u n a n tys  D U  iš  M L  lėšų 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0

Bibliotekininkai 1 2 5 1 2 5 1 2 1 1 2 5 1 2 5 1 2 5 30 161 0 30 161 26872 0 1900 1389 30 161
i š  ių  g a u n a n tys  D U  iš  M L  lėšų 1 2 5 1 2 5 1 2 1 1 2 5 1 2 5 1 2 5 30 161 0 30 161 26872 0 1900 1389 30 161

Kiti darbuotojai 23,60 21,00 22,73 23,60 21,00 22,73 338 847 0 5345 153 344 345 330180 0 5345 153 6610 2057 344 345
iš jų pareiavbės prisk. D lygiui 11,50 11,50 11 5 11,50 11,50 11,50 145 239 1251 146 490 143244 1251 1802 193 146 490
Iš viso 67,51 67,58 67,53 67,51 67,58 67,53 1598512 2975 24947 1566 1 628 000 1502237 2975 24947 1566 86402 9873 1 628 000
iš  tu gaunantys D U  iš  M L  lėšų 36,73 39,56 37,67 36,73 39,56 37,67 1124460 2975 19552 1413 1 148 400 1045809 2975 19552 1413 77172 1479 1 148 400

Pedagogai, iš viso 38.16 39,31 38,54 38,16 39,31 38,54 1164829 2975 19552 1413 1188769 1086306 2975 19552 1413 76422 2101 1 188 769
i š  ių  g a u n a n tys  D U  iš  M L  lėšų 35,48 38,31 36,4233333 35,48 38,31 36,42 1094299 2975 19552 1413 1118239 1018937 2975 19552 1413 75272 90 1 118 239

Švietimo pagalbos darbuotojai 11,75 13,27 12,2566667 11,75 13,27 12 231128 0 308 0 231436 216981 0 308 0 7170 6977 231 436
iš. ių  g a u n a n t is  D U  iš  M L  lėšų 6,25 6,25 6,25 6,25 6,25 6 154390 0 258 0 154648 147301 0 258 0 5700 1389 154 648

x (I+II+III) mėn. /3 arba (I+II+III+IV+V+VI) mėn. /6

Įstaigos vadovas _________________________________________________________  ________________________ Dalia Baliutavičienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja Viktorija Kaprizkina
(parašas) (vardas ir pavardė)



Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinė mokykla
įstaigos pavadinimas

P  A  T  V  I R  T  I N  T  A
Klaipėdos rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 

2007 m. sausio 2 d. 

įsakymu Nr. AV-4

Metinė

TIKSLINIŲ LESŲ GAVIMAS IR PANAUDOJIMAS 2025 M GRUODŽIO 31 D.

Sudaryta 2026 m. sausio 15 d.
( eurais)

Tikslinių lėšų pavadinimas L ik u t is  m e tų  
p ra d ž io je

G a u ta  lėšų

P a n a u d o ta  lėšų

L ik u tis
la ik o ta rp io
p a b a ig o je

Nemokamas mokiniu maitinimas 69661,45 69661,45 0,00
Gauti išankstiniai mokėjimai už suteiktas paslaugas 14,48 14,48
Grąžinta GPM parama iš Valstybinės mokesčių 
inspekcijos 8954,04 8954,04

Parama (iš juridinių asmenų) 173,00 95,00 268,00
Gautos lėšos iš kitų šaltinių išlaidų kompensavimui 0,00 49,30 36,03 13,27
Gautos lėšos vadovėliams iš nacionalinės Švietimo 
agentūros (valstybės lėšos) 176,52 176,52 0,00

Gautos lėšos vadovėliams iš nacionalinės Švietimo 
agemtūros (Europos Sąjungos lėšos) 0,00 12352,71 12352,71 0,00

Lietuvos mokyklų žaidynių piniginis prizas iš 
Lietuvos tautinio olimpinio komiteto 350,00 350,00 0,00

Finansavimas iš Klaipėdos universiteto už 
vadovavimą studentų praktikai 0,00

Finansavimas iš Gargždų "Vaivorykštės" gimnazijos 
už 2024 m. brandos egzaminų vykdymą 149,33 149,33 0,00

Gautos lėšos ES projekto vykdymui 0,00
Mokinių pažymėjimų dublikatų tėvų įmokos 88,00 88,00 0,00
Tėvai sumoka už sugadintą įstaigos turtą 232,78 232,78
Tėvai sumoka už vaikų sugadintus vadovėlius 210,29 17,90 192,39

Finansavimas iš Klaipėdos r. savivaldybės projektui 2500,00 2500,00 0,00

Finansavimas iš Klaipėdos r. savivaldybės projektui 900,00 900,00 0,00

Finansavimas iš Klaipėdos r. savivaldybės projektui 2800,00 2800,00 0,00

Finansavimas iš Klaipėdos r. savivaldybės projektui 
"Visos dienos mokyklos paslaugų prieinamumo 
didinimas Klaipėdos rajono savivaldybėje" ES, VBES 
ir SB lėšos

13000,00 12375,14 624,86

Finansavimas iš Klaipėdos r. savivaldybės projektui 
"Ankstyvojo ugdymo projektas" ES ir VBES 1667,83 1667,83 0,00

Iš viso: 9550,82 103823,91 103074,91 10299,82

Direktorė

Biudžetinių įsta igų centralizuotos apskaitos skyriaus 
vedėja

__________________________________ Dalia Baliutavičienė
(parašas) (Vardas, pavardė)

__________________________________ Viktorija Kaprizkina
(parašas) (Vardas, pavardė)

Parengė Dovilė Juškaitė 865949198



D ETA LŪ S M ETA D U O M EN Y S

D o ku m en to  su d a ryto ja s (-ai) Klaipėdos r. V ėžaičių  pagrindinė m okykla

D o ku m en to  p av a d in im a s (antraštė) V ėžaičių  m okyklos biudžeto vykdym o ataskaitų rinkinys 
2 0 2 5 -12-31

D o ku m en to  re g istrac ijo s data ir nu m eris 2 0 2 6 -0 1 -1 4  Nr. 13-14

D o ku m en to  ga v im o  data ir d o ku m en to  ga v im o  re g istrac ijo s  
num eris

-

D o ku m en to  a d re sa ta s  (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybėė

D o ku m en to  sp e cifik a cijo s id e n tifik av im o  žym u o A D O C-V 1.0

Parašo pask irtis Pasirašym as

Parašą su k ū ru sio  a sm e n s vard as, p avardė  ir p areigos Viktorija Kaprizkina Skyriaus vedėjas

Parašo su k ū rim o  data ir la ikas 2 0 2 6 -0 1 -1 4  14:56

Parašo fo rm a ta s Einam ojo galiojim o (XAdES-EPES)

Laiko  žym o je  n u ro d ytas la ikas

In fo rm acija  ap ie  se rtifik a v im o  paslaugų  te ik ė ją EID -SK 2016

Se rtifika to  g a lio jim o  la ikas 2 0 2 1 -10-02  13:57 - 2 0 2 6 -1 0 -0 1  23:59

Parašo pask irtis Pasirašym as

Parašą su k ū ru sio  a sm e n s vard as, p avardė  ir p areigos Dalia Baliutavičienė D irektorė

Parašo su k ū rim o  data ir la ikas 2 0 2 6 -0 1 -1 4  15:12

Parašo fo rm a ta s Einam ojo galiojim o (XAdES-EPES)

Laiko  žym o je  n u ro d ytas la ikas

In fo rm acija  ap ie  se rtifik a v im o  paslaugų  te ik ė ją EID -SK 2016

Se rtifika to  g a lio jim o  la ikas 2 0 2 3 -0 4 -1 4  14:29 - 2 0 2 8 -04-12  23:59

Parašo pask irtis Pasirašym as

Parašą su k ū ru sio  a sm e n s vard as, p avardė  ir p areigos Skaidra Preibienė Specialistas

Parašo su k ū rim o  data ir la ikas 2 0 2 6 -0 1 -1 4  15:16

Parašo fo rm a ta s Einam ojo galiojim o (XAdES-EPES)

Laiko  žym o je  n u ro d ytas la ikas

In fo rm acija  ap ie  se rtifik a v im o  paslaugų  te ik ė ją KR SA -D C1-CA

Se rtifika to  g a lio jim o  la ikas 2 0 2 5 -05-26  0 7 :53  - 2 0 2 6 -05-26  07:53

In fo rm acija  ap ie  būdus, nau d o tu s m etad u o m en ų  
v ie n tisu m u i u žtikrinti

-

P a grin d in io  d o ku m e n to  priedų ska ičiu s 1

P a grin d in io  d o ku m e n to  p rid edam ų d o ku m en tų  ska ič iu s 0

P rid ed am o  d o ku m e n to  su d a ryto ja s (-ai) -

P rid ed am o  d o ku m e n to  p av a d in im a s (antraštė) 2025 m. IV ketv. V ėžaičių  m okyklos biudžeto vykdym o  
ataskaita.xlsx

P rid ed am o  d o ku m e n to  re g istrac ijo s data ir nu m eris -

P ro g ram in ės įran g o s, kuria n au d o jan tis  su d a ryta s  
e le k tro n in is  d o ku m en tas, p a v ad in im as

Elpako v.20251 219.1

In fo rm acija  ap ie  e le k tro n in io  d o ku m e n to  ir e le k tro n in io  
(-ių) parašo  (-ų) tik rin im ą  (tikrin im o  data)

Tikrinant dokum entą nenustatyta jokių klaidų (2026-03-12)

E lek tro n in io  d o ku m e n to  n uo rašo  a tsp a u sd in im o  data ir ją  
a tsp a u sd in ę s  d arb u o to jas

2 0 2 6 -03-12  nuorašą suform avo Danutė Jankienė

Paie ško s nuoroda -

P ap ild o m i m e ta d u o m e n ys Nuorašą suform avo 2 0 2 6 -03-12  D okum entų valdym o sistem a  
„Kontora"



Elektroninio dokumento nuorašas

KLAIPĖDOS R. VĖŽAIČIŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA
Įstaigos kodas 191793430, Gargždų g. 28, LT-96216, Vėžaičiai, Klaipėdos r.

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
PRIE FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO 

2025 m. gruodžio 31 d.

I. BENDROJI DALIS

Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinė mokykla (toliau -  įstaiga) yra biudžetinė {staiga, 
finansuojama iš Klaipėdos rajono savivaldybės ir Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, 
kodas 191793430. Registracijos adresas -  Gargždų g. 28, LT-96216, Vėžaičiai, Klaipėdos 
r., Lietuvos Respublika.

Pagrindinė veikla -  švietimas.
įstaiga yra atskiras juridinis vienetas, turintis herbinį antspaudą bei atsiskaitomąją 

sąskaitą AB Luminor banke. Sudaro ir teikia atskirus žemesniojo lygio finansinių ataskaitų ir 
biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinius.

Finansinių ataskaitų rinkinys sudarytas 2025 m. gruodžio 31 d. duomenimis.
Kontroliuojamų arba asocijuotų subjektų bei filialų ar kitų struktūrinių padalinių įstaiga

neturi.
įstaigos ataskaitinio laikotarpio vidutinis darbuotojų skaičius -  100 (2024 m. vidutinis 

darbuotojų skaičius -  109).
APSKAITOS POLITIKA

įstaigos parengtos finansinės ataskaitos atitinka Viešojo sektoriaus apskaitos ir 
finansinės atskaitomybės standartus (toliau -  VSAFAS).

įstaiga, tvarkydama buhalterinę apskaitą ir rengdama finansines ataskaitas, 
vadovaujasi Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo ir kitų teisės 
aktų nustatyta tvarka bei taiko apskaitos politiką, kuri patvirtinta Klaipėdos rajono švietimo 
centro direktoriaus 2023 m. spalio 24 d. įsakymu Nr. V-122 „Dėl Klaipėdos rajono 
biudžetinių įstaigų apskaitos politikos patvirtinimo". Apskaitos politika apima ūkinių 
operacijų ir įvykių pripažinimo, įvertinimo ir apskaitos principus, metodus ir taisykles.

įstaigos finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais, tarpinis ataskaitinis 
laikotarpis sutampa su kalendoriniu ketvirčiu.

Apskaitai tvarkyti naudojamos apskaitos programos ,,Finas", „Finalga" ir „Finnet", 
kurios pritaikytos apskaitai tvarkyti pagal VSAFAS reikalavimus.

Apskaitos duomenys detalizuojami pagal šiuos požymius:
1. Valstybės funkciją.
2. Programą.
3. Lėšų šaltinį.
4. Valstybės biudžeto išlaidų ir pajamų ekonominės klasifikacijos straipsnį.
Visos operacijos ir ūkiniai įvykiai apskaitoje registruojami dvejybiniu įrašu didžiojoje 

knygoje. Taikomi kaupimo, subjekto, veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio 
mato, palyginimo, atsargumo, neutralumo, turinio viršenybės prieš formą principai. 
Pateikiama informacija yra patikima, teisinga, nešališka, visais reikšmingais atvejais išsami.
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Visos ūkinės operacijos ir įvykiai apskaitoje registruojami eurais ir centais, apvalinant 
iki šimtųjų euro dalių (dviejų skaitmenų po kablelio).

Nematerialusis turtas

Nematerialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka 
nematerialiojo turto apibrėžimą ir visus nematerialiojo turto pripažinimo kriterijus, pateiktus 
13-ajame VSAFAS „Nematerialusis turtas".

Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje yra registruojamas 
įsigijimo savikaina. Po pirminio pripažinimo nematerialusis turtas, kurio naudingo tarnavimo 
laikas ribotas, finansinėse ataskaitose yra parodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą 
amortizaciją ir nuvertėjimą, jei jis yra.

Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą 
nustatytą turto naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu. Nematerialiojo turto 
vieneto amortizacija pradedama skaičiuoti nuo kito mėnesio, kai turtas pradedamas 
naudoti, pirmos dienos ir nebeskaičiuojama nuo kito mėnesio, kai naudojamo 
nematerialiojo turto likutinė vertė sutampa su jo likvidacine verte, kai turtas perleidžiamas, 
nurašomas arba kai apskaičiuojamas ir užregistruojamas to turto vieneto nuvertėjimas, 
lygus jo likutinės vertės sumai, pirmos dienos. Likvidacinė vertė -  0 Eur.

Neatlygintinai gautas nematerialusis turtas ne iš viešojo sektoriaus subjekto 
registruojamas jo tikrąja verte pagal įsigijimo dienos būklę, jei tikrąją vertę įmanoma 
patikimai nustatyti. Jei tikrosios vertės patikimai nustatyti negalima, tuomet turto įsigijimo 
savikaina lygi nuliui ir toks nematerialusis turtas įtraukiamas į nebalansines sąskaitas.

Neatlygintinai gautas nematerialusis turtas iš kito viešojo sektoriaus subjekto 
registruojamas įsigijimo savikaina, sukauptos amortizacijos ir nuvertėjimo (jei jis yra) sumos 
pagal nematerialiojo turto gavimo dienos būklę. Taip pat registruojamos gautos finansavimo 
sumos, pagal nurodytą finansavimo šaltinį.

Įsigytas nematerialusis turtas už simbolinį mokestį registruojamas tikrąja verte, jei 
tikrąją vertę galima patikimai nustatyti.

Nustatytos šios nematerialiojo turto grupės ir turto amortizacijos laikas:
1 lentelė

Turto grupės Turto amortizacijos normatyvas 
(metai)

Programinė įranga ir jos licencijos 3

Ilgalaikis m ateria lusis turtas

Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka 
ilgalaikio materialiojo turto apibrėžtį ir visus jo pripažinimo kriterijus, pateiktus 12-ajame 
VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas".

Ilgalaikis materialusis turtas apskaitoje registruojamas įsigijimo arba pasigaminimo 
savikaina, jei jo vertė yra ne mažesnė nei nustatyta vertė (šis kriterijus netaikomas 
nekilnojamajam turtui ir transporto priemonėms), Įstaigos veikloje tarnaus ilgiau nei 
vienerius metus, pagrįstai tikėtina, kad būsimaisiais laikotarpiais iš turto gaus ekonominės 
naudos, galima patikimai nustatyti turto įsigijimo ar pasigaminimo savikainą, Įstaiga turi 
teisę tuo turtu disponuoti. Turto pripažinimo kriterijai gali būti keičiami tik pasikeitus teisės 
aktams reglamentuojantiems šiuos kriterijus.
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Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialusis turtas, išskyrus žemę, kultūros ir 
kitas vertybes, finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą 
nusidėvėjimą ir nuvertėjimą, jei jis yra.

Ilgalaikio materialiojo turto nudėvimoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą 
turto naudingo tarnavimo laiką. Ilgalaikio materialiojo turto vieneto nusidėvėjimas 
pradedamas skaičiuoti nuo kito mėnesio, kai turtas pradedamas naudoti, pirmos dienos. 
Turto likvidacinė vertė lygi 0,00 Eur, tačiau anksčiau įsigyto turtu likvidacinė vertė 
nekeičiama. Nusidėvėjimas nebeskaičiuojamas nuo kito mėnesio, kai naudojamo ilgalaikio 
materialiojo turto likutinė vertė sutampa su jo likvidacine verte, kai turtas perleidžiamas, 
nurašomas arba kai apskaičiuojamas ir užregistruojamas to turto vieneto nuvertėjimas, 
lygus jo likutinės vertės sumai, pirmos dienos. Nusidėvėjimas yra neskaičiuojamas 
nenaudojamam ilgalaikiam turtui.

Neatlygintinai gautas ilgalaikis materialusis turtas ne iš viešojo sektoriaus subjekto 
registruojamas jo tikrąja verte pagal įsigijimo dienos būklę. Jei tikrosios vertės patikimai 
nustatyti negalima, tuomet turto įsigijimo savikaina lygi nuliui ir toks materialusis turtas 
įtraukiamas į nebalansines sąskaitas.

Neatlygintinai gautas ilgalaikis materialusis turtas iš kito viešojo sektoriaus subjekto 
registruojamas įsigijimo savikaina, sukauptas nusidėvėjimas bei nuvertėjimas (jei jis yra) 
pagal ilgalaikio materialiojo turto perdavimo dienos būklę. Tuo pačiu registruojamos gautos 
finansavimo sumos, pagal nurodytą finansavimo šaltinį.

Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas už simbolinį mokestį registruojamas ilgalaikio 
materialiojo turto tikrąja verte. Jei tikrosios vertės patikimai nustatyti negalima, tuomet turto 
įsigijimo savikaina lygi nuliui ir toks materialusis turtas įtraukiamas į nebalansines sąskaitas.

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai 
proporcingą (tiesinį) metodą pagal ilgalaikio turto nusidėvėjimo normatyvus:

2 lentelė

Ilgalaikio materialiojo turto grupės

Nusidėvėjimo 
normatyvo 

mažiausia reikšmė 
(metais)

Nusidėvėjimo 
normatyvo didžiausia 

reikšmė (metais)

1 2 3

Pastatai 10 100

Infrastruktūros statiniai 20 60

Kiti statiniai 20 20

Mašinos ir įrenginiai 2 10

Transporto priemonės 5 10
Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

4 8

Ilgalaikio materialiojo turto rekonstravimas, remontas ar kiti darbai pripažįstami 
esminiu turto pagerinimu, jei padidina turto funkcijų apimtį arba pailgina turto naudingo 
tarnavimo laiką, arba iš esmės pagerina jo naudingąsias savybes. Šių darbų verte didinama 
ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo savikaina ir (arba) patikslinamas likęs turto naudingo
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tarnavimo laikas. Jei atlikti darbai nepagerina naudingųjų ilgalaikio materialiojo turto savybių 
ar nepadidina turto funkcijų apimties, arba nepailgina jo naudingo tarnavimo laiko, jie 
nepripažįstami esminiu pagerinimu, o šių darbų vertė pripažįstama ataskaitinio laikotarpio 
sąnaudomis.

A tsargos

Atsargos pripažįstamos ir registruojamos apskaitoje, jei jos atitinka atsargų 
apibrėžimą, pateiktą 8-ajame VSAFAS „Atsargos". Atsargos (medžiagos, žaliavos, ūkinis 
inventorius ir strateginės ir neliečiamosios atsargos, kurios apskaitoje registruojamos 
įsigijimo ar pasigaminimo savikaina) apskaitoje registruojamos pagal atsargų įsigijimo 
dokumentus. Nemokamai gautos atsargos apskaitoje registruojamos grynąja realizavimo 
verte.

Apskaičiuodama atsargų, sunaudotų teikiant paslaugas, ar parduotų atsargų 
savikainą, Įstaiga taiko konkrečių kainų įkainojimo metodą.

Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorius. Atiduoto naudoti 
inventoriaus vertė iš karto įtraukiama į sąnaudas. Naudojamo inventoriaus kiekinė ir vertinė 
apskaita turi būti tvarkoma nebalansinėse sąskaitose. Apskaitos nebalansinėse sąskaitose 
reikalavimai yra nustatyti Klaipėdos rajono biudžetinių įstaigų apskaitos politikos 4 priedo 
Atsargų apskaitos ūkinių operacijų registravimo ir vertinimo tvarkos apraše. Naudojamo 
inventoriaus apskaita tvarkoma nebalansinėse sąskaitose kiekine ir vertine išraiška.

Finansinis turtas

Finansinis turtas apskaitoje pripažįstamas tik tada, kai yra įvykdomos visos sąlygos, 
nustatytos 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai”. Finansinis 
turtas pirminio pripažinimo metu į apskaitą yra įtraukiamas pagal įsigijimo savikainą.

Detalesnė finansinio turto apskaita yra nurodyta Klaipėdos rajono biudžetinių 
įstaigų apskaitos politikos 3 priedo Finansinio turto ūkinių operacijų registravimo ir vertinimo 
tvarkos apraše.

Gautinos sum os

Gautinos sumos registruojamos tada, kai Įstaiga įgyja teisę gauti pinigus ar kitą 
finansinį turtą pagal 17-ąjį VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai". 
Registruojamos gautinos sumos turi būti įvertintos įsigijimo savikaina.

Ilgalaikės gautinos sumos (gautinos sumos už parduotą turtą, suteiktas paslaugas, 
jei atsiskaitymo terminas yra ilgesnis nei 12 mėn.) registruojamos apskaitoje įsigijimo 
savikaina. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje ilgalaikė gautina suma įvertinama amortizuota 
savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius. Kartu apskaičiuojama gautinų sumų dalis, kuri 
bus gauta per kitus 12 mėnesių nuo paskutinės ateinančio ketvirčio dienos, ir ši dalis 
registruojama kaip ilgalaikių gautinų sumų einamųjų metų dalis.

P inigai ir p in igų ekviva lenta i

Įstaiga visas lėšas saugo tik kredito įstaigų sąskaitose. Aptarnaujama Įstaiga turi teisę 
esant poreikiui vykdyti operacijas grynaisiais pinigais. Tokiu atveju grynųjų pinigų gavimo, 
išdavimo, apskaitos reikalavimai privalo būti nustatyti aptarnaujamos Įstaigos vidaus 
kontrolės tvarkoje, kuri užtikrintų grynųjų pinigų operacijų atsekamumą, pinigų kontrolę, 
saugumą.
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Finansavimo sum os

Finansavimo sumos pripažįstamos ir registruojamos apskaitoje, jei atitinka 20-ojo 
VSAFAS „Finansavimo sumos" pateiktą sąvoką ir kriterijus.

Finansavimo sumos -  Įstaigos iš valstybės arba Savivaldybės biudžeto, kitų išteklių 
fondų, Europos Sąjungos, Lietuvos ir užsienio paramos fondų gauti arba gautini pinigai arba 
kitas turtas, skirtas Įstaigos tikslams ir programoms įgyvendinti. Finansavimo sumos apima 
ir Įstaigos gautus arba gautinus pinigus, ir kitą turtą pavedimams vykdyti, kitas lėšas Įstaigos 
išlaidoms dengti ir paramos būdu gautą turtą ir lėšas.

Įstaigos gautos (gautinos) finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos į finansavimo 
sumas nepiniginiam turtui įsigyti ir finansavimo sumas kitoms išlaidoms kompensuoti.

Finansavimo sumos nepiniginiam turtui yra gaunamos kaip nemokamai gautas 
ilgalaikis turtas arba atsargos, įskaitant paramą, arba kaip pinigai, skirti įsigyti ilgalaikį arba 
trumpalaikį nepiniginį turtą.

Finansavimo sumos kitoms išlaidoms dengti yra skirtos ataskaitinio laikotarpio 
išlaidoms kompensuoti.

Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos 
finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis 
susijusios sąnaudos.

Gautos ir perduotos kitiems viešojo sektoriaus subjektams finansavimo sumos, 
Įstaigos sąnaudomis nepripažįstamos, bet registruojamas perduotas finansavimas. 
Perdavus finansavimo sumas ar Įstaigos pajamas kitiems ne viešojo sektoriaus subjektams, 
registruojamas finansavimo sąnaudos.

Finansavimo pajamomis pripažįstamos tos sumos, kurios yra skirtos einamąjį 
laikotarpį patirtoms sąnaudoms finansuoti.

Siekdamas užtikrinti pajamų ir sąnaudų palyginimą, Įstaiga padariusi sąnaudų, kurios 
vėlesniais ataskaitiniais laikotarpiais turi būti kompensuotos, padarytų sąnaudų sumos 
dydžiu registruoja sukauptas gautinas sumas (sukauptas finansavimo pajamas) ir 
finansavimo pajamas ir apie tai pateikia pažymą finansavimo sumų davėjui, kuris kitą 
ataskaitinį laikotarpį suteiks (perduos) finansavimo sumas toms sąnaudoms kompensuoti.

Finansiniai įsipareigojim ai

Įsipareigojimai apskaitoje pripažįstami tik tada, kai yra įvykdomos visos sąlygos, 
nustatytos įsipareigojimui atsirasti ir Įstaiga prisiima įsipareigojimą sumokėti pinigus ar 
atsiskaityti kitu finansiniu turtu pagal 17-ąjį VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai 
įsipareigojimai", 18-ąjį VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis 
turtas ir įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui" ir 19-ojo VSAFAS „Finansinė nuoma 
(lizingas) ir kitos turto perdavimo sutartys" nuostatas.

Mokėtinų sumų apskaita tvarkoma pildant atitinkamą duomenų registrą pagal 
kiekvieną gavėją (tiekėją).

Pirminio pripažinimo metu finansiniai įsipareigojimai įvertinami įsigijimo savikaina. 
Vėliau šie įsipareigojimai įvertinami:

1. Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai -  amortizuota savikaina.
2. Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai -  įsigijimo savikaina.

A tidė jin ia i

Atidėjiniai pripažįstami ir registruojami apskaitoje tada ir tik tada, kai dėl įvykio
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praeityje Įstaiga turi dabartinę teisinę prievolę ar neatšaukiamą pasižadėjimą, ir tikėtina, kad 
jam įvykdyti bus reikalingi ištekliai, o įsipareigojimo suma gali būti patikimai įvertinta (pvz., 
jei Įstaigai iškeltas ieškinys ir 90% tikėtina, kad Įstaiga privalės sumokėti ieškovui priteistą 
sumą, turi būti suformuotas atidėjinys, lygus tikėtinai sumokėti sumai). Jei patenkinamos ne 
visos šios sąlygos, atidėjiniai nėra pripažįstami, o tiktai informacija apie susijusį su tikėtina 
sumokėti suma neapibrėžtąjį įsipareigojimą yra pateikiama finansinių ataskaitų 
aiškinamajame rašte. Atidėjiniai yra peržiūrimi paskutinę metų dieną ir koreguojami, 
atsižvelgiant į naujus įvykius ar aplinkybes, kad parodytų tiksliausią dabartinį įvertinimą.

Veiklos nuoma

Nuoma laikoma veiklos nuoma, kai didžioji dalis su turto nuosavybe susijusios 
rizikos ir naudos neperduodama nuomininkui, o lieka nuomotojui. Nuomos įmokos pagal 
veiklos nuomos sutartį yra registruojamos apskaitoje kaip sąnaudos tolygiai (tiesiniu 
metodu) per nuomos laikotarpį.

Pajamos

Pajamų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 10-ajame VSAFAS „Kitos 
pajamos" ir 20-ajame VSAFAS „Finansavimo sumos".

Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos 
tuo pačiu laikotarpiu, kai yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos. 
Registruojant visas su finansavimo pajamų pripažinimu susijusias operacijas, būtina 
nurodyti, kokios valstybės funkcijos ir kurios programos ir priemonės vykdymui buvo 
pripažintos finansavimo pajamos, panaudojant detalizuojančius požymius.

Pajamos, išskyrus finansavimo pajamas, pripažįstamos, kai tikėtina, jog Įstaiga gaus 
su sandoriu susijusią ekonominę naudą, kai galima patikimai įvertinti pajamų sumą ir kai 
Įstaiga gali patikimai įvertinti su pajamų uždirbimu susijusias sąnaudas. Pardavimų ir 
paslaugų pajamos registruojamos, atėmus suteiktas nuolaidas.

Pajamomis laikoma tik pačios Įstaigos gaunama ekonominė nauda. Pajamomis 
nepripažįstamos trečiųjų asmenų vardu surinktos sumos, kadangi tai nėra Įstaigos gaunama 
ekonominė nauda. Jei Įstaiga yra atsakinga už tam tikrų sumų administravimą ir surinkimą, 
tačiau teisės aktų nustatyta tvarka privalo pervesti surinktas sumas į biudžetą ir neturi teisės 
šių sumų ar jų dalies atgauti tą patį ar vėlesniais ataskaitiniais laikotarpiais, tokios sumos ar 
jų dalis nėra Įstaigos pajamos ir apskaitoje registruojamos pervestinos pajamų sumos bei 
mokėtinos sumos.

Pajamos registruojamos apskaitoje ir rodomos finansinėse ataskaitose tą ataskaitinį 
laikotarpį, kurį yra uždirbamos, t. y. kurį suteikiamos viešosios paslaugos, atliekami darbai 
ar parduodamos prekės ar kt., nepriklausomai nuo pinigų gavimo momento.

Pajamos yra klasifikuojamos į finansavimo pajamas, pagrindinės veiklos kitas 
pajamas, kitas pajamas, investicinės - finansinės veiklos pajamas.

Pajamos gautos iš veiklos, kuri pagal Įstaigos nuostatus nepriskirtina pagrindinei 
veiklai, priskiriamos kitos veiklos pajamoms.

Sąnaudos

Sąnaudų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 11-ajame VSAFAS 
„Sąnaudos". Sąnaudų, susijusių su konkrečių turto, finansavimo sumų ir įsipareigojimų 
straipsnių apskaita, principai nustatyti šių straipsnių apskaitą reglamentuojančiuose
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VSAFAS.
Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo 

principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, 
neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką. Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų 
išlaidų neįmanoma tiesiogiai susieti su konkrečių pajamų uždirbimu ir jos neduos 
ekonominės naudos ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstamos 
sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada buvo patirtos.

Sąnaudų dydis įvertinamas sumokėta arba mokėtina pinigų arba jų ekvivalentų suma. 
Tais atvejais, kai numatytas ilgas atsiskaitymo laikotarpis ir palūkanos nėra išskirtos iš 
bendros mokėtinos sumos, sąnaudų dydis įvertinamas diskontuojant atsiskaitymo sumą 
taikant rinkos palūkanų normą.

Apskaitoje darbuotojams mokėti už kasmetines atostogas sumos kaupiamos ir 
pripažįstamos sąnaudomis vieną kartą per metus -  paskutinę metų dieną.

Sandoria i užsienio va liu ta

Sandorių užsienio valiuta apskaitos principai nustatyti 21-ajame VSAFAS „Sandoriai 
užsienio valiuta".

Sandoriai užsienio valiuta pirminio pripažinimo metu registruojami apskaitoje pagal 
sandorio dieną galiojusį Lietuvos banko skelbiamą užsienio valiutos kursą. Pelnas ir 
nuostoliai iš sandorių užsienio valiuta bei iš užsienio valiuta išreikšto turto ir įsipareigojimų 
likučių perkainojimo dieną yra registruojami finansinės ir investicinės veiklos pajamų ar 
sąnaudų sąskaitose.

Valiutinių straipsnių likučiai perkainojami pagal ataskaitinio laikotarpio pabaigos 
Lietuvos banko skelbiamą Lietuvos Respublikos piniginio vieneto ir užsienio valiutos 
buhalterinį santykį.

Turto nuvertėjim as

Turto nuvertėjimo apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 8-ajame VSAFAS 
„Atsargos", 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai" ir 22-ajame 
VSAFAS „Turto nuvertėjimas”.

Nuostoliai dėl turto nuvertėjimo apskaitoje pripažįstami pagal nuvertėjimo požymius. 
Prieš rengiantis sudaryti finansinių ataskaitų rinkinį, Įstaiga nustato, ar yra turto nuvertėjimo 
požymių. Jeigu yra vidinių ar išorinių nuvertėjimo požymių, yra nustatoma turto atsiperkamoji 
vertė ir palyginama su turto balansine verte. Turto nuvertėjimui įvertinti yra sudaroma 
komisija.

Nuostoliai dėl turto nuvertėjimo apskaitoje registruojami apskaičiuotų nuostolių suma 
mažinant turto balansinę vertę bei ta pačia suma registruojant ataskaitinio laikotarpio 
pagrindinės arba kitos veiklos sąnaudas.

Turto nuvertėjimas nėra tolygus turto nurašymui. Turto nuvertėjimo atveju yra 
mažinama turto vieneto balansinė vertė, tačiau išsaugoma informacija apie turto įsigijimo 
savikainą, t. y. turto vieneto įsigijimo savikaina apskaitoje lieka tokia pati kaip iki nuvertėjimo 
nustatymo, o nuvertėjimas registruojamas atskiroje sąskaitoje. Turto nuvertėjimas 
apskaitoje yra registruojamas ne didesne verte nei turto balansinė vertė.

Kai vėlesnį ataskaitinį laikotarpį, pasikeitus aplinkybėms, atstatoma anksčiau 
pripažinta turto nuvertėjimo suma, turto balansinė vertė po nuvertėjimo atstatymo negali 
viršyti jo balansinės vertės, kuri būtų buvusi, jeigu turto nuvertėjimas nebūtų buvęs
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pripažintas.
Pripažinus ilgalaikio materialiojo ar nematerialiojo turto nuvertėjimo nuostolį, 

perskaičiuojamos busimiesiems ataskaitiniams laikotarpiams tenkančios turto nusidėvėjimo 
(amortizacijos) sumos, kad turto nudėvimoji (amortizuojamoji) vertė po nuvertėjimo būtų 
tolygiai paskirstyta per visą likusį jo naudingo tarnavimo laiką, t. y. nuvertėjimo suma 
nudėvima per likusį naudingo tarnavimo laiką, mažinant nusidėvėjimo sąnaudas.

Neapibrėžtieji įs ipareigojim ai ir neapibrėžtasis turtas

Neapibrėžtųjų įsipareigojimų ir neapibrėžtojo turto apskaitos principai nustatyti 18- 
ajame VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir įvykiai 
pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui".

Apskaitą tvarkantis asmuo nepripažįsta finansinėje apskaitoje neapibrėžtųjų 
įsipareigojimų ir neapibrėžtojo turto, tačiau neapibrėžtieji įsipareigojimai ir neapibrėžtasis 
turtas registruojami nebalansinėse sąskaitose. Neapibrėžtieji įsipareigojimai nerodomi nei 
finansinės būklės ataskaitoje, nei veiklos rezultatų ataskaitoje, o informacija apie juos 
pateikiama aiškinamajame rašte pagal 6 VSAFAS ir 23 VSAFAS reikalavimus. Kai tikimybė, 
kad reikės panaudoti turtą įsipareigojimui padengti yra labai maža, informacija apie juos 
aiškinamajame rašte nebūtina. Tais atvejais, kai tikimybė, kad viešojo sektoriaus subjektui 
reikės padengti neapibrėžtuosius įsipareigojimus, yra didesnė nei 20 proc., bet mažesnė 
nei 50 proc., aiškinamajame rašte pateikiama informacija pagal kiekvieną neapibrėžtųjų 
įsipareigojimų grupę paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną, trumpai aprašant neapibrėžtųjų 
įsipareigojimų pobūdį, nurodant sumą, kuri gali būti reikalinga neapibrėžtajam 
įsipareigojimui padengti, ir jo padengimo laiko neapibrėžtumo požymiai, nurodoma su 
neapibrėžtuoju įsipareigojimu susijusių išlaidų patyrimo tikimybės sąlygos.

Informacija apie neapibrėžtąjį turtą ir įsipareigojimus turi būti peržiūrima ne rečiau 
negu paskutinę metų dieną, siekiant užtikrinti, kad pasikeitimai būtų tinkamai atskleisti 
aiškinamajame rašte.

Poataskaitiniai įvykiai

Poataskaitinių įvykių apskaitos ir pateikimo finansinėse ataskaitose taisyklės 
pateiktos 18-ajame VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas 
ir poataskaitiniai įvykiai".

Poataskaitinis ūkinis įvykis -  ūkinis įvykis per laikotarpį nuo paskutinės ataskaitinio 
laikotarpio dienos iki finansinių ataskaitų pateikimo viešojo sektoriaus subjektui paskutinės 
dienos.

Atsižvelgiant į poataskaitinių ūkinių įvykių poveikį viešojo sektoriaus subjekto 
ataskaitinio laikotarpio finansinei būklei, veiklos rezultatams ir pinigų srautams, viešojo 
sektoriaus subjekto ataskaitinio laikotarpio finansinės ataskaitos turi būti koreguojamos arba 
ne.

Siekiant nustatyti, kurie ūkiniai įvykiai, įvykę pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui, turi 
būti vertinami, finansinėse ataskaitose turi būti nurodyta paskutinė ataskaitinio laikotarpio 
diena ir finansinių ataskaitų pateikimo teisės aktų nustatytam viešojo sektoriaus subjektui 
diena.
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Tarpusavio užskaitos ir palyginam ieji skaičiai

Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, turtas ir įsipareigojimai bei pajamos ir sąnaudos 
nėra užskaitomos tarpusavyje, išskyrus atvejus, kai konkretus VSAFAS reikalauja būtent 
tokios užskaitos (pvz. dėl draudiminio įvykio patirtos sąnaudos yra užskaitomos su gauta 
draudimo išmoka).

Palyginamieji skaičiai yra koreguojami, kad atitiktų ataskaitinių metų finansinius 
rezultatus. Apskaitos principų bei apskaitinių įverčių pasikeitimai, sudarant ataskaitinio 
laikotarpio finansinių ataskaitų rinkinį, pateikiami aiškinamajame rašte.

Inform acijos pagal segm entus pateikimas

Informacijos pagal segmentus pateikimo finansinėse ataskaitose reikalavimai 
nustatyti 25-ajame VSAFAS „Atsiskaitymas pagal segmentus".

Apskaitoje pagrindinės veiklos sąnaudos ir pagrindinės veiklos pinigų srautai 
grupuojami pagal segmentus. Segmentai -  Įstaigos veiklos dalys pagal vykdomas valstybės 
funkcijas, apimančios vienarūšes teikiamas viešąsias paslaugas pagal valstybės funkcijų 
klasifikaciją.

Įstaigos veikloje išskiriami šie segmentai: švietimas, socialinė apsauga.
Apie kiekvieną segmentą atskleidžiama tokia informacija: segmento pagrindinės 

veiklos sąnaudos, segmento pagrindinės veiklos pinigų srautai.
Turto, įsipareigojimų ir finansavimo sumų apskaitą pagal segmentus tvarko taip, kad 

galėtų teisingai užregistruoti pagal segmentus pagrindinės veiklos sąnaudas ir pagrindinės 
veiklos pinigų srautus.

A pska itos po litikos  keitim as

Apskaitos politikos keitimo principai nustatyti 7-ajame VSAFAS „Apskaitos politikos, 
apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas".

Pasirinktą Apskaitos politiką taiko nuolat arba gana ilgą laiką tam, kad būtų galima 
palyginti skirtingų ataskaitinių laikotarpių finansines ataskaitas. Tokio palyginimo reikia 
Įstaigos finansinės būklės, veiklos rezultatų, grynojo turto ir pinigų srautų keitimosi 
tendencijoms nustatyti.

Įstaiga pasirenka ir taiko Apskaitos politiką remdamiesi nuostatomis, pateiktomis 1- 
ajame VSAFAS „Finansinių ataskaitų rinkinio pateikimas". Ūkinių operacijų bei ūkinių įvykių 
pripažinimo, apskaitos ar dėl jų atsirandančio turto, įsipareigojimų, finansavimo sumų, 
pajamų ir (arba) sąnaudų vertinimo apskaitoje pakeitimas yra laikomas apskaitos politikos 
keitimu.

Apskaitos politika keičiama dėl VSAFAS pasikeitimo arba jei kiti teisės aktai to 
reikalauja. Apskaitos politikos keitimas finansinėse ataskaitose parodomas taikant 
retrospektyvinį būdą, t. y. nauja apskaitos politika taikoma taip, lyg ji visada būtų buvusi 
naudojama, todėl pakeista apskaitos politika yra pritaikoma ūkinėms operacijoms ir ūkiniams 
įvykiams nuo jų atsiradimo. Poveikis, kurį daro apskaitos politikos keitimas einamojo 
ataskaitinio laikotarpio informacijai ir darytų ankstesnių ataskaitinių laikotarpių informacijai, 
registruojamas apskaitoje tą ataskaitinį laikotarpį, kurį apskaitos politika pakeičiama, ir 
parodomas einamojo ataskaitinio laikotarpio veiklos rezultatų ataskaitos eilutėje „Apskaitos 
politikos keitimo bei esminių klaidų taisymo įtaka". Šioje eilutėje yra parodoma apskaitos 
politikos keitimo poveikio dalis, susijusi su ankstesniais ataskaitiniais laikotarpiais. 
Lyginamoji ankstesnio ataskaitinio laikotarpio informacija finansinėse ataskaitose
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pateikiama tokia, kokia buvo, t. y. nėra koreguojama.

A pska itin ių  įverčių  keitim as

Apskaitinių įverčių keitimo principai ir taisyklės nustatyti 7-ajame VSAFAS „Apskaitos 
politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas".

Apskaitiniai įverčiai yra peržiūrimi tuo atveju, jei pasikeičia aplinkybės, kuriomis buvo 
remtasi atliekant įvertinimą arba atsiranda papildomos informacijos ar kitų įvykių.

Apskaitinių įverčių pasikeitimams įvertinti yra sudaromos atitinkamos komisijos, 
kurios yra atsakingos už tinkamą aplinkybių ir informacijos, lemiančios apskaitinį įvertinimą, 
bei poveikio nustatymą ir parodymą finansinėse ataskaitose.

Apskaitinio įverčio pasikeitimo poveikis nustatant grynąjį perviršį ar deficitą 
priskiriamas laikotarpiui, kada įvyko pasikeitimas, jei jis turi įtakos tik tam laikotarpiui arba 
laikotarpiui, kada įvyko pasikeitimas, ir vėlesniems laikotarpiams, jei pasikeitimas turi įtakos 
ir jiems.

Apskaitinio įverčio pasikeitimo rezultatas įtraukiamas į tą veiklos rezultatų ataskaitos 
eilutę, kurioje buvo parodytas pirminis įvertis, nebent pasikeitimas ataskaitiniu laikotarpiu 
turi įtakos tik finansinės būklės ataskaitos straipsniams. Informacija, susijusi su apskaitinio 
įverčio pakeitimu, pateikiama aiškinamajame rašte.

Nusidėvėjimas skaičiuojamas tiesioginiu metodu, o apskaitiniu įverčiu laikoma 
Įstaigos pasirinkta apskaičiavimo taisyklė, Įstaigos vadovo įsakymu patvirtintas naudingo 
tarnavimo laikas, kuro sunaudojimo normos.

A pska itos  kla idų ta isym as

Apskaitos klaidų taisymo taisyklės nustatytos 7-ajame VSAFAS „Apskaitos politikos, 
apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas".

Ataskaitiniu laikotarpiu gali būti pastebėtos apskaitos klaidos, padarytos praėjusių 
ataskaitinių laikotarpių finansinėse ataskaitose. Apskaitos klaida laikoma esmine, jei jos 
vertinė išraiška individualiai arba kartu su kitų to ataskaitinio laikotarpio klaidų vertinėmis 
išraiškomis yra didesnė nei 0,5 proc. per finansinius metus gautų finansavimo sumų vertės.

Ir esminės, ir neesminės apskaitos klaidos taisomos einamojo ataskaitinio laikotarpio 
finansinėse ataskaitose. Apskaitos klaidų taisymo įtaka finansinėse ataskaitose parodoma 
taip:

1. Jei apskaitos klaida nėra esminė, jos taisymas registruojamas toje pačioje 
sąskaitoje, kurioje buvo užregistruota klaidinga informacija, ir parodomas toje pačioje 
veiklos rezultatų ataskaitos eilutėje, kurioje buvo pateikta klaidinga informacija;

2. Jei apskaitos klaida esminė, jos taisymas registruojamas tam skirtoje sąskaitoje ir 
parodomas veiklos rezultatų ataskaitos eilutėje „Apskaitos politikos keitimo bei esminių 
apskaitos klaidų taisymo įtaka". Lyginamoji ankstesniojo ataskaitinio laikotarpio finansinė 
informacija pateikiama tokia, kokia buvo, t. y. nekoreguojama. Su esminės klaidos taisymu 
susijusi informacija pateikiama aiškinamajame rašte.

PASTABOS

Pastaba Nr. P02. Veiklos segmentai.
Įstaigos pagrindiniai veiklos sąnaudų segmentai -  švietimas ir socialinė apsauga. 

Socialinės apsaugos išlaidoms priskiriamos nemokamo maitinimo išlaidos. Informacija 
pateikiama priede „Informacija pagal veiklos segmentus".
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Pastaba Nr. P03. Nematerialusis turtas.
Per 2025 metus nematerialaus turto Įstaiga neįsigijo. Nusidėvėjimas ir likutinė vertė 

pateikta 3 lentelėje:
3 lentelė

Turto grupės 
pavadinimas

Balansinės
sąskaitos
Nr.

Turto vertė, 
Eur

Sukauptas
nusidėvėjimas,
Eur

Likutinė vertė, 
Eur

Programinė įranga ir 
licencijos

11200xx 2916,57 2916,57 0,00

Iš viso: 2916,57 2916,57 0,00

2025 m. gruodžio 31 d. visiškai amortizuoto, tačiau vis dar naudojamo Įstaigos 
veikloje nematerialiojo turto įsigijimo savikaina sudaro 2916,57 Eur.

Pastaba Nr. P04. Ilgalaikis m ateria lusis turtas.
Ilgalaikio materialiojo turto 2025 metais įsigyta už 55729,00 Eur: kitų statinių už

7700.00 Eur, mašinų ir įrengimų už 23729,00 Eur, kito ilgalaikio materialaus turto už
24300.00 Eur.

Iš Klaipėdos rajono savivaldybės pagal 2025-08-13 TP14-100 buvo gautas 
kompiuteris, kurio vertė 1457,15 eur.

2025 m. balandžio mėnesį ilgalaikis turtas, kurio vertė nesiekė 750 Eur, buvo 
perkeltas į ūkinį inventorių už 84825,64 Eur, iš jų: gamybos mašinos ir įrenginiai -  6108,87 Eur, 
kitos mašinos ir įrenginiai -  13122,18 Eur, baldai -  8309,75 Eur, kompiuterinė įranga -  
42867,36 Eur, kita biuro įranga -  7277,04 Eur, kitas ilgalaikis materialusis turtas -  7140,44 
Eur.

Įstaigoje esančio turto nusidėvėjimas ir likutinė vertė pateikta 4 lentelėje:
4 lentelė

Turto grupės 
pavadinimas

Balansinės
sąskaitos
Nr.

Turto vertė, Eur Sukauptas
nusidėvėjimas,
Eur

Likutinė vertė, 
Eur

Gyvenamieji pastatai 12021xx 182913,63 7298,65 175614,98
Negyvenamieji
pastatai

12022xx 2320019,97 1053852,99 1266166,98

Kiti statiniai 12110xx 237748,65 148878,86 88869,79
Infrastruktūros
statiniai

12031xx 114121,79 38388,04 75733,75

Gamybos mašinos ir 
įrenginiai

12051xx 63498,84 50292,13 13206,71

Kitos mašinos ir 
įrenginiai

12054xx 90748,83 60833,77 29915,06

Transporto
priemonės

12060xx 112463,78 112463,49 0,29

Baldai 12081xx 49274,45 40147,04 9127,41
Kompiuterinė įranga 12082xx 56575,28 41577,10 14998,18
Kita biuro įranga 12083xx 53933,71 48487,50 5446,21
Kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

12094xx 35306,12 13370,62 21935,50
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Iš viso: 3316605,05 1615590,19 1701014,86

2025 m. gruodžio 31 d. visiškai nudėvėto, tačiau vis dar naudojamo Įstaigos veikloje 
ilgalaikio materialaus turto įsigijimo ar pasigaminimo savikaina sudarė 481072,21 Eur, iš jų 
pastatai -  262126,73 Eur, kiti statiniai -  36367,14 Eur, mašinos ir įrenginiai -  57020,50 Eur, 
transporto priemonės -  76348,14 Eur, kita biuro įranga -  49209,70 Eur.

Pastaba Nr. P08. A tsargos.
Informacija apie atsargų vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pagal atsargų 

grupes pateikta 5 lentelėje:
5 lentelė

Atsargų grupės Likutis 2024-01-01, 
Eur

Įsigijimo
savikaina,

Eur

Panaudota,
Eur

Likutinė 
vertė, Eur

Kanceliarinės ir ūkinės 
prekės

0,00 43911,99 43911,99 0,00

Maisto produktai 1451,53 178159,85 176578,36 3033,02
Dyzelinis kuras, 
granulės

2209,82 20482,58 20411,17 2281,23

Trumpalaikis turtas 0,00 218608,21 218608,21 0,00
Iš viso: 3661,35 461162,63 459509,73 5314,25

Analizuojant atsargų įsigijimą tarp 2024 metų ir 2025 metų, galima pastebėti, kad 
2025 metais atsargoms išleista daugiau 188069,16 Eur. Nuo 2025 m. įstaiga daugiau išleido 
kanceliarinėms, ūkinės prekėms bei maisto produktams.

Pastaba Nr. P09. Išankstiniai apmokėjimai.
2025 metų paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną išankstinių apmokėjimų suma 

buvo 6665,90 Eur, kurią sudarė išankstiniai apmokėjimas tiekėjams 121,70 Eur ir ateinančių 
laikotarpių sąnaudos 6544,20 Eur. 2024 metais išankstinių apmokėjimų likutis -  7383,87 
Eur.

Pastaba Nr. P10. Per v ienerius metus gautinos sumos.
Informacija apie gautinas sumas pateikta 6 lentelėje:

6 lentelė
Eil.
Nr.

Sukauptos gautinos sumos Paskutinė ataskaitinio 
laikotarpio diena (Eur)

1. Sukaupti atostoginiai 160339,19
2. Atidėjiniai 25149,33
3. Sukauptos finansavimo pajamos (centralizuoti pirkimai) 4319,15
4. Gautinos sumos už parduotas prekes, suteiktas paslaugas 6305,52
5. Tiekėjams mokėtinos sumos 21,79

Iš viso: 196134,98

Iš finansinės būklės atskaitos duomenų galima matyti, kad per vienerius metus 
gautinos sumos 2024 m. gruodžio 31 d. buvo 226418,89 Eur, tai yra 30283,91 Eur didesnės
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nei 2025 metais. 2025 metais sumos mažėjimą lėmė sukauptų atostoginių, gautinų sumų 
bei tiekėjams mokėtinų sumų sumažėjimas.

Pastaba Nr. P11. Pinigai ir p in igų ekvivalentai.
2025 m. gruodžio 31 d. lėšų likutis banko sąskaitoje buvo 10333,52 Eur. Tai gautos 

paramos likutis 9674,96 Eur, projekto lėšos 624,86 Eur, tėvų įnašų likutis 33,70 Eur. 2024 
metais likutis buvo mažesnis 1390,00 Eur.

Pastaba Nr. P12. Finansavimo sumos.
Informacija apie finansavimo sumų likučius išanalizuota 7 lentelėje:

7 lentelė
Eil.
Nr.

Finansavimo sumos Suma (Eur)

1. FS iš Europos Sąjungos ilgalaikiam turtui 10530,00
2. FS iš valstybės biudžeto ilgalaikiam turtui 109409,19
3. FS iš valstybės biudžeto atsargoms 7,73
4. FS iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms 5021,24
5. FS iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui 1563552,58
6. FS iš savivaldybės biudžeto atsargoms 1960,00
7. FS iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms 1418,43
8. FS iš kitų šaltinių ilgalaikiam turtui 311,58
9. FS iš kitų šaltinių atsargoms 963,76
10. FS iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms 8683,45

Iš viso: 1701857,96

Lyginant 2024 ir 2025 metų finansavimo sumų likučius, galima pastebėti, kad 2025 
m. finansavimo sumų likutis didesnis 91207,15 Eur, nes padidėjo ilgalaikio turto likutinė 
vertė, kitos išlaidos bei atsargų įsigijimas.

Pastaba Nr. P15. Ilgalaikiai atidėjimai.
2025 metų paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną ilgalaikių atidėjinių suma buvo 

25149,33 Eur, kuriuos sudarė priskaitytos išmokos, skirtos pensinio amžiaus darbuotojams. 
2024 metais ilgalaikių atidėjinių suma buvo mažesnė 2705,46 Eur.

Pastaba Nr. P17. Trumpalaikės m okėtinos sumos.
Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje trumpalaikes mokėtinas sumas sudarė:
1. Sukauptos atostoginių sąnaudos 160339,19 Eur.
2. Centrinės buhalterijos perduotos elektros ir kuro sąnaudos 4640,38 Eur.
3. Tiekėjams mokėtinos sumos 21,79 Eur.
4. Gauti išankstiniai apmokėjimai už parduotas prekes, turtą, paslaugas 14,48 Eur. 
Lyginant su praėjusio laikotarpio duomenimis trumpalaikių mokėtinų sumų mažėjimą

lėmė sumažėjusios kitos sukauptos mokėtinos sumos.

Pastaba Nr. P18. G rynasis turtas.
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2025 m. gruodžio 31 d. FBA straipsnyje „Grynasis turtas" nurodyta 27427,11 Eur 
suma, kurią sudarė gautinos sumos už suteiktas paslaugas, maisto produktų likutis, 
ilgalaikio turto likutinė vertė, įsigyto iš pajamų gautų už suteiktas paslaugas bei ateinančių 
laikotarpių sąnaudų likutis.

Pastaba Nr. P21. Pagrindinės ve ik los k itos pajamos ir k itos ve iklos pajamos.
Pateiktoje veiklos rezultatų ataskaitoje pagrindinės veiklos kitų pajamų suma -  

129424,28 Eur. Tai per 2025 metus surinktos valgyklos pajamos, pajamos iš 20 proc. 
valgyklos antkainio, įmokos už išlaikymą švietimo Įstaigoje bei sporto salės nuomos. 2024 
metais šių pajamų buvo surinkta 124446,30 Eur. Surinktų pajamų mažėjimą lėmė 
sumažėjęs vaikų, lankančių ikimokyklinio ugdymo skyrių, skaičius.

Pastaba Nr. P22. Pagrindinės ve ik los sąnaudos.
Per 2025 m. sukauptos sąnaudos pateiktos 8 lentelėje:

8 lentelė
Eil. Nr. Sąnaudos 2024 m. (Eur) 2025 m. (Eur)
1. Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo 2370279,69 2634045,53

2. Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo 97755,25 75142,64

3. Šildymo 99858,05 93445,89

4. Elektros energijos 18071,90 23044,44

5. Vandentiekio ir kanalizacijos 5064,66 5422,49

6. Ryšių paslaugų 3767,40 4430,70

7. Kitų komunalinių paslaugų 2213,19 4095,08

8. Komandiruočių 2648,38 1665,92

9. Transporto 54758,50 53685,52

10. Kvalifikacijos tobulinimo 2729,77 7070,28

11. Paprastojo remonto 97517,11 56624,61

12. Sunaudotų atsargų 239149,42 270967,34

13. Kitų paslaugų 40533,32 54637,75

14. Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos 7424,65 278,30

15. Kitų socialinių išmokų sąnaudos 3696,00 6228,00

Iš viso: 3045467,29 3290784,49

Iš veiklos rezultatų ataskaitos duomenų galima matyti, kad pagrindinės veiklos 
sąnaudos, palyginus su 2024 metais, padidėjo apie 7,45 %, t. y. 327060,88 Eur. 
Daugiausiai padidėjo darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos -  10 %, nes 
padidėjo minimalus darbo užmokestis, didėjo mokytojų ir specialistų atlyginimai. Akivaizdus 
padidėjimas matosi elektros energijos, kitų komunalinių paslaugų bei kvalifikacijos 
tobulinimo sąnaudų grupėje.



15

VSAKIS finansinių ataskaitų rinkinio visos kontrolės yra sėkmingos ir leistinos. 
D-P22-2-ZF 5 st. „Darbuotojo išlaidų kompensavimas" 8 eil. „Iš jų socialinio 

draudimo sąnaudos" duomenų neteikiame, nes t.y. kompensacijos, kurios 
neapmokestinamos soc. draudimo įmokomis

Paketas - FCPROD

ACTUAL - 2025.12 - 191793430
KLaipėdos r. Vėžaičiu pagrindinė mokykla

Būsena: Integruota Leistinumas:^} Leistina Valiuta: EUR Tik skaityti: Paketas yra apsaugotas

Nuo: prieš 6 d. Kontrolės: ^  Įspėjimas Grupės kontrolės lygis: LEV3

Vykdė: DALBAL827 Žurnalo Įrašai: [!q  Paketo taisyklės vykdomos Paketo kontrolės lygis: LEV3

PAGRINDIN IS PU SLAP IS DOKUMENTAI ŽURNALO ĮRAŠAI KONTROLĖS KOMENTARAS IR PRIEDAI

Finansinių ataskaitų rinkinys viešojo sektoriaus apskaitos konsolidavimo 
informacinėje sistemoje Įstaigos vadovo pasirašytas 2026 m. vasario 26 d.

Direktorė Dalia Baliutavičienė

Biudžetinių įstaigų centralizuotos Viktorija Kaprizkina
apskaitos skyriaus vedėja



Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinė mokykla

2025 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ 
FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 

Parengta pagal viešojo sektoriaus apskaitos 
ir finansinės atskaitomybės standartus



Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinė mokykla, 191793430, Gargždų g. 28, Vėžaičių mstl., Vėžaičių sen., Klaipėdos r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, je i nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147350916

D/L: 2026-02-26 11:28:58

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA 
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

Nr.
(data)

P a te ik im o  v a liu ta  i r  t ik s lu m a s :  e u r a is

Eil.
Nr. Straipsniai Pastabos Nr. Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio 

diena

1 2 3 4 5
A ILGALAIKIS TURTAS 1.701.014,86 1.686.314,52
I Nematerialusis turtas 0,00 0,00
I.1 Plėtros darbai
I.2 Programinė įranga ir jos licencijos 0,00 0,00
I.3 Kitas nematerialusis turtas
I.4 Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai
I.5 Prestižas
II Ilgalaikis materialusis turtas P04 1.701.014,86 1.686.314,52
II.1 Žemė
II.2 Pastatai 1.441.781,96 1.430.728,66
II.3 Infrastruktūros statiniai 75.733,75 81.365,47
II.4 Kiti statiniai 88.869,79 88.681,19
II.5 Mašinos ir įrenginiai 43.121,77 32.521,01
II.6 Transporto priemonės 0,29 1.049,43
II.7 Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas 51.507,30 51.968,76
II.8 Kultūros ir kitos vertybės
II.9 Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai 0,00 0,00
III Ilgalaikis finansinis turtas

IV Mineraliniai ištekliai

V Kitas ilgalaikis turtas
B BIOLOGINIS TURTAS
C TRUMPALAIKIS TURTAS 218.448,65 247.130,93
I Atsargos P08 5.314,25 3.661,35
I.1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos
I.2 Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius 5.314,25 3.661,35
I.3 Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys
I.4 Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)
I.5 Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti
II Išankstiniai apmokėjimai P09 6.665,90 7.383,87
III Per vienus metus gautinos sumos P10 196.134,98 226.418,89
III.1 Gautinos trumpalaikės finansinės sumos
III.2 Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos

III.3 Gautinos finansavimo sumos
III.4 Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas P10 6.305,52 8.762,82
III.5 Sukauptos gautinos sumos 189.829,46 217.656,07
III.6 Kitos gautinos sumos
IV Trumpalaikės investicijos
V Pinigai ir pinigų ekvivalentai P11 10.333,52 9.666,82

IŠ VISO TURTO: 1.919.463,51 1.933.445,45
(tęsinys kitame puslapyje)

2



Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinė mokykla, 191793430, Gargždų g. 28, Vėžaičių mstl., Vėžaičių sen., Klaipėdos r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, je i nenurodyta kitaip)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA 
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)

Eil.
Nr. Straipsniai Pastabos Nr. Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4 5
D FINANSAVIMO SUMOS P12 1.701.857,96 1.685.802,65
I Iš valstybės biudžeto 114.438,16 115.935,78
II Iš savivaldybės biudžeto 1.566.931,01 1.536.440,93
III Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 10.530,00 23.416,88
IV Iš kitų šaltinių 9.958,79 10.009,06
E ĮSIPAREIGOJIMAI 190.178,44 217.921,83
I Ilgalaikiai įsipareigojimai 25.149,33 22.443,87
I.1 Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai
I.2 Ilgalaikiai atidėjiniai P15 25.149,33 22.443,87
I.3 Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
II Trumpalaikiai įsipareigojimai 165.029,11 195.477,96
II.1 Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai
II.2 Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
II.3 Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
II.4 M okėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
II.5 M okėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
II.6 M okėtinos sumos į biudžetus ir fondus
II.6.1 Grąžintinos finansavimo sumos
II.6.2 Kitos mokėtinos sumos biudžetui
II.7 M okėtinos socialinės išmokos
II.8 Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos
II.9 Tiekėjams mokėtinos sumos P17 21,79 141,14
II.10 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai
II.11 Sukauptos mokėtinos sumos P17 164.979,57 195.320,88
II.12 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai P17 27,75 15,94
F GRYNASIS TURTAS P18 27.427,11 29.720,97
I Dalininkų kapitalas
II Rezervai
II.1 Tikrosios vertės rezervas
II.2 Kiti rezervai
III Nuosavybės metodo įtaka
IV Sukauptas perviršis ar deficitas 27.427,11 29.720,97
IV.1 Einamųjų metų perviršis ar deficitas -2.293,86 5.132,42
IV.2 Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 29.720,97 24.588,55
G MAŽUMOS DALIS

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 
MAŽUMOS DALIES:

1.919.463,51 1.933.445,45

Laikinai einanti direktorės pareigas
(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo  įgalioto administracijos vadovo pareigų 

pavadinimas)
(parašas)

Rita Žemgulienė 

(vardas ir pavardė)

Skyriaus vedėja ___________
(ataskaita parengusio asmens pareigų pavadinimas) (parašas)

Viktorija Kaprizkina 
(vardas ir pavardė)

3



Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinė mokykla, 191793430, Gargždų g. 28, Vėžaičių mstl., Vėžaičių sen., Klaipėdos r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(V isos sum os eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147350916

D/L: 2026-02-26 11:28:58

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA 
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

__________________________ N r ._______
(data)

Pateikim o valiuta ir tikslum as: eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.

Tenka kontroliuojančiajam subjektui

Iš viso Mažumos dalis

Dalininkų kapitalas Tikrosios vertės 
rezervas Kiti rezervai Nuosavybės metodo 

įtaka

Sukauptas perviršis ar 
deficitas prieš 

nuosavybės metodo 
įtaką

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną 24.588,55 24.588,55
2 Perim to ilgalaikio turto  iš kito  viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X
3 Perduoto  arba parduo to  ilgalaikio turto  kitam  subjektui įtaka X X
4 Kitos rezervų  padidėjim o (sum ažėjim o) sumos X X
5 Kiti sudaryti rezervai X X X
6 Kiti panaudoti rezervai X X X
7 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjim o (sum ažėjim o) sumos X X
8 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 5.132,42 5.132,42
9 Kiti pokyčiai
10 Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną 29.720,97 29.720,97
11 Perim to ilgalaikio turto  iš kito  viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X
12 Perduoto  arba parduo to  ilgalaikio turto  kitam  subjektui įtaka X X
13 Kitos rezervų  padidėjim o (sum ažėjim o) sumos X X
14 Kiti sudaryti rezervai X X X
15 Kiti panaudoti rezervai X X X
16 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjim o (sum ažėjim o) sumos X X
17 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X -2.293,86 -2.293,86
18 Kiti pokyčiai
19 Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną 27.427,11 27.427,11

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Laikinai einanti d irektorės pareigas 
(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų  pavadinimas)

R ita Žemgulienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Skyriaus vedėja
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu privalom a pagal teisės aktus)

V iktorija Kaprizkina
(parašas) (vardas ir pavardė)

4



Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinė mokykla, 191793430, Gargždų g. 28, Vėžaičių mstl., Vėžaičių sen., Klaipėdos r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA 
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ N r.______
(data)

Patvirtinta
ID: -2147350916

D/L: 2026-02-26 11:28:58

P ateik im o  va liu ta  ir  tikslum as: eura is

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai Iš viso Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 666,70 0,00 666,70 1.262,69 0,00 1.262,69
I įplaukos 3.311.004,93 68.572,27 3.379.577,20 3.009.277,05 43.726,46 3.053.003,51
I.1 Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms: 3.047.030,79 68.572,27 3.115.603,06 2.760.984,29 43.726,46 2.804.710,75
I.1.1 Iš valstybės biudžeto 1.699.957,44 0,00 1.699.957,44 1.475.605,42 0,00 1.475.605,42
I.1.2 Iš savivaldybės biudžeto 1.322.263,81 68.572,27 1.390.836,08 1.281.254,26 43.726,46 1.324.980,72
I.1.3 Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautiniu organizacijų lėšų 24.154,25 0,00 24.154,25 1.230,00 0,00 1.230,00
I.1.4 Iš kitų šaltinių 655,29 0,00 655,29 2.894,61 0,00 2.894,61
I.2 Iš mokesčių
I.3 Iš socialinių įmokų
I.4 Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų 131.962,42 0,00 131.962,42 124.100,50 0,00 124.100,50
I.5 Už suteiktas paslaugas iš biudžeto 131.962,42 0,00 131.962,42 123.984,50 0,00 123.984,50
I.6 Gautos palūkanos
I.7 Kitos įplaukos 49,30 0,00 49,30 207,76 0,00 207,76
II Pervestos lėšos -132.086,45 0,00 -132.086,45 -124.192,26 0,00 -124.192,26
II.1 į valstybės biudžetą
II.2 į savivaldybių biudžetus -131.962,42 0,00 -131.962,42 -123.984,50 0,00 -123.984,50
II.3 ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms
II.4 į kitus išteklių fondus
II.5 Viešojo sektoriaus subjektams -124,03 0,00 -124,03 -207,76 0,00 -207,76
II.6 Kitiems subjektams
III Išmokos P02 -3.178.251,78 -68.572,27 -3.246.824,05 -2.883.822,10 -43.726,46 -2.927.548,56
III.1 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -2.634.045,53 0,00 -2.634.045,53 -2.370.279,69 0,00 -2.370.279,69
III.2 Komunalinių paslaugų ir ryšių -106.911,15 -45.784,26 -152.695,41 -109.139,19 -19.836,28 -128.975,47
III.3 Komandiruočių -1.665,92 0,00 -1.665,92 -2.648,38 0,00 -2.648,38
III.4 Transporto -30.897,51 -22.788,01 -53.685,52 -30.868,32 -23.890,18 -54.758,50
III.5 Kvalifikacijos kėlimo -7.070,28 0,00 -7.070,28 -2.729,77 0,00 -2.729,77
III.6 Paprastojo remonto ir eksploatavimo -65.624,73 0,00 -65.624,73 -97.517,11 0,00 -97.517,11
III.7 Atsargų įsigijimo -270.967,34 0,00 -270.967,34 -218.985,67 0,00 -218.985,67
III.8 Socialinių išmokų -6.228,00 0,00 -6.228,00 -3.696,00 0,00 -3.696,00
III.9 Nuomos
III.10 Kitų paslaugų įsigijimo -54.841,32 0,00 -54.841,32 -40.533,32 0,00 -40.533,32
III.11 Sumokėtos palūkanos
III.12 Kitos išmokos -7.424,65 0,00 -7.424,65

(tęsinys kitame puslapyje)

5



Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinė mokykla, 191793430, Gargždų g. 28, Vėžaičių mstl., Vėžaičių sen., Klaipėdos r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA 
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai Iš viso Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
B INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI -39.610,00 0,00 -39.610,00 -8.270,00 0,00 -8.270,00
I Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas -39.610,00 0,00 -39.610.00 -8.270.00 0.00 -8.270.00
II Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas
III Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas
IV Ilgalaikio finansinio turto perleidimas
V Terminuotuju indėliu (padidėjimas) sumažėjimas
VI Gauti dividendai
VII Kiti investicinės veiklos pinigu srautai
C FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 39.610,00 0,00 39.610,00 8.270,00 0,00 8.270,00
I įplaukos iš gautu paskolų
II Gautu paskolu gražinimas
III Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimu apmokėjimas
IV Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti 39.610.00 0.00 39.610.00 8.270.00 0.00 8.270.00
IV.1 Iš valstybės biudžeto
IV.2 Iš savivaldybės biudžeto 39.610.00 0.00 39.610.00 8.270.00 0.00 8.270.00
IV.3 Iš ES. užsienio valstybiu ir tarptautiniu organizaciju
IV.4 Iš kitu šaltiniu

V Gražintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti

VI Gauti dalininko įnašai
VII Kiti finansinės veiklos pinigu srautai

D VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ 
EKVIVALENTŲ LIKUČIUI

I Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas) 666,70 0,00 666,70 1.262,69 0,00 1.262,69
II Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje 9.666,82 9.666,82 8.404,13 8.404,13
III Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 10.333,52 10.333,52 9.666,82 9.666,82

Laikinai einanti direktorės pareigas
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

Rita Žemgulienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Skyriaus vedėja
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

Viktorija Kaprizkina
(parašas) (vardas ir pavardė)

6



Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinė mokykla, 191793430, Gargždų g. 28, Vėžaičių mstl., Vėžaičių sen., Klaipėdos r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, je i nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID: -2147350916

D/L: 2026-02-26 11:28:58

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA 
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

_________________________ N r ._______
(data)

P a te ik im o  v a liu ta  i r  t ik s lu m a s :  e u r a is

Eil.
Nr. Straipsniai Pastabos Nr. Ataskaitinis

laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis

1 2 3 4 5
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 3.288.341,30 3.050.599,71
I FINANSAVIMO PAJAMOS 3.158.917,02 2.926.153,41
I.1 Iš valstybės biudžeto 1.669.884,61 1.523.662,28
I.2 Iš savivaldybių biudžetų 1.443.369,85 1.371.910,85
I.3 Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 38.897,63 22.532,35
I.4 Iš kitų finansavimo šaltinių 6.764,93 8.047,93
II MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮM OKŲ PAJAMOS
III PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 129.424,28 124.446,30
III.1 Pagrindinės veiklos kitos pajamos P21 129.424,28 124.446,30
III.2 Pervestinų į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma
B PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS P02 -3.290.635,16 -3.045.467,29
I DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO P22 -2.633.896,20 -2.370.279,69
II NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS -75.142,64 -97.755,25
III KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ -130.438,60 -128.975,20
IV KOMANDIRUOČIŲ -1.665,92 -2.648,38
V TRANSPORTO -53.685,52 -54.758,50
VI KVALIFIKACIJOS KĖLIMO -7.070,28 -2.729,77
VII PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO -56.624,61 -97.517,11
VIII NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ
IX SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA -270.967,34 -239.149,42
X SOCIALINIŲ IŠMOKŲ -6.228,00 -3.696,00
XI NUOMOS
XII FINANSAVIMO
XIII KITŲ PASLAUGŲ -54.637,75 -40.533,32
XIV KITOS -278,30 -7.424,65
C PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS -2.293,86 5.132,42
D KITOS VEIKLOS REZULTATAS
I KITOS VEIKLOS PAJAMOS
II PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS
III KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS
E FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS

F APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ 
TAISYMO ĮTAKA

G PELNO MOKESTIS

H GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS 
METODO ĮTAKĄ -2.293,86 5.132,42

I NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA
j GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS -2.293,86 5.132,42
I TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI
II TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

Laikinai einanti direktorės pareigas ______________ Rita Žemgulienė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo  įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Skyriaus vedėja ______________ Viktorija Kaprizkina
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)
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Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinė mokykla, 191793430, Gargždų g. 28, Vėžaičių mstl., Vėžaičių sen., Klaipėdos r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147350916

D/L: 2026-02-26 11:28:58

P2 Informacija pagal segmentus

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai
Segmentai Segmentai

Iš visoBendros valstybės 
paslaugos

Gynyba Viešoji tvarka ir 
visuomenės apsauga

Ekonomika Aplinkos apsauga Bustas ir komunalinis 
ūkis

Sveikatos apsauga Poilsis, kultūra ir 
religija

Švietimas Socialinė apsauga

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -3.290.635,16 -3.290.635,16
1.1 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -2.633.896,20 -2.633.896,20
1.2 Nusidėvėjimo ir amortizacijos -75.142,64 -75.142,64
1.3 Komunalinių paslaugų ir ryšių -130.438,60 -130.438,60
1.4 Komandiruočių -1.665,92 -1.665,92
1.5 Transporto -53.685,52 -53.685,52
1.6 Kvalifikacijos kėlimo -7.070,28 -7.070,28
1.7 Paprastojo remonto ir eksploatavimo -56.624,61 -56.624,61
1.8 Nuvertėjimo ir nurašytų sumų
1.9 Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -270.967,34 -270.967,34
1.10 Socialinių išmokų -6.228,00 -6.228,00
1.11 Nuomos
1.12 Finansavimo
1.13 Kitų paslaugų -54.637,75 -54.637,75
1.14 Kitos -278,30 -278,30

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 
taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai
3.1 Išmokos -3.246.824,05 -3.246.824,05
3.1.1 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -2.634.045,53 -2.634.045,53
3.1.2 Komunalinių paslaugų ir ryšių -152.695,41 -152.695,41
3.1.3 Komandiruočių -1.665,92 -1.665,92
3.1.4 Transporto -53.685,52 -53.685,52
3.1.5 Kvalifikacijos kėlimo -7.070,28 -7.070,28
3.1.6 Paprastojo remonto ir eksploatavimo -65.624,73 -65.624,73
3.1.7 Atsargų įsigijimo -270.967,34 -270.967,34
3.1.8 Socialinių išmokų -6.228,00 -6.228,00
3.1.9 Nuomos
3.1.10 Kitų paslaugų įsigijimo -54.841,32 -54.841,32
3.1.11 Sumokėtos palūkanos
3.1.12 Kitos išmokos
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Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinė mokykla, 191793430, Gargždų g. 28, Vėžaičių mstl., Vėžaičių sen., Klaipėdos r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

PRAĖJUSIO ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Patvirtinta
ID: -2147350916

D/L: 2026-02-26 11:28:58

Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai
Segmentai Segmentai

Iš visoBendros valstybės 
paslaugos Gynyba

Viešoji tvarka ir 
visuomenės apsauga Ekonomika Aplinkos apsauga

Bustas ir komunalinis 
ūkis Sveikatos apsauga

Poilsis, kultūra ir 
religija Švietimas Socialinė apsauga

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -2.985.921,54 -59.545,75 -3.045.467,29
1.1 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -2.370.279,69 -2.370.279,69
1.2 Nusidėvėjimo ir amortizacijos -97.755,25 -97.755,25
1.3 Komunalinių paslaugų ir ryšių -128.975,20 -128.975,20
1.4 Komandiruočių -2.648,38 -2.648,38
1.5 Transporto -54.758,50 -54.758,50
1.6 Kvalifikacijos kėlimo -2.729,77 -2.729,77
1.7 Paprastojo remonto ir eksploatavimo -97.517,11 -97.517,11
1.8 Nuvertėjimo ir nurašytų sumų
1.9 Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -179.603,67 -59.545,75 -239.149,42
1.10 Socialinių išmokų -3.696,00 -3.696,00
1.11 Nuomos
1.12 Finansavimo
1.13 Kitų paslaugų -40.533,32 -40.533,32
1.14 Kitos -7.424,65 -7.424,65

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 
taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai
3.1 Išmokos -2.868.002,81 -59.545,75 -2.927.548,56
3.1.1 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -2.370.279,69 -2.370.279,69
3.1.2 Komunalinių paslaugų ir ryšių -128.975,47 -128.975,47
3.1.3 Komandiruočių -2.648,38 -2.648,38
3.1.4 Transporto -54.758,50 -54.758,50
3.1.5 Kvalifikacijos kėlimo -2.729,77 -2.729,77
3.1.6 Paprastojo remonto ir eksploatavimo -97.517,11 -97.517,11
3.1.7 Atsargų įsigijimo -159.439,92 -59.545,75 -218.985,67
3.1.8 Socialinių išmokų -3.696,00 -3.696,00
3.1.9 Nuomos
3.1.10 Kitų paslaugų įsigijimo -40.533,32 -40.533,32
3.1.11 Sumokėtos palūkanos
3.1.12 Kitos išmokos -7.424,65 -7.424,65
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2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinė mokykla, 191793430, Gargždų g. 28, Vėžaičių mstl., Vėžaičių sen., Klaipėdos r. sav.

Patvirtinta
ID: -2147350916

D/L: 2026-02-26 1128:58

P3 Nematerialusis turtas

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Eil.
Nr.

Straipsniai Plėtros darbai Programinė įranga ir 
jos licencijos

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Prestižas Iš visoPatentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios
vertybės

Kitas nematerialusis Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje 2.916,57 2.916,57

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį
2.1 pirkto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina

2.2 neatlygintinai gauto nematerialiojo turto 
įsigijimo savikaina

2.3 nematerialusis turtas, įsigytas pagal finansinės 
nuomos (lizingo) sutartis

3 Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto 
suma per ataskaitini laikotarpį

3.1 parduoto
3.2 perduoto
3.3 nurašyto
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Kiti pokyčiai

6 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5) 2.916,57 2.916,57

6.1
Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai 
amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo 
sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo ar

2.916,57 2.916,57

7 Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje X -2.916,57 X X X -2.916,57

8 Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 
amortizacijos suma X X X X

9 Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinį 
laikotarpį

X X X X

10 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
nematerialiojo turto amortizacijos suma X X X X

10.1 parduoto X X X X
10.2 perduoto X X X X
10.3 nurašyto X X X X
11 Pergrupavimai (+/-) X X X X
12 Kiti pokyčiai X X X X

13 Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12) X -2.916,57 X X X -2.916,57

14 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje

15 Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 
nuvertėjimo suma

16 Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

17 Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarp

18 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
nematerialiojo turto nuvertėjimo suma

18.1 parduoto
18.2 perduoto
18.3 nurašyto
19 Pergrupavimai (+/-)
20 Kiti pokyčiai

21 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(14+15+16-17-18+/-19+/-20)

22 Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (6-13-21) 0,00 0,00

23 Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje (1-7-14) 0,00 0,00

24 Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos už 
teise naudotis programine įranga ir licencijomis X X X X X X X

25 Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos 
nematerialiųjų vertybių tvarkymui ir apsaugai

X X X X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi 
būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto 
sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos arba 
nuvertėjimo suma iki perdavimo.
4. Ataskaitos 10 stulpelis „Prestižas“ pildomas tik 
konsoliduotosiose finansinėse ataskaitose.
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2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinė mokykla, 191793430, Gargždų g. 28, Vėžaičių mstl., Vėžaičių sen., Klaipėdos r.
sav.

Patvirtinta 
ID: -2147350916

D/L: 2026-02-26 11:28:58
Nematerialiojo turto grupėms taikomi 
amortizacijos normatyvai nuo mažiausio iki 
didžiausio (metais):

Nematerialiojo turto grupės
Amortizacijos 

normatyvo mažiausia 
reikšmė (metais)

Amortizacijos 
normatyvo didžiausia 

reikšmė (metais)

1 2 3
Programinė įranga ir jos licencijos 3 3

11



2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinė mokykla, 191793430, Gargždų g. 28, Vėžaičių mstl., Vėžaičių sen., Klaipėdos r. sav.

Patvirtinta
ID: -2147350916

D/L: 2026-02-26 11:28:58

P4 1 Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo
savikaina

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Eil.
Nr. Straipsniai Pastatai Infrastruktūros

statiniai Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai Transporto
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 

materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

2.463.083,60 114.121,79 230.048,65 149.749,72 112.463,78 234.927,00 3.304.394,54

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 
(2.1+2.2+2.3+2.4)

7.700,00 23.729,00 25.757,15 39.850,00 97.036,15

2.1 pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4 
papunkčiuose) įsigijimo savikaina 7.700,00 23.729,00 24.300,00 55.729,00

2.2 neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina 1.457,15 39.850,00 41.307,15

2.3
pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius 
atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo 
savikaina

2.4 turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir 
privataus sektorių partnerystės sutartys

3 Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per 
ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)

3.1 parduoto
3.2 perduoto
3.3 nurašyto
4 Pergrupavimai (+/-) 39.850,00 -19.231,05 -65.594,59 -39.850,00 -84.825,64
5 Kiti pokyčiai

6 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

2.502.933,60 114.121,79 237.748,65 154.247,67 112.463,78 195.089,56 0,00 3.316.605,05

6.1

Iš jos:
turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis 
dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto 
veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo 
savikaina

262.126,73 36.367,14 57.020,50 76.348,14 49.209,70 481.072,21

7 Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje -1.032.354,94 -31.751,88 -141.367,46 -95.222,37 -41.299,27 -130.000,15 X -1.471.996,07

8 Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo -121,45 X -121,45

9
Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį -28.796,70 -5.631,72 -7.511,40 -11.768,78 -1.049,14 -20.384,90 X -75.142,64

10 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)

X

10.1 parduoto X
10.2 perduoto X
10.3 nurašyto X
11 Pergrupavimai (+/-) -1.004,44 -4.134,75 -70.115,08 6.924,24 X -68.330,03
12 Kiti pokyčiai X

13 Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

-1.061.151,64 -38.388,04 -148.878,86 -111.125,90 -112.463,49 -143.582,26 X -1.615.590,19

14 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje -1.004,44 -22.006,34 -70.115,08 -52.958,09 -146.083,95

15 Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo

16
Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

17 Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

18 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)

18.1 parduoto
18.2 perduoto
18.3 nurašyto
19 Pergrupavimai (+/-) 1.004,44 22.006,34 70.115,08 52.958,09 146.083,95
20 Kiti pokyčiai

21 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21) 1.441.781,96 75.733,75 88.869,79 43.121,77 0,29 51.507,30 0,00 1.701.014,86

22.1
pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius 
atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio 
finansinės nuomos (lizingo) sutarties 
laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė

22.2
turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus 
sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

22.3
turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės 
aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų 
įvykdymo garantija, likutinė vertė

22.4 nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto 
veikloje turto likutinė vertė

22.5 laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus 
subjekto veikloje turto likutinė vertė

22.6
pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje, 
bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos 
gauti, likutinė vertė

X X X X

23
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14) 1.430.728,66 81.365,47 88.681,19 32.521,01 1.049,43 51.968,76 1.686.314,52

23.1
pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius 
atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio 
finansinės nuomos (lizingo) sutarties 
laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė

23.2
turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus 
sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

23.3
turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės 
aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų 
įvykdymo garantija, likutinė vertė
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2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinė mokykla, 191793430, Gargždų g. 28, Vėžaičių mstl., Vėžaičių sen., Klaipėdos r. sav.

Patvirtinta
ID: -2147350916

D/L: 2026-02-26 11:28:58

P4 1 Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr. Straipsniai Pastatai Infrastruktūros

statiniai Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai Transporto
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 

materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

23.4
nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto 
veikloje turto likutinė vertė

23.5 laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus 
subjekto veikloje turto likutinė vertė

23.6
pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje, 
bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos 
gauti, likutinė vertė

X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai 
turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto 
sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo 
suma iki perdavimo
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2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinė mokykla, 191793430, Gargždų g. 28, Vėžaičių mstl., Vėžaičių sen., Klaipėdos r.
sav.

Patvirtinta 
ID: -2147350916

D/L: 2026-02-26 11:28:58
Ilgalaikio materialiojo turto grupėms 
taikomi nusidėvėjimo normatyvai nuo 
mažiausio iki didžiausio (metais):

Ilgalaikio materialiojo turto grupės
Nusidėvėjimo 

normatyvo mažiausia 
reikšmė (metais)

Nusidėvėjimo 
normatyvo didžiausia 

reikšmė (metais)

1 2 3
Pastatai 10 100

Infrastruktūros statiniai 20 60

Kiti statiniai 20 20

Mašinos ir įrenginiai 2 10

Transporto priemonės 5 10

Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

4 8
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2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinė mokykla, 191793430, Gargždų g. 28, Vėžaičių mstl., Vėžaičių sen., Klaipėdos r. sav.

Patvirtinta
ID: -2147350916

D/L: 2026-02-26 11:28:58

P8 Atsargos

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

Eil. Nr. Straipsniai* Strateginės ir 
neliečiamosios atsargos

Medžiagos, žaliavos ir 
ūkinis inventorius

Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos 
vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir atsargos, 
skirtos parduoti

Ilgalaikis materialusis 
ir biologinis turtas, 

skirtas parduoti

Iš viso
Nebaigta gaminti 

produkcija
Nebaigtos vykdyti 

sutartys Pagaminta produkcija Atsargos, skirtos 
parduoti

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 3.661,35 3.661,35
2 Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2) 561.568,56 561.568,56
2.1 Įsigyto turto įsigijimo savikaina 560.555,76 560.555,76
2.2 Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina 1.012,80 1.012,80

3 Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį 
(3.1+3.2+3.3+3.4) -637.669,58 -637.669,58

3.1 Parduota
3.2 Perleista (paskirstyta)
3.3 Sunaudota veikloje -637.669,58 -637.669,58
3.4 Kiti nurašymai
4 Pergrupavimai (+/-) 77.753,92 77.753,92
5 Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai

6
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(1+2-3+/-4+5)

5.314,25 5.314,25

7 Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje

8
Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto 
nuvertėjimo suma (iki perdavimo)

9 Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį

10 Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma

11
Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), 
sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas 
(11.1+11.2+11.3+11.4)

11.1 Parduota
11.2 Perleista (paskirstyta)
11.2 Sunaudota veikloje
11.3 Kiti nurašymai
12 Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)
13 Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai

14 Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(7+8-9-10-11+/-12+13)

15 Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
(6-14) 5.314,25 5.314,25

16 Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje
( 1 7 _________________________________________________

3.661,35 3.661,35

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.
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P9 Išankstiniai apmokėjimai

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS

Eil.
Nr. Straipsniai Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina 6.665,90 7.383,87
1.1 Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams 121,70 4.038,57
1.2 Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti
1.3 Išankstiniai mokesčių mokėjimai
1.4 Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai
1.5 Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams
1.6 Kiti išankstiniai apmokėjimai
1.7 Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti
1.8 Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos 6.544,20 3.345,30
2 Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas
3 Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2) 6.665,90 7.383,87

16



Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinė mokykla, 191793430, Gargždų g. 28, Vėžaičių mstl., Vėžaičių sen., Klaipėdos r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sum os eurais, je i nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147350916

D/L: 2026-02-26 11:28:58

P10 Gautinos sumos

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS

Eil. Nr.
Straipsniai

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Per vienus m etus gautinų sum ų įsigijim o savikaina, iš viso 
(1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

196.134,98 189.829,46 226.418,89 217.656,07

1.1 G autinos finansavim o sumos
1.2 Gautini m okesčiai ir  socialinės įm okos
1.2.1 G autini m okesčiai
1.2.2 G autinos socialinės įm okos
1.3 G autinos sum os už turto  naudojim ą, parduotas prekes, turtą, paslaugas 6.305,52 8.762,82
1.3.1 G autinos sum os už turto  naudojim ą 1.362,00 1.314,00
1.3.2 G autinos sum os už parduotas prekes
1.3.3 G autinos sum os už suteiktas paslaugas 4.943,52 7.448,82
1.3.4 G autinos sum os už parduotą ilgalaikį turtą
1.3.5 Kitos
1.4 G autinos sum os už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos
1.5 Sukauptos gautinos sumos 189.829,46 189.829,46 217.656,07 217.656,07
1.5.1 Iš biudžeto 189.829,46 189.829,46 217.656,07 217.656,07
1.5.2 Kitos
1.6 K itos gautinos sumos

2 Per vienus m etus gautinų sum ų nuvertėjim as ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

3 Per vienus m etus gautinų sum ų balansinė vertė (1-2) 196.134,98 189.829,46 226.418,89 217.656,07
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P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Eil. Straipsniai
Paskutinė ataskaitinio laikotarpio 

diena
Paskutinė praėjusio ataskaitinio 

laikotarpio diena
Nr. Iš viso Biudžeto asignavimai Iš viso Biudžeto asignavimai

1 2 3 4 5 6
1

Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę 
paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

1.1 Pinigai bankų sąskaitose
1.2 Pinigai kasoje
1.3 Pinigai kelyje
1.4 Pinigai įšaldytose sąskaitose
1.5 Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
1.6 Pinigų ekvivalentai
2 Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)
2.1 Pinigai bankų sąskaitose
2.2 Pinigai kasoje
2.3 Pinigai kelyje
2.4 Pinigai įšaldytose sąskaitose
2.5 Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
2.6 Pinigų ekvivalentai

3
Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių 
(3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)

10.333,52 9.666,82

3.1 Pinigai bankų sąskaitose 10.333,52 9.666,82
3.2 Pinigai kasoje
3.3 Pinigai kelyje
3.4 Pinigai įšaldytose sąskaitose
3.5 Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
3.6 Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių
3.7 Kiti pinigų ekvivalentai
4 Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3) 10.333,52 9.666,82
5 Iš jų išteklių fondų lėšos
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P12 Finansavimo sumos

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.
Finansavimo sumos Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį Per ataskaitinį laikotarpį

Finansavimo sumų 
likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

Finansavimo sumos 
(gautos), išskyrus 

neatlygintinai gautą 
turtą

Finansavimo sumų 
pergrupavimas*

Neatlygintinai gautas 
turtas

Perduota kitiems 
viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumų 
sumažėjimas dėl 
turto pardavimo

Finansavimo sumų 
sumažėjimas dėl jų 
panaudojimo savo 

veiklai

Finansavimo sumų 
sumažėjimas dėl jų 

perdavimo ne viešojo 
sektoriaus 
subjektams

Finansavimo sumos 
grąžintos

Finansavimo sumų 
(gautinų) 

pasikeitimas
Kiti pokyčiai

1

1
Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 
gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 
tarptautinių organizacijų)

115.935,78 1.699.957,44 0,00 -1.701.455,06 114.438,16

1 .1 N e p i n ig in i a m  t u r t u i  į s i g y t i 4 9 . 3 9 5 , 1 3 1 0 7 . 6 5 2 , 3 3 - 4 7 . 6 3 0 , 5 4 1 0 9 . 4 1 6 , 9 2

1 .2 K it o m s  i š l a i d o m s  k o m p e n s u o t i 6 6 . 5 4 0 , 6 5 1 . 6 9 9 . 9 5 7 , 4 4 - 1 0 7 . 6 5 2 , 3 3 - 1 . 6 5 3 . 8 2 4 , 5 2 5 . 0 2 1 , 2 4

2
Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 
asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 
valstybių ir tarptautinių organizacijų)

1.536.440,93 1.430.446,08 0,00 40.342,00 -549,40 -1.439.626,01 -122,59 1.566.931,01

2 .1 N e p i n ig in i a m  t u r t u i  į s i g y t i 1 . 5 3 6 . 2 9 6 , 5 2 1 0 0 . 4 9 8 , 1 1 3 . 5 4 5 , 0 0 4 0 . 3 4 2 , 0 0 - 5 4 9 , 4 0 - 1 1 4 . 4 9 7 , 0 6 - 1 2 2 , 5 9 1 . 5 6 5 . 5 1 2 , 5 8

2 .2 K it o m s  i š l a i d o m s  k o m p e n s u o t i 1 4 4 ,4 1 1 . 3 2 9 . 9 4 7 , 9 7 - 3 . 5 4 5 , 0 0 - 1 . 3 2 5 . 1 2 8 , 9 5 1 . 4 1 8 , 4 3

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 
organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 
Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 
valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 
finansuoti)

23.416,88 24.154,25 0,00 1.856,50 -38.897,63 10.530,00

3 .1 N e p i n ig in i a m  t u r t u i  į s i g y t i 2 3 . 4 1 6 , 8 8 5 4 9 , 4 0 1 0 . 3 5 4 , 0 3 1 . 8 5 6 , 5 0 - 2 6 . 1 8 8 , 2 6 9 . 9 8 8 , 5 5

3 .2 K it o m s  i š l a i d o m s  k o m p e n s u o t i 2 3 . 6 0 4 , 8 5 - 1 0 . 3 5 4 , 0 3 - 1 2 . 7 0 9 , 3 7 5 4 1 , 4 5

4 Iš kitų šaltinių 10.009,06 655,29 0,00 6.059,37 -6.764,93 9.958,79
4 .1 N e p i n ig in i a m  t u r t u i  į s i g y t i 5 2 9 , 8 1 2 1 0 , 2 9 3 5 0 , 0 0 6 . 0 5 9 , 3 7 - 5 . 8 7 4 , 1 3 1 . 2 7 5 , 3 4

4 .2 K it o m s  i š l a i d o m s  k o m p e n s u o t i 9 . 4 7 9 , 2 5 4 4 5 , 0 0 - 3 5 0 , 0 0 - 8 9 0 , 8 0 8 . 6 8 3 , 4 5

5 Iš viso finansavimo sumų 1.685.802,65 3.155.213,06 0,00 48.257,87 -549,40 -3.186.743,63 -122,59 1.701.857,96

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavimo pajamomis.
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FIN ANSAVIM O SUMŲ L IK U Č IA I

Eil.
Nr.

F inansavim o sumos
A taskaitin io  la ik o tarp io  pradžio je A taskaitin io  la ik o tarp io  pabaigoje

Finansavim o sum os 
(gautinos)

Finansavim o sum os 
(gautos)

Iš viso
Finansavim o sumos 

(gautinos)
F inansavim o sumos 

(gautos)
Iš viso

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8=6+7

1
Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš 
Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų) 115.935,78 115.935,78 114.438,16 114.438,16

2
Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį 
gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir  tarptautinių organizacijų) 1.536.440,93 1.536.440,93 1.566.931,01 1.566.931,01

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 
(finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant 
finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 
finansuoti)

23.416,88 23.416,88 10.530,00 10.530,00

4 Iš kitų šaltinių 10.009,06 10.009,06 9.958,79 9.958,79
5 Iš viso 1.685.802,65 1.685.802,65 1.701.857,96 1.701.857,96
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Patvirtinta
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INFORM ACIJA APIE PARAM OS PANAUDOJIM Ą PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil.
Nr. Paramos rūšis

Gautos paramos 
likutis ataskaitinio 

laikotarpio 
pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį

Paramos likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

Gauta*
Pergrupuota į 
kitą paramos 

rūšį

Sunaudota
subjekto
veikloje

Perduota 
kitiems viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Perduota ne 
viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Kiti pokyčiai

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Pinigais 9.359,82 9.359,82
2 Turtu, išskyrus pinigus
3 Paslaugomis
4 Turto panauda
5 Iš viso 9.359,82 9.359,82

* Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 
6-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės 
atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų 
aiškinamasis raštas“ 7 priedo lentelės 8 stulpelio skiltyse 
nurodytų lėšų suma.
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P15 Atidėjiniai

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PASKIRTĮ

Eil.
Nr. Atidėjinių paskirtis

Atidėjinių vertė 
ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

Atidėjinių vertės 
padidėjimas, 

išskyrus padidėjimą 
dėl diskontavimo

Atidėjinių vertės 
pasikeitimas dėl 

diskontavimo

Panaudota atidėjinių 
suma

Panaikinta atidėjinių 
suma Kiti pokyčiai

Atidėjinių vertė 
ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 Kompensacijos darbuotojams
2 Žalos atlyginimas
3 Aplinkos tvarkymas
4 Turto likvidavimas
5 Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas
6 Garantijų įsipareigojimai
7 Baudos

8 Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių 
bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui

9
Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti 
teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės 
paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti

10 Santaupoms atkurti
11 Kita* 22.443,87 2.705,46 25.149,33
12 Iš viso atidėjinių 22.443,87 2.705,46 25.149,33
* Reikšmingos sumos detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

22



2025 M . G RUODŽIO 31 D. pasibaigusių m etų FINANSINIŲ A TA SK AITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinė mokykla, 191793430, Gargždų g. 28, Vėžaičių mstl., Vėžaičių sen., Klaipėdos r. sav.

Patvirtinta 
ID: -2147350916

D/L: 2026-02-26 11:28:58

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ  PANAUDO JIM O  LAIKĄ

Eil.
Nr.

A tidėjinių panaudojim o laikas
Įsigijimo savikaina 

(nediskontuota)
Diskontuota vertė

1 2 3 4
1 Per vienus metus
1.1 Trumpalaikiai atidėjimai
1.2 Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis
2 Nuo vienų iki penkerių metų
3 Po penkerių metų 25.149,33 25.149,33
4 A tidėjinių suma, iš viso 25.149,33 25.149,33
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P17 Trumpalaikės mokėtinos sumos

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

Eil. Nr. Straipsniai

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

Iš viso
Tarp jų  viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams
1 2 3 4 5 6 7 8

1 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
2 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai
3 Tiekėjams mokėtinos sumos 21,79 141,14
4 Sukauptos mokėtinos sumos 164.979,57 4.640,38 195.320,88 3.775,96
4.1 Sukauptos finansavimo sąnaudos
4.2 Sukauptos atostoginių sąnaudos 160.339,19 191.544,92
4.3 Kitos sukauptos sąnaudos
4.4 Kitos sukauptos mokėtinos sumos 4.640,38 4.640,38 3.775,96 3.775,96
5 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 27,75 15,94
5.1 Mokėtini veiklos mokesčiai
5.2 Gauti išankstiniai apmokėjimai 14,48 15,94
5.3 Kitos mokėtinos sumos 13,27
6 Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5) 165.029,11 4.640,38 195.477,96 3.775,96
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Patvirtinta 
ID: -2147350916

D/L: 2026-02-26 11:28:58

P21 K itos pagrindinės veiklos pajam os ir  kitos pajamos

PAG RINDINĖS VEIKLOS KITŲ PA JA M Ų  PATEIKIM AS ŽEM ESNIOJO IR  AUK ŠTESNIO JO  LYG IŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATA SK AITŲ AIŠK INAM AJAM E RAŠTE*

Eil.
Straipsniai

Ataskaitinis Praėjęs ataskaitinis
Nr. laikotarpis laikotarpis

1 2 3 4
1 Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajam os 129.424,28 124.446,30
1.1 Pajamos iš rinkliavų

1.2 Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams 
draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus

1.3 Suteiktų paslaugų pajamos** 129.424,28 124.446,30
1.4 Kitos
2 Pervestinos i biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos
3 Pagrindinės veiklos kitos pajam os 129.424,28 124.446,30

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 
aiškinamojo rašto tekste.
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Patvirtinta 
ID: -2147350916

D/L: 2026-02-26 11:28:58

P22 K itos pagrindinės veiklos sąnaudos pagal pobūdį

INFORM ACIJOS A PIE KITAS PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDAS PAGAL PO BŪ D Į PATEIKIM AS ŽEM ESNIOJO LYGIO
FINANSINIŲ ATA SK AITŲ A IŠK INAM AJAM E RAŠTE

Eil.
Nr.

Straipsnio pavadinim as
Ataskaitinis
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos -278,30 -7.424,65
1.1 Mokesčiai Europos Sąjungai ir kitoms tarptautinėms organizacijoms
1.2 Narystės mokesčiai
1.3 Stipendijos studentams
1.4 Premijos ir valstybinės stipendijos, piniginės dovanos ir laimėjimai (prizai)
1.5 Veiklos mokesčiai
1.6 Kitos -278,30 -7.424,65
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Patvirtinta 
ID: -2147350916

D/L: 2026-02-26 11:2

P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE

Eil.
Nr.

Grupė

Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Vidutinis
darbuotojų

skaičius

Darbo užmokesčio sąnaudos

Vidutinis
darbuotojų

skaičius

Darbo užmokesčio sąnaudos

Pareiginė alga
Priedai,

priemokos,
premijos

Darbuotojo
išlaidų

kompensavima
s

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita Pareiginė alga
Priedai,

priemokos,
premijos

Darbuotojo
išlaidų

kompensavima
s

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai
2 Teisėjai
3 Valstybės tarnautojai
3.1 einantys vadovaujam as pareigas
3.2 patarėjai

3.3 specialistai

4 Kariai
5. Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis 100 -2.237.312,12 -52.298,32 -30.580,38 -313.705,38 101 -2.161.023,31 -124.935,54 -27.339,93 -45.432,01
5.1 einantys vadovaujam as pareigas 4,0 -174.217,63 -26.720,73 -4.299,15 -45.776,72 4,0 -196.052,83 -13.882,54 -4.518,80 -522,65
5.2 kiti darbuotojai 96,0 -2.063.094,49 -25.577,59 -26.281,23 -267.928,66 97,0 -1.964.970,48 -111.053,00 -22.821,13 -44.909,36

6 Kiti 2,0 -9.105,57 0,00 0,00 -2.443,33
7 Iš viso: 100 -2.237.312,12 -52.298,32 -30.580,38 -313.705,38 103 -2.170.128,88 -124.935,54 -27.339,93 -47.875,34
8 Iš jų socialinio draudimo sąnaudos X -34.983,73 -800,16 -4.485,98 X -33.097,88 -1.904,62 -1.148,95
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Patvirtinta 
ID: -2147350916

D/L: 2026-02-26 11:28:58

P24 Finansinės rizikos valdymas

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS)
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS

Eil. Įsipareigojimų dalis valiuta Balansinė vertė ataskaitinio Balansinė vertė ataskaitinio
Nr. laikotarpio pradžioje laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4
1 Eurais 195.477,96 165.029,11
2 JAV doleriais
3 Kitomis
4 Iš viso 195.477,96 165.029,11
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D ETA LŪ S M ETA D U O M EN Y S

D o ku m en to  su d a ryto ja s (-ai) Klaipėdos r. V ėžaičių  pagrindinė m okykla

D o ku m en to  p av a d in im a s (antraštė) Finansinių atsakaitų rinkinys 2025 m. gruo džio  31 d.

D o ku m en to  re g istrac ijo s data ir nu m eris 2 0 2 6 -0 3 -0 4  Nr. 13-65

D o ku m en to  ga v im o  data ir d o ku m en to  ga v im o  re g istrac ijo s  
num eris

-

D o ku m en to  a d re sa ta s  (-ai) Biudžeto ir ekonom ikos skyrius

D o ku m en to  sp e cifik a cijo s id e n tifik av im o  žym u o A D O C-V 1.0

Parašo pask irtis Pasirašym as

Parašą su k ū ru sio  a sm e n s vard as, p avardė  ir p areigos Viktorija Kaprizkina Skyriaus vedėjas

Parašo su k ū rim o  data ir la ikas 2 0 2 6 -0 3 -0 4  16:02

Parašo fo rm a ta s Einam ojo galiojim o (XAdES-EPES)

Laiko  žym o je  n u ro d ytas la ikas

In fo rm acija  ap ie  se rtifik a v im o  paslaugų  te ik ė ją EID -SK 2016

Se rtifika to  g a lio jim o  la ikas 2 0 2 1 -10-02  13:57 - 2 0 2 6 -1 0 -0 1  23:59

Parašo pask irtis Pasirašym as

Parašą su k ū ru sio  a sm e n s vard as, p avardė  ir p areigos Rita Žem gulienė  D irektoriaus pavaduotoja ugdym ui

Parašo su k ū rim o  data ir la ikas 2 0 2 6 -0 3 -0 4  16:06

Parašo fo rm a ta s Einam ojo galiojim o (XAdES-EPES)

Laiko  žym o je  n u ro d ytas la ikas

In fo rm acija  ap ie  se rtifik a v im o  paslaugų  te ik ė ją EID -SK 2016

Se rtifika to  g a lio jim o  la ikas 2 0 2 2 -0 3 -2 8  0 8 :19  - 2 0 2 7 -03-27  23:59

Parašo pask irtis Pasirašym as

Parašą su k ū ru sio  a sm e n s vard as, p avardė  ir p areigos Skaidra Preibienė Specialistas

Parašo su k ū rim o  data ir la ikas 2 0 2 6 -0 3 -0 4  16:11

Parašo fo rm a ta s Einam ojo galiojim o (XAdES-EPES)

Laiko  žym o je  n u ro d ytas la ikas

In fo rm acija  ap ie  se rtifik a v im o  paslaugų  te ik ė ją KR SA -D C1-CA

Se rtifika to  g a lio jim o  la ikas 2 0 2 5 -11-05  16:03 - 2 0 2 6 -11-05  16:03

In fo rm acija  ap ie  būdus, nau d o tu s m etad u o m en ų  
v ie n tisu m u i u žtikrinti

-

P a grin d in io  d o ku m e n to  priedų ska ičiu s 1

P a grin d in io  d o ku m e n to  p rid edam ų d o ku m en tų  ska ič iu s 0

P rid ed am o  d o ku m e n to  su d a ryto ja s (-ai) -

P rid ed am o  d o ku m e n to  p av a d in im a s (antraštė) KLAIPD O SR.M O  ataskaitų rinkinys.pdf

P rid ed am o  d o ku m e n to  re g istrac ijo s data ir nu m eris -

P ro g ram in ės įran g o s, kuria n au d o jan tis  su d a ryta s  
e le k tro n in is  d o ku m en tas, p a v ad in im as

Elpako v.20260 212.1

In fo rm acija  ap ie  e le k tro n in io  d o ku m e n to  ir e le k tro n in io  
(-ių) parašo  (-ų) tik rin im ą  (tikrin im o  data)

Tikrinant dokum entą nenustatyta jokių klaidų (2026-03-12)

E lek tro n in io  d o ku m e n to  n uo rašo  a tsp a u sd in im o  data ir ją  
a tsp a u sd in ę s  d arb u o to jas

2 0 2 6 -03-12  nuorašą suform avo Danutė Jankienė

Paie ško s nuoroda -

P ap ild o m i m e ta d u o m e n ys Nuorašą suform avo 2 0 2 6 -03-12  D okum entų valdym o sistem a  
„Kontora"


